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- Moneda: Pesos

Cuenta Nombre i Saldo Inicial
Fecha Tipo NameroConcepto Ref. Cargos Abonos Saldo
003-3702-01- - VIATICOS PDCIA Saldo inicial : .00
312007  Diario 885 CANC FONDO S/COMPROBA 1,200.00 1,200.00
03/Ago/2007 Diario 14 COMP GTOS A AGUASCALIE 238.00 1,438.00
17/Ago/2007 Egresos 14,461 REP. GTOS. LIC. LETICIA S0144461 3,268.00 4,706.00
05/Sep/2007 Egresos 14,521 REPOSICION FONDO REVOQL14521 1,460.00 6,165.00
13/Sep/2007 Diario 43 COMPR, GTOS. OAXACA, QA 7,281.34 13,447.34
18/Sep/2007 Diario 38 COMP GTOS A SAN LUIS PO 476.00 13,923.34
18/Sep/2007 Diario 39 COMP GTOS A AGUASCALIE 238.00 14,161.34
29/Sep/2007 Diario 64 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 1,743.20 _ 15,804 54
31/0ct2007  Diario 59 GTOS A COMP A MONTERRE 522263 21,127 47
3V0ct/2007 Diario 74 COMP GTOS A SAN LUIS PO 311.80 - 21,438.97
31/0ct/2007  Diario 75 GTOS A COMP A SAN LUIS P 373210 25,171.07
31/0ct/2007 Diario 76 COMP GTOS A MONTERREY 5,521.00 30,692.07
21/Now/2007 Diario 13 COMP GTOS A MEXICO, REL 12,376.00 43,068.07
21/Nov/2007 Diario 17 COMP GTOS A GUANAJUATE 401.30 43,469.37
26/Nov/2007 Diario 37 COMP GTOS A SAN LUIS PO 5,997.00 49 466.37
29/Novf2007 Diario 43 COMP GTOS SAN LUIS POTC 4,939.60 54.405.97
30/Nov/2007 Diario 683 COMP GTOS SAN LUIS POTC 476.00 54,881.97
30/Nov/2007 Diario 76 COMP GTOS A MICHOACAN 11,783.16 66,665.13
30/Nov/2007 Diario 80 COMP GTOS A TOLUCA, FOF 1,248.40 67,911.53
06/Dic/2007 Diario 5 COMP GTOS A SAN LUIS PO 476.00 68,387.53
13/Dic/2007 Diario 14 COMP GTOS A SAN LUIS PO 6,021.11 74,408.84
13/Dic/2007 Diario 15 COMP GTOS A MONTERREY 7,132.01 81,540.65
13/Dicf2007  Diario 16 COMP GTOS A SAN LUIS PO 952.00 8249265
21/Dic/2007 Egresos 148 REFOSICION DE FONDO REV48 167.00 82,659.65
21/Dic/2007  Egresos 166 REPOSICION DE GASTOS EF166 529.00 83,188.65
21/Dic/2007 Diario 62 COMP GTOS A SAN LUIS PO 870.70 84,168.35
31/Dic/2007  Diario 76 COMP GTOS A AGUASCALIE 571.00 84,730.35
31/Dic/2007 Diaria 82 COMP GTOS A NUEVQ LARE 4,401.90 89,132.25
31/Dicf2G07  Diario 83 COMP GTOS A JUAREZ, CHIt 3,138.00 92,270.25
31/Dic/2007 Diario 84 COMP GTQS A SAN LUIS POY 1,518.10 93,788.35
31/Dic/2007  Diario 85 ASIENTO DE RECLASIFICACI 561.60 93,226.75
31/Dic/2007 Diario 88 COMP GTOS A MEXICO, DF. 714,00 93,940.75
Total: 94,602.35 561.60 93,940.75

003-3702-02- - VIATICOS SRIA. EJEC. Saldo inicial ; 0.00
03/Ago/2007 Diario 13 COMP GTOS A AGUASCALIE 238.00 238.00
31/Ago/2007 Diario 111 GTOS A COMP A VILLANUEY 476.00 714.00
17/Sep/2007 Diario 28 COMP GTOS A VILLANUEVA, 238.00 952.00
17/Sep/2007 Diario 30 GTOS A COMP A PANUCO, i 571.00 1,523.00
17/Sep/2007 Diario 33 COMP GTOS A MOYAHUA, Jl 238.00 1,761.00
17/Sep/2007 Diario 34 COMP GTOS A MELCHOR O 238.00 1,999.00
15/Qct/2007 Diario 10 GASTOS A COMP A CANITAS 833.00 2,832.00
15/0ct/2007 Diario 11 GTOS A COMP A TUXTLA GU 8,635.70 11,467.70
31/0ct/2007 Diario 73 GTOS A COMP A MEXICO, D. 1,007.82 12,475.52
21/Nov/2007 Diario 14 COMP GTOS A GUADALAJAF 6,805.00 19,280.52
29/Nov/2007 Diario 44 COMP GTOS A MONTERREY 2,323.50 21,604.02
30/Nov/2007 Diario 62 COMP GTOS ZONA CONURB 619.20 2222322
30/Nov/2007 Diario 79 COP GTOS A TOLUCA FORO 1,303.00 23,526.22
06/0ic/2007 Diario 6 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 1,141.99 24 668.21
21/Dic/2007  Diario 50 COMP GTOS A SAN LUIS PO 238.00 24,906.21
21/Dic/2007 Diario 57 COMP GTOS A AGUASCALIE 238.00 25,144.21
- 2UDic/2007  Diario 61 ASIENTO DE RECLASIFICAC 162.34 : 25,296.55
Total: 25,296.55 0.00 25,296.55

003-3702-03- - VIATICOS ORG Saldo inicial : 0.00
31/0ct/2007  Diario 63 COMP GTOS A VETA GRAND 102.50 109.50
31/0ctr2007  Diario 64 COMP GTOS A TRANCOSQ, 109.50 219.00
31/0ct/2007 Diario 65 GTOS A COMP A VETA GRAD 109.50 328.50
31/0ct/2007 Diaric 66 COMP GTOS A VETA GRAND 109.50 438.00
31/Oct/2007  Diario 67 COMP GTOS A TRANCOSO, « 109.50 547,50
31/0ct/2007 Diario 68 COMP GTOS A VETA GRANL 109.50 B57.00
31/0ct/2007 Diario 79 COMP GTOS A JEREZ, FRES 115.00 772.00
31/0ct/2007 Diario 80 COMP GTOS A VILLANUEVA, : 115.00 887.00
26f/Nov/2007 Diario 36 COMP GTOS JEREZ, FRESNI 318.00 - 1,205.00
30/Nov/2007 Diario 78 COMP GTOS TOLUCA FCORO 1,428.00 2,633.00
Total: 2,633.00 0.00 2,633.00

003-3702-54- - VIATICOS ADMON Saldo inicial : 0.00
30/Nov/2007 Diario 67 COMP GTOS AZONA CONUR 714.00 714.00
30/Now/2007 Diario 68 COMP GTOS A TOLUCA FOR 4,824 .85 5,538.85
21/0ic/2007 Egresos 166 REPOSICION DE GASTOS EF166 187.00 5,725.85
21/Dic/2007  Diario 59 COMP GTOS COMISION A S 476.00 6,201.85
. Total: €,201.85 0.00 6,201.85

002-3702-05- - VIATICOS CAP. Salda inicial : 0.00
29/Agof2007 Diario 65 COMP GTOS A FRESNILLO [ 238.00 238.00

209/Ago/2007 Diario 67 COMP GTOS A QUERETARO 210.00 448.00
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31/Ago/2007 Diario 101 COMP GTOS A JEREZ Y SUS 238.00 686.00
31/Ago/2007. Diario 102 COMP GTOS A TEPECHITLAI 238.00 824.00
31/Agof2007 Diario 104 COMP GTOS A CONCEPCIOP 808.00 1,733.00
31/Ago/2007 Diario 110 GTOS A COMP A NOCHISTLA 238.00 1,971.00
31/Ago/2007 Diario 112 COMP GTQOS A OJOCALIENTI 238.00 2,209.00
31/Ago/2007 Diario 113 GTOS A COMP A VILLANUEV 476.00 2,685.00
31/Ago/2007 Diario 114 COMP GTOS A LORETO, PIN 238.00 2,923.00
05/3ep/2007 Egresos 14,521 REPOSICION FONDO REVOL14521 135.00 3,058.00
17/Sep/2007 Diario 36 COMP GTOS A JEREZ, ELEC 238.00 3,286.00
21/8ep/2007 Egresos 14,584 REPOSICION DE FONDQ REV4584 120.00 3.416.00
29/8ep/2007 Diario 66 COMP DE GTOS A JEREZ EL 238.00 3,654.00
29/Sep/2007 Diario 68 COMP DE GTOS A SCMBREF 238.00 3,892.00
29/5ep/2007 Diario 69 COMP GTOS A VALPARAISO 22.00 3,914.00
29/5ep/2007 Diario 69 COMP GTOS A VALPARAISO 238.00 4,152.00
29/5ep/2007 Diaric 7¢ COMP GTOS A VETA GRAND 238.00 4,390.00
29/Sep/2007 Diarip 71 COMP GTOS A RIO GRANDE 238.00 4,628.00
158/0ct/2007 Diario 19 ASIENTO DE RECLASIFICAC 0.63 4,627.37
31/0ct/2007  Diario 70 COMP GTOS A EL SALTO, FF 238.00 4,865.37
16/Nov/2007 Egresos 14,769 REPOSICION DE FONDO REM4769 90.00 4,955.37
29/Nov/2007 Diaric 45 COMP GTOS A MONTERREY 2,226.83 7,182.20
30/Nov/2607 Diario 64 COP GTOS ZONA CONURBAI 714.00 7,896.20
30/MNov/2007 Diario 77 COMP GTOS A TOLUCA, FOF 1,428.00 8,324.20
10/Dic/2007  Diarie 9 COMP GTOS AMEXICO CON 1,653.90 10,978.10
21/Dic/2007  Diarie 58 COMP HOSPEDAJE CONGRE 2,650.00 13,628.10

Total: 13,628.73 0.63 13,628.10
003-3702-06- - VIATICOS JUR. Saldo inicial : 0.00
31/Ago/2007 Diario 108 GTOS A COMP A LUIS MOYA 816.00 816.00
31/0ct/2007 Diaria 60 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 1,007.82 1,823.82
31/0ct/2007  Diario 61 GTOS A COMP A MEXICO, D. 1,007.82 - 2,831.64
31/0ct/2007 Diario 62 GTOS A COMP A MEXICO, D. 1,007.82 3,839.46
31/0ct/2007  Diario 68 COMP GTOS A CHALCHIHUIT 476.00 4,315.46
31/0ct/2007  Diario 77 COMP GTOS A CHALCHIHUN 238.00 4,553.46
31/0ct/2007  Diario 786 COMP GTOS A CHLACHIHUN 238.00 4,791.46
31/0ct/2007 Diario 81 ASIENTO DE RECLASIFICACI 816,00 3,975.46
31/0ct/2007 Diario 82 COMP GTOS A MEXICOQ, D.F. 1,007.82 4,883.28
31/0¢/2007  Diario " 83 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 1,379.42 6,362.70
10/Dicf2007  Dhiario 10 COMP GTOS PANFILO NATE! 173.70 6,536.40
21/Die/2007  Diario 60 COM HOSPEDAJE A MEXICO 1,500.00 8,036.40

Total: 8,852.40 816.00 8,036.40
003-3702-07- - VIATICOS TEC. Saldo inicial : G.00
27/Ago/2007 Egresos 14,496 REPOSICION OE FONDQO REVI4495 878.00 878.00
29/Ago/2007 Diario 66 COMP GTOS A MEXICO, D-F. 1,428.00 2,306.00
31/Agof2007 Diario 108 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 1,428.00 3,734.00
05/Sep/2007 Egresos 14,521 REPOSICION FONDO REVOL14521 1,580.00 5,314.00
13/Sep/2007 Egresos 14,548 REPOSICION DE FONDO REV14548 1,460.00 6,774.00
17/Sep/2007 Diario 29 GTOS A COMP A MEXICO. D. 1,252.00 8,026.00
17/Sep/2007 Diarig 32 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 1,260.00 9,286.00
21/Sep/2007 Egresos 14,584 REPOSICION DE FONDO REV4584 1,350.00 10,636.00
29/Sep/2007 Diario 65 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 1,206.40 11,842.40
29/5ep/2007 Diario 72 ASIENTO DE RECLASIFICACI 1,428.00 10,414.40
03/0ct/2007 Egresos 14,602 PAGO DE LA FAC. 133374 PC14602 0.00 10,414.40
03/0ct/2007 Egresos 14,603 PAGO DE LA FAC, 133374 PC14503 0.00 10,414.40
04/0ct/2007 Egresos 14,611 PAGO DE LA FAC. 133374 Ht14611 Q.00 10,414.40
04/0ct/2007 Egresos 14,612 PAGO DE LA FAC. 133374 H(14612 2,370.00 12,784.40
15/0ct/2007 Diario 12 GTOS A COMP A MEXICO, D. 925.90 13,710.30
15/0ct/2007  Diario 13 GTOS A COMP A RIO GRANC 238.00 13,948.20
15/0ct/2007  Diario 15 GTOS A COMP A MONTERRE 4,487.80 18,436.10
15/Qct/2007 Diario 16 GTOS A COMP A MEXICO, D. 1,319.20 19,755.20
15/0ct/2007 Diario 21 GTOS A COMP A MEXICO, D. 1,142.00 20,897 .30
15/0ct/2007 Diario 22 GTOS A COMP A MEXICO, D. 1,102.860 21,899.90
15/0ct/2007 Diario 23 GTOS A COMP A MEXICO, D. 1,142.00 23,141.90
31/0ct/2007 Diario 72 COMP GTOS A MEXICO, D.F, 1,135.20 24,277.10
16/Nov/2007 Egresos 14,769 REPOSICION DE FONDO REV14769 1,350.00 25,827.10
26/Nov/2007 Diario 34 COMP HOSPEDAJE CURSO( 2,700.00 28,327 .10
26/Nov/2007 Diario 35 COMP HOSPEDAJE CURSO [ 2,700.00 31,027.10
30/Nov/2007 Diario 66 COP GTOS A TOLUCA FORC 1,073.40 32,100.50
30/Nov/2007 Diario 69 COMP GTOS A MEXICO, D.F 1,079.00 33,179.50
30/Nov/2007 Diario 70 COMP GTOS MEXICQO CURS( 1,142.00 34,321.50
30/Nov/2007 Diario 71 COMP GTOS AMEXICO, D.F. 821.10 35,142.60
30/Nov/2007 Diario 72 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 1,140.00 36,282.60
30/Nov/2007 Diario 73 COMP GTOS MONTERREY N 5,521.00 41,803.60
06/Dic/2007  Diario 7 COMP GTOS A TIJUANA COI 1,445.92 43,249 52
21/Dic/2007  Diario 63 COMP HOSPEDAJE MEXICO, 1,500.00 44,749.52
21/Dic/2007  Diario 64 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 958.50 45,708.02
21/Dic/2007 Diario 65 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 1,014.00 46,722.02
21/Dic/2007  Diario 66 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 1,142.00 47,864.02
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21/Dicf2007  Diario 67 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 1,080.10 48,944,112
31/Dic/2007 Diario 73 COMP GTOS A MEXICQ, CUR 1,498.40 50,442.52
31/Dic/2007 Diario 74 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 945.10 51,388.62
31/Dicf2007  Diario 75 HOSPEDAJE DE ING. JULIO { 1,500.00 52,888.62
31/Dic/2007 Diario 77 HOSPEDAJE DEL ING. JULIO 934.50 53,823.12
31/Dicf2007 Diario 79 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 1,428.00 55,251.12
31/Dic/2007 Diario 80 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 1,428.00 56,679.12
31/Dic/2007  Diario 231 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 724,90 57,404.02
Total: 58,832.02 1,428.00 57,404.02
003-3702-08- - VIATICOS COM. SOCIAL Saldo inicial : 0.00
04/0ct/2007 Egresos 14,633 HOSPEDAJE ALBA GABRIEL/14633 6,949.80 5,940.80
31/0ct/2007 Diario 71 COMP GTOS AMEXICO, D.F. 3,390,30 10,340.10
24/Dic/2007 Diario 47 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 1,380.90 11,731.00
24/Dic/2007  Diario 49 COMP GTOS A TOLUCA, FOF 938.25 12,669.25
21/Dic/2007  Diario 58 COMP HOSPEDAJE CONGRE 2,650.00 15,319.25
Total: 156,319.256 0.00 15,319.25
003-3702-09- - VIATICOS CONSEJOS ELECT. Saldo inicial : 0.00
25/5ep/2007 Egresos 14,580 COMPRA DE BOLETO DE AV 14590 3,943.81 3,943.81
25/Sep/2007 Egresos 14,591 PAGQ DE HOSPEDAJE DEL 114591 2,600.00 5,543.81
29/Sep/2007 Diario 67 COMP DE GTOS A MEXICALI 12,376.00 18,919.81
15/0ct/2607 Diario 14 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 2,811.40 21,731.21
21/Nov/2007 Diario 15 COMP GTOS A GUANAJUAT( 948.10 22,679.31
21/Nov/2007 Diario 16 COMP GTOS A GUANAJUAT( 0924.40 23,603.71
Total: 23,603.71 0.00 23,603.71
003-3702-10- - VIATICOS GASTO ELECTORAL Salde inicial 0.00
11/Ene/2007 Diario 13 C VIAT CANITAS DOC INST A 114.50 114.50
11/Enef2007 Diario 14 C VIAT VILLA COS DOC INST - 114.50 229.00
11/Ene/2007 Diario 156 C VIAT SOMBRERETE DOC Il 114.50 343.50
11/Enef2007 Diario 16 C VIAT PINOQS DOC INST ASI: 114.50 458.00
11/Ene/2007 Diario 17 C VIAT OJOCALIENTE DOC it 114.50 572.50
11/Ene/2007 Diario 18 C VIAT FRESNILLO DOC INS” 114.50 687.00
11/Ene/2007 Diario 19 C VIAT RIO GRANDE DOC IN: 114.50 801.50
11/Enef2007 Diario 20 C VIAT FCO. R. MURGUIA DC 114.50 916.00
15/Enef2007 Egrescs 4,639 REPOSICION DE FONDO FIHCH. 4639 516.00 1,532.00
16/Ene/2007 Diario 25 VIAT QJOCALIENTE DOC INE 114.50 1,646.50
16/Enef2007 Diario 26 VIAT C DEL ORO DOC INST # 114.50 1,761.00
16/Ene/2007 Diario 27 VIAT TLALTENANGO DOC IN: 114.50 1,875.50
16/Enef2007 Diario 28 VIAT TEPETONGO DOC INST 114.50 1,990.00
16/Enef2007 Diario 29 VIAT JEREZ DOC INST ASIST 114.60 2,104.50
16/Enef2007 Diario 30 VIAT JUAN ALDAMA DOC INS 114.50 2,219.00
16/Enef2007 Diario 31 VIAT CALERA DOC INST ASIt 114.50 2,333.50
16/Ene/2007 Diario 32 VIAT LORETOQ DOC INST ASI: 114.50 2,448.00
16/Ene/2007 Diario 33 VIAT NOCHISTLAN DOC INST 114.50 2,562.50
16/Ene/2007 Diario 34 VIAT TEUL DE GONZALEZ Of 114.50 2,677.00
16/Ene/2007 Diario 35 VIAT VILLANUEVA DOC INST 114.50 2,791.50
16/Ene/2007 Diario 36 VIAT JUCHIPILA DOC INST A. 114.50 2,906.00
16/Ene/2007 Diario 37 VIAT JALPA DQC INST ASIST 114.50 3,020.50
16/Ene/2007 Diario 38 VIAT LORETO DOC INST ASE 114.50 3,135.00
16/Ene/2007 Diario 39 VIAT TLALTENANGO DOC IN: 114.50 3,249.50
16/Ene/2007 Diario 40 VIAT C DEL ORO DOC INST # 114.50 3,364.00
16/Enef2007 Diario 41 VIAT TEUL DE GOMNZALEZ OF 114.50 3,478.50
16/Enef2007 Diario 42 VIAT VALPARAISO DOC INST 114.50 3,583.00
16/Enef2007 Diario 43 VIAT JUCHIPILA DOC ISNT A 114.50 3,707.50
16/Enef2007 Diario 44 VIAT JEREZ DOC INST ASIST 114.50 3,822.00
16/Enef2007 Diario 45 VIAT MONTE ESCOBEDO DO 114.50 3,936.50
16/Enef2007 Diario 45 CONTR. INMUEBLES HUAN, 687.00 4,623.50
17/Ene/2007 Egresos 4,650 REPOSICION DE FONDO RECH. 4650 175.00 4,798.50
18/Ene/2007 Diario 47 VIAT VALPARAISO CONTR IN 229.00 5027.50
18/Ene/2007 Diario 48 VIAT FRESNILLO EXAM INST 229.00 5,256.50
18/Ene/2007 Diario 49 VIAT VIL COS, MAZAP SALV, 686.10 5,042 .60
18/Ene/2007 Diario 50 VIAT TEPET, SUSTIC, MONT 687.00 6,628.60
18/Ene/2007 Diario 54 VIAT JALPA, J AMARO CONT 229.00 6,858.60
18/Ene/2007 Diario 55 VIAT CANIT, SN ALTO, M AUz 687.00 7,545.60
18/Ene/2007 Diario 66 VIAT TRANC, L MOYA, GEN ( 229.00 777460
19/Ene/2007 Diario 59 VIATLORETQEXAM INST ASI: 229.00 8,003.60
19/Ene/2007 Diario 60 VIATOJOCALIENTE EXAM IN: 229.00 8,232.60
19/Ene/2007 Diario 61 VIAT TLALTENANGO EXAM It 229.00 8,461.60
19/Enef2007 Diaria 62 VIAT VALPARAISO EXAM INE 229.00 8,620.60
19/Ene/2007 Diario 83 VIAT JEREZ EXAM INST ASIS 229.00 8,919.60
22/Enef2007 Egresos 4,729 REPOSICION DE FONDO REVCH. 4729 335.00 9,254.60
22/Ene/2007 Diario 84 VIAT JEREZ EXAM INST ASIS 229.00 9,483.60
22/Ene/2007 Diarig 65 VIAT MONTE ESCOBEDO EX 229.00, 9,712.60
22/Ene/2007 Diario 668 VIAT PINOS EXAM INSTR ASI 229.00 9,941.60
22/Enef2007 Diario 67 VIAT SOMBRERETE EXAM IN 229.00 10,170.60
22/Enef2007 Diario 68 VIAT FCO. R. MURGUIA EXAD 229.00 10,399.60




ContPAQ LE.E.Z 2002 A Hoja; 4

Movimientos auxiliares del catdlogo 01/01/2007 al 31/12/2007 Fecha:; 09/07/2609
— Moneda: Pesos )
Cuenta Nombre . Saldo Inicial
Fecha Tipo NdmeroConcepto Ref. : Cargos Abonos Saldo
22/Enef2007 Diaria 63 VIAT FRESNILLO EXAM INST 229.00 10,628.60
22/Ene/2007 Diario 70 VIAT SOMBRERETE RECEP [ 114.50 10,743.10
22/Ene/2007 Diario 71 VIAT FRESNILLO RECEP INS 114.50 10,857.6Q
22/Ene/2007 Diario 72 VIAT RIO GRANDE RECEP Di 114.50 10,972.10
22/Ene/2007 Diario 73 VIAT CALERA RECEP INST A 114.50 11,086.60
23/Enef2007 Diario 74 VIAT CON DEL ORO EXAM IN 229.00 11,315.60
23/Enef2007 Diario 75 VIAT TEUL DE GONZALEZ Q. 229.00 11,544 60
23/Enef2007 Diario 76 VIAT CALERA EXAM INST AS 208.70 11,753.30
23/Ene/2007 Diario 77 VIAT RIO GRANDE EXAM INS 229.00 11,982.30
23/Enef2007 Diario 78 VIAT LORETO EXAM INST AS 220.00 12,211.30
23/Ene/2007 Diario’ TOVIAT J ALDAMA EXAM INST £ 229.00 12,440.30
23/Ene/2007 Diario 80 VIAT FRESNILLO EXAM INST 229.00 12,669.30
23/Enef2007 Diario 81 VIAT LOBATOS JURIDICQS 229.00 12,898.30
23/Enef2007 Diario 82 VIAT LOBATOS JURIDICOS 228.00 13,127.30
23/Ene/2007 Diario 83 VIAT JUCHIPILA EXAM INST ; 229.00 13,356.30
23/Ene/2007 Diario 84 VIAT VILLANUEVAEXAM INS? 229.00 13,585.30
23/Ene/2007 Diario 85 VIAT JALPA EXAM INST ASIS 229.00 13,814.30
23/Ene/2007 Diario 86 VIAT OJOCALIENTE EXAM IN 229.00 14,043.30
23/Enef2007 Diario 87 APLICACION DE EXAMENES 229.00 14,272 30
23/Ene/2007 Diario 88 APLICACION DE EXAMENES 229.00 14,501.30
23/Enef2007 Diario - 89 APLICACION DE EXAMENES 229.00 14,730.30
23/Ene/2007 Diario 91 APLICACION DE EXAMENES 229.00 14,959.30
25/Ene/2007 Egresos 4,779 REPOSICION DE FONDQ RE'CH. 4779 58.00 15,017.30
27/Ene/2007 Diario 53 COMP REP VIATICOS JUCHII 443.50 15,460.80
27/Ene/2007 Diario 94 COMP REPOSICION VIATICO 458.00 15,918.80
27/Enef2007 Diario 95 COMP REPOSICION VIATICO 229.00 16,147.80
27/Enef2007 Diario 96 COMP REPOSICION VIATICO 229.00 16,376.80
27/Ene/2007 Diario 87 COMP REPOSICION VIATICO 228.00 16,605.80
27/Enef2007 Diario 98 COMP VIAT JEREZ Y TLALT ! 229.00 16,834.80
27/Ene/2007 Diario 99 COMP REPOSICION VIATICC 228.00 17,063.80
27/Ene/2007 Diario 100 COMP REPQSICION VIATICO 229.00 17,282.80
27/Ene/2007 Diario 101 COMP REPOSICION VIATICO 114.50 17,407.30
27/Ene/2007 Diario 102 COMP REPOSICION VIATICO 229.00 17,636.30
29/Ene/2007 Diario 103 COMP VIAT CONT CONS MU 229.00 17,865.30
29/Enef2007 Diario 104 COMP VIAT EXAM PINQS INS 229.00 18,094.30
29/Ene/2007 Diarig 105 COMP VIAT VILLA COS EXAN 229.00 18,323.30
29/Ene/2007 Diario 106 COMP VIAT TLALT Y JEREZ ~ 687.00 18,010.30
29/Ene/2007 Diario 107 COMP VIAT SOMBRERETE E 228.00 19,239.30
29/Ene/2007 Diario 108 COMP VIAT CALERA EXAM I 229.00 19,468.30
29/Enef2007 Diario 109 COMP VIAT VILLANUEVA TR, 687.00 20,165.30
29/Ene/2007 Diario 110 COMP VAIT TEPET Y VALP C 229.00 20,384.30
29/Enef2007 Diario 111 COMP VIAT VILLANUEVA Y J 687.00 21,071.30
29/Ene/2007 Diario 112 COMP VIAT TLAL Y JEREZ T} 663.76 21,735.08
30/Ene/2007 Egresos 4,786 REPOSICION DE FONDO REVCH. 4786 2,384.25 24.119.31
30/Ene/2007 Diario 113 INST. CONS, ELECT. DIST. E) 400.60 24,519.91
30/Ene/2007 Diario 114 INST. CONS. ELECT. DIST. El 503.00 25,022.91
30/Ene/2007 Diario 115 INST. CONS, ELECT. DIST. El 229.00 25,251.91
30/Ene/2007 Diario 124 COMP VIATC DEL ORO INST 229.00 25,480.91
30/Ene/2007 Diario 125 COMP VIAT PINOS, LORT, O. 412.00 25,892.91
30/Ene/2007 Diario 126 COMP VIAT R GRDE J ALDAM 412.00 26,304.91
30/Ene/2007 Diaric 127 COMP VIAT C DEL ORO INST 412.00 26,716.91
31/Ene/2007 Diario 131 COMP VIAT PIN, LOR Y OJO( 503.00 27.219.91
31/Enef2007 Diario 140 COMP VIAT PIN, LOR, QJOC, 229.00 27.448.91
31/Ene/2007 Diario 141 COMP VIAT JER Y TLALT INS 325.90 27,774.81
31/Ene/2007 Diario 142 COMP REPOSICION VIATICO 114.50 27,889.31
31/Ene/2007 Diario 143 COMP VIAT OJOC, LOR, PIN, 687.15 28,576.46
31/Enef2007 Diario 144 COMP VIAT JER, TLALT TRA! 667.81 29,244.27
01/Feb/2007 Egresos 4,803 REPOSICION DE FONDOQ REY 0.00 29,244 .27
01/Feb/2007 Egresos 4,806 REPOSICION DE FONDO REY 435.00 29,679.27
07/Feb/2007 Diario 1 COMP R.GDE, J ALDM Y SO 680.65 30,359.92
07/Feb/2007 Diaria 2 COMP VIAT QJOCAL, LOR Y | 687.00 31,045,982
07/Feb/2007 Diario 3 COMP VAIT R GDE, J ALDM Y 687.00 31,733.92
07/Feb/2007 Diario 4 COMP VIAT VNVA Y JUCHIFP 687.00 32,420.92
07/Feb/2007 Diario 5 COMPROBACION DE GASTO 412.00 32,832.92
09/Feb/2007 Egresos 4,857 REPOSICION DE FONDQ REMB57 187.00 33,019.92
D9/Feb/2007 Diario 13 COMP VIAT FRESMILLO EXAI 229.00 33,248.92
09/Feb/2007 Diaria 14 COMP VIAT CAL, VETA GDE, 229.00 33,477.92
09/Feb/2007 Diario 15 COMP VIAT R GDE, JALD Y ¢ 687.00 34,164.92
09/Feb/2007 Diario 16 COMP VIAT CAL, MOR, VT GI 228.00 34,393.92
09/Feb/2007 Diario 17 COMP VIAT CALE, MOR, VTA 229.00 34,622.92
09/Feb/2007 Diario 18 COMP VIAT VNVA, JUCHI INS 258.40 34,881.32
12/Feb/2007 Diario 19 COMP VIAT CONCEPCION DI 687.00 35,668.32
12/Feb/2007 Diario 20 COMP VIAT VINVA Y JUCHIP 412.00 35,980.32
12/Feb/2007 Diario 21 COMP VIAT PINOS ACTIV. CF 412.00 36,392.32
12/Feb/2007 Diario 24 INST. CONS. ELECT. DIST. Pl 412.00 36,804.32
12/Feb/2007 Diarie 25 REALIZAR TRABAJOS PENDI 229.00 37,033.32
12/Feb/2007 Diario 26 INST. CONS. ELECT. DIST. PI 229.00 37,262.32
12/Feb/2007 Diario 27 INST. CONS. ELECT. DIST. PI 229.00 37,491.32

12/Feb/2007 Diario 28 COMP VIAT OJOCALIENTE I 229.00 37,720.32
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12/Feb/2007 Diaric 29 COMP. GTOS. RIO GRANDE * 317.00 38,037.32
12/Febf2007 Diario 31 INST. CONS. ELEC. DIST. PR 350.90 38,388.22
12/Feb/2007 Diario 32 TRASLADO DE MOB. Y EQUII 687.15 39,075.37
12/Feb/2007 Diaric 33 IMPARTIR CONFERENCIA "H 114.50 39,189.87
15/Feb/2007 Diario 39 COMP VIATICOS QJOCALIEN 687.00 39,876.87
16/Feb/2007 Egresos 4,931 REP. GTOS. CON. DIST. XvHK4931 958.00 40,834.87
16/Feb/2007 Diario 40 COMP VIAT CONDELOQRQ E 687.00 41,521.87
16/Feb/2007 Diario 41 COMP VIAT JALPA, JUCHIPIL 687.00 42,208.87
16/Feb/2007 Diario 42 COMP VIAT R GDE Y J ALDAI 229.00 : 42,437.87
16/Feb/2007 Diario 43 COMP VIAT R GDE, J ALDAM 687.00 43,124.87
16/Feb/2007 Diario 44 COMP VIAT CONDEL QRO E 687.00 43,811.87
16/Feb/2007 Diarie 45 COMP VIAT JALPA , JUCHIPII 687.00 44,498.87
16/Feb/2007 Diaric 46 COMP VIAT CONCEPCION DI 403.60 44,902 .47
16/Feb/2007 Diario 47 COMP VIAT JEREZ TLALTEN, 687.00 _ 45,589.47
16/Feb/2007 Diario 48 COMP VIAT PINOS, LORETO 687.00 46,276.47
16/Feb/2007 Diario 49 COMP VIAT CONC DEL QRO 687.00 46,963.47
16/Feb/2007 Diario 50 COMP VIAT RIO GDE Y J ALL 412.00 47,375.47
16/Feb/2007 Diaric 51 COMP VIAT FLLO Y SOMBRE 229.00 47,604.47
16/Febf2007 Diarig 52 COMP VIAT FLLO Y SOMBRE 403.80 48,008.07
16/Febf2007 Diario 53 COMP VIAT JEREZ, TLALTEN 412.00 48,420.07
16/Feb/2007 Diario 54 COMP VIAT CONC DEL ORO 229.00 48,649.07
16/Feb/2007 Diario 55 COMP VIAT VILLANVA Y JUC 229.00 48,878.07
16/Feb/2007 Diario 56 COMP VIAT JEREZ ¥ TLALTE 229.00 49,107.07
16/Feb/2007 Diario 57 COMP VIATJEREZ Y TLALTEI 229.00 49,336.07
16/Feb/2007 Diario 58 COMP VIAT PINOS TRABAJO 229.00 - 48,565.07
16/Feb/20Q7 Diario 59 COMP VIAT JEREZ, TLATEN, 687.00 50,252.07
16/Feb/2007 Diario 60 COMP VIAT CONCEPCION DI 229.00 50,481.07
19/Feb/2007 Diario 64 GRABAR TOMAS DE PASALIE 229.00 50,710.07
19/Feb/2007 Diario 65 RECOGER MATERIALES PAF 388.10 51,098.17
19/Feb/2007 Diaric 66 FRESENTACION DE PROPUE 229.00 51,327.17
20/Feb/2007 Egresos 4,990 REPOSICION DE FONDO REM@S0 200.00 51,527.17
21/Feb/2007 Diario 89 COMP VIAT GUADALAJARA F 3,036.47 54,563.64
21/Feb/2007 Diario 70 COMP VIAT QJOCALIENTE R 223.00 54,792.64
21/Feb/2007 Diario 71 COMP VIAT SOMBRERETE IM 503.00 55,295.64
23/Feb/2007 Egresos 5,082 REPOSICION DE FONDO RES(082 440.00 55,735.64
23/Feb/2007 Diarig 73 COMP GTOS QJOCALIENTE, 687.00 56,422.64
23/Feb/2007 Diario 74 COMP GTOS OJOCALIENTE, 687.00 57,109.64
23/Feb/2007 Diario 75 COMP VIAT QJOCALIENTE, ¢ 687.00 57,796.64
23/Feb/2007 Diario 76 COMP VIAT NIEVES, ATENDE 412.00 58,208.64
23/Feb/2007 Diario 77 COMP VIAT NIEVES ATENDE 229.00 58,437.64
23/Febf2007 Diario 78 COMP VIAT RIQ GRANDE SU 114.50 58,552.14
23/Feb/2007 Diario 79 COMP VIAT CANITAS, SAIN # 687.00 59,239.14
23/Feb/2007 Diario 80 COMP VIATMAZAPIL, EL SAL 687.00 59,926.14
23/Feb/2007 Diario 81 COMP VIAT CALERA, VETA C 687.00 60,613.14
27/Feb/2007 Diario 82 ENTREGA DE MATERIAL DE 687.00 61,300.14
27/Feb/2007 Diario 83 HACER ENTREGA TE MOBIL 687.00 61,087.14
27/Feb/2007 Diario 84 ENTREGA DE MATERIAL DE 687.00 62,674.14
27/Feb/2007 Diario 85 ENTREGA DE MATERIAL DE 220.68 : 62,804.82
27/Feb/2007 Diario 86 ATENDER LA PROBLEMATIC. 412.00 £3,306.82
27/Feb/2007 Diario 87 ENTREGA DE MATERIAL DE 687.00 63,993.82
27/Feb/2007 Diario 88 ENTREGA DE MATERIAL DE 687.00 64,680.82
27/Feb/2007 Diario 89 ENTREGA DE MATERIAL DE 637.10 65,317.92
27/Feb/2007 Diario 90 SALIR A LOS SIG. DIST. AEF 229.05 65,546.97
27/Feb/2007 Diario 91 SALIR A LOS SIG. DIST. AEF 229.05 65,776.02
27/Feb/2007 Diario 92 SALIR A LOS SIG. DIST. AEF 229.00 66,005.02
27/Feb/2007 Diario 83 SALIR A LOS SIG. DIST. AEF 229.00 66,234.02
28/Feb/2007 Egresos 5,230 REPOSICION DE FONDO RES230 78.40 66,312.42
28/Feb/2007 Diario 94 COMP VIAT TEUL DE GONZA 229.00 66,541.42
28/Feb/2007 Diario 95 COMP VIAT A RIO GRANDE, | 412.00 66,853.42
28/Feb/2007 Diario 96 COMP VIAT BENITO JUAREZ 412,00 67,365.42
28/Feb/2007 Diarie 97 COMP VIAT A RIO GRANCE, | 228.00 67,594 .42
28/Feb/2007 Diario 98 COMP. DE VIAT, JEREZ,5US 503.00 68,097 42
28/Feb/2007 Diario 99 COMP. DE VIAT. VILLA DE C( 229.00 68,326.42
2B/Feb/2007 Diario 100 COM. DE VIAT. RIO GRANDE 229.00 68,555.42
28/Febf2007 Diario 101 COM. DE VIAT VILLANUEVA,. 229.00 68,784.42
28/Feb/2007 Diario 102 COM. DE VIAT.VILLANUEVA,, 229.00 89,013.42
28/Feb/2007 Diario 103 COM. DE VIAT TRANCOSO, ¢ 229.00 69,242.42
28/Feb/2007 Diario 104 COM. DE VIAT. RIO GRANDE 687.00 69,929.42
28/Feb/2007 Diario 105 COM. DE VIAT FRESNILLO Y 229.00 70,158.42
28/Feb/2007 Diario - 106 COM. DE VIAT.VILLANUEVA,. 229.00 70,387.42
28/Feb/2007 Diario 107 COM. DE VIAT.JUCHIPILA Y P 229.00 70,616.42
28/Feb/2007 Diario 108 COM. DE VIAT. TLALTENANG: 114.50 70,730.92
~ 28/Feb/2007 Diario 109 COM. DE VIAT.JEREZ ZAC. 114.50 70,845.42
| 28/Feb/2007 Diario 110 COM. DE VIAT.MOMAX, TLAL] 229.00 71,074.42
28/Feb/2007 Diariv 111 COM. DE VIAT.APOZOL,JUCH 229.00 71,303.42
28/Feb/2007 Diario 112 COM. DE VIAT.VILLANUEVA, . 114.35 .417.77
28/Feb/2007 Diario 125 COMP VIAT CANITAS, RIO GI 229.00 71,646.77
28/Feb/20Q7 Diario 126 COMP VIAT CONCEPCION DI 229.00 71.875.77

28/Feb/2007 Diario 127 COMP VIAT OJOCALIENTE, L 229.00 72.104.77
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28/Feb/2007 Diario 128 COMP VIAT FRESNILLO, CAL 229.00 72,333.77
28/Febf2007 Diario 129 COMP VIAT NORIA DE ANGE 229.00 72,562.77
28/Feb/2007 Diario 130 COMP VIAT JUAN ALDAMA S 114.50 72,677.27
28/Feb/2007 Diario 131 COMP VIAT RIO GRANDE SU 114.50 72,791.77
28/Febf2007 Diario 132 COMP VIAT TRANCOQSO, PA} 403.60 73,195.37
28/Feb/2007 Diario 133 COMP VIAT FRESNILLO INST 412.00 73,607.37
28/Feb/2007 Diario 134 COMP VIAT VILLANUEVA, JO 389.60 73,996.97
28/Feb/2007 Diario 135 COMP VIAT JIMENEZ DEL TE 503,00 ) 74,499.97
28/Feb/2007 Diario 136 COMP VIAT CANITAS, SAIN # 687.00 75,186.97
28/Feb/2007 Diario 137 COMP VIAT NORIA DE ANGE 403.60 75,500.57
28/Feb/2007 Diario 138 COMP VIAT CONCEPCION DI 2,061.00 : 77,651.57
28/Feb/2007 Diario 139 COMP VIAT NOCHISTLAN Y / 229.00 7788057
28/Feb/2007 Diario 140 COMP VIAT FRESNILLO Y VA 229.00 78,108.57
28/Feb/2007 Diario 141 COMP VIAT FRESNILLD Y VA 193.70 78,303.27
28/Febf2007 Diario 142 COMP VIAT CALERA SUPER! 114.50 78417.77
28/Feb/2007 Diario 143 COMP VIAT FRESNILLO SUP 114.35 78,532.12
28/Feb/2007 Diario 144 COMP VIAT FRESNILLO SUP 114.50 78,646.62
28/Feb/2007 Diario 145 COMP VIAT CALERA Y FRES 11.00 78,657.62
28/Feb/2007 Diario 145 COMP VIAT CALERA ¥ FRES 218.70 78,876.32
28/Feb/2007 Diario 146 COMP VIAT OJOCALIENTE, L 135.70 79,012.02
28/Feb/2007 Diario 147 COMP VIAT CGONCEFCION DI 208.70 79,220.72
28/Feb/2007 Diario 148 COMP VIAT LORETO, QJOCA 229.00 79,449.72
28/Feb/2007 Diario 149 COMP VIAT CONCEPCION DI 229.00 79678.72
28/Feb/2007 Diario 150 COMP VIATTLALTENANGO [P 229.00 79,907.72
28/Feb/2007 Diario 151 COMP VIAT TLALTENANGO | 229.00 80,136.72
28/Feb/2007 Diario 152 COMP VIAT CONCEPCION DI 229.00 80,365.72
28/Feb/2007 Diario 153 COMP VIAT PINQS, LORETO, 179.00 80,544.72
28/Feb/2007 Diario 154 COMP VIAT A CONCEPCION 210.70 80,755.42
28/Feb/2007 Diario 155 COMP VIAT CONCEPCION DI 229.00 80,984.42
28/Feb/2007 Diario 156 COMP VIAT VILLA DE COS, N 503.00 81,487 .42
28/Feb/2007 Diario 157 COMP VIAT MOMAX, TLALTE 454 90 81,942.32
28/Feb/2007 Diario 160 COMP VIAT FRESNILLO Y VA 503.00 82,445.32
02/Mar/2007 Egresos 5,272 REPOSICION DE FONDO REG272 585.00 83,030.32
05/Mar/2007 Egresos 5,301 REPOSICION DE FONDO RES3M 300.00 83,330.32
07/Marf2007 Diario 10 COMP VIAT JEREZ, TLALTEM 229.00 83,559.32
07/Mar/2007 Diario 11 COMP VIAT JUCHIPILA Y APL 687.00 B4,246.32
07/Mar/2007 Diario 12 COMP VIAT TEL DE GONZAL 584.10 84,830.42
07/Mar/2007 Diario 13 COMP VIAT JEREZ, TLALTEN 229.00 B85,059.42
07/Mar/2007 Diario 14 COMP VIAT MORELOS Y Z0P 150.80 85,210.32
07/Marf2007 Diario 15 COMP VIAT MOMAX, TLALTE 471,77 © 85,682.09
07/Mar/2007 Diaria 16 COMP VIAT CALERA ENRIQL 1,006.00 86,6868.08
07/Marf2007 Diario 18 COMP VIAT RIO GRANDE, SC 208.70 B6,896.79
07/Mar/2007 Diario 19 COMP VIAT RIQO GRANDE, S¢ 68.70 86,965.49
08/Mar/2007 Diario 21 COMP VIAT GENARC CODIN, 150,90 87,116.29
09/Mar/2007 Diario 22 COMP VIAT LUIS MOYA, LOR 412.00 87,528.39
10/Mar/2007 Egresos 5,396 REPOSICION DE FONDO RES396 390.00 87,918.39
10/Mar/2007 Egresos 5,397 REPOSICION DE FONDO REYS397 150.00 88,068.39
13/Marf2007 Diario 23 COMP GTOS A JEREZ, SUST 402.15 88,470.54
13/Marf2007 Diario 24 COMP VIAT JUCHIPILA SUPE 229.00 88,695.54
13/Mar/2007 Diaric 25 COMP VIAT VALPARAISO OB 1,374.00 90,073.54
13/Mar/2007 Diario 26 COMP VIAT TEUL , FLORENC 684.10 90,757.64
13Mar/2007 Diario 27 COMP VIAT TLALTENANGO Y 229.00 90,986.64
13/Mar/2007 Diario 28 COMP VIAT TLALTENANGO, . 229.00 91,215.64
13/Mar/2007 Diario 29 COMP VIAT JEMENEZ DEL T, 229.00 91,444 64
13/Mar/2007 Diario 30 COMP VIAT GEN CODINA, CL 229.00 01,673.64
13/Mar/2007 Diario 31 COMP VIAT PINOGS SUPERVI 114.50 91,788.14
13/Mar/2007 Diario 32 COMP VIAT CONCEFCION DI 229.00 92,017.14
13/Mar/2007 Diario 33 COMP VIAT JUCHIPILA Y APL 687.00 92,704.14
13/Mar/2007 Diario 34 COMP VIAT JUCHIPILA Y APL 687.00 93,391.14
13/Mar/2007 Diario 35 COMP VIAT CONCEPCION DI 229.00 93,620.14
13/Mar/2007 Diario 36 COMP VIAT LORETQ CURSO 229.00 93,849.14
13/Mar/2007 Diario 37 COMP VIAT CAIEHTAS, NIEVE 687.00 94,536.14
13/Mar/2007 Diario 38 COMP VIAT CANITAS, NIEVE 687.00 95,223.14
13/Mar/2007 Diario 39 COMP VIAT NOCHISTLAN Y / 412.00 95,635.14
14/Mar/2007 Diario 55 COMP VIAT QJOCALIENTE Y 114.50 95 749.64
14/Mar/2007 Diario 56 COMP VIAT JEREZ, TLALTEM 229.00 95,978.64
14/Mar/2007 Diario 57 COMP VIAT EL SALVADOR, h 229.00 96,207 .64
14/Mar/2007 Diario 58 COMP VIAT EL SALVADOR, A 229.00 96,436.64
14/Marf2007 Diario 58 COMP VIAT VALPARAISO AP 1,374.00 97.810.64
14/Marf2007 Diario 60 COMP VIAT LORETO CURSO 412.00 98,222.64
14/Marf2007 Diario 81 COMP VIAT TLALTENANGO ¢ 412.00 98,634.64
14/Marf2007 Diario 62 COMP VIAT JUCHIPILA CURS 412.00 99,046.64
14/Mar/2007 Diario 63 COMP VIAT VALPARAISO OB 1,374.00 100,420.64
14/Mar/2007 Diario &4 COMP VIAT LORETO CURSO 214.70 100,635,234
14/Marf2007 Diaric 65 COMP VIAT JUCHIPILA CURS 229.00 100,864.34
14/Mar/2007 Diario 66 COMP VIAT CONCEPCION DI 229.00 101,093.34
15/Marf2007 Egreses 5,492 RPOSICION DE FONDO REV(5492 370.00 101,463.34
16/Mar/2007 Diario 67 COMP VIAT CALERA, PANUC 1,080.00 102,543.34
16/Mar/2007 Diario 68 COMF VIAT EL SALVADOR, i 2,400.00 104,943.34
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16/Mar/2007 Diario 69 COMP VIAT JEREZ Y VALPAF 3,120.00 108,063.34
16/Mar/2007 Diario 70 COMP VIAT ZACATECAS, LO 3,480.00 111,543.34
16/Mar/2007 Diario 71 COMP VIAT CONCEPCION D 687.00 112,230.34
16/Mar/2007 Diario 72 COMP VIAT HUANUSCQ, AR( 687.00 112,917.34
16Mtar/2007 Diario 73 COMP VIAT RUTA 6 PAGO Nt 687.00 113,604.34
16MAar/2007 Diario 74 COMP VIAT RUTA 5 PAGO N( 687.00 114,291.34
17Mar/2007 Diario 75 COMP VIAT OJOCALIENTE, L 687.00 114,978.34
17Mar/2007 Diario 76 COMP VIAT TEPETONGQ, SU 1,374.00 116,352.34
17/Mar/2007 Diario 82 COMP VIAT CONCEPCION DI 687.00 117,039.34
17/Mar/2007 Diario 83 COMP VIAT LORETO CURSO 412.060 117,451.34
17/Mar/2007 Diario 84 COMP VIAT JUCHIPILA CURS$ 412.00 117,863.34
17/Mar/2007 Cliario 85 COMP VIAT CONCEPCION DI 412.00 118,275.34
17/Mar/2007 Diario 86 COMP VIAT TLALTENANGO ¢ 412,00 118,687.34
17/Mar/2067 Diario 87 COMP VIAT VILLA DE COS C 687.00 119,374.34
17/Mar/2007 Diario 88 COMP VIAT OJOCALIENTE C 687.00 120,061.34
17/Mar/2007 Diario 89 COMP VIAT CONCEPCION D 1,374.00 121,435.34
17/Mar/2007 Diario 90 COMP VIAT EL SALVADOR A 208.70 121,644.04
17{Mar/2007 Diario 91 COMP VIAT El. SALVADOR A 229.00 121,873.04
17/Mar/2007 Diario 93 COMP VIAT CONCEPCION Di 1.510.00 123,383.04
17/Mar/2007 Diario 95 COMP. DE GTOS DE CONC. [ 1,374.00 124,757.04
17Mar/2007 Diario 96 COMP. DE GTOS DE TLALTE 1,374.00 126,131.04
17/Marf2007 Diario 98 COMP. DE GTOS DE TEPETC 687.00 126,818.04
17/Mar/2007 Diario 88 COMP. DE GTOS A VILLANUE 687.00 127,505.04
17Mar/2007 Diario 100 COMP DE GTOS DE FRESNIL 687.00 128,192.04
17/Mar/2007 Diario 101 COMP. DE GTOS DE SOMBR 1,374.00 129,566.04
17Mar/2007 Diario 102 COMP. DE GTOS DE FRESNI 687.00 130,253.04
17Marf2007 Diarie 103 COMP. DE GT(OS DE GUADAI 3,480.00 133,733.04 |
17/Mar/2007 Diario 104 COMP. DE GTOS DE TLALTE 228.00 133,862.04
17/Marf2007 Diario 106 COMP. DE GTOS DE VILLA D 229.00 134,191.04
17/Mar/2007 Diario 110 COMP. DE GTOS DE CALER? 229.00 134,420.04
17/Mar/2007 Diario 111 COMP. DE GTOS DE TEPETC 229.00 134,649.04
17/Mar/2007 Diario 112 COMP. DE GTQS DE VILLAD 687.00 135,336.04
17/Mar/2007 Diario 113 COMP. DE GTOS DE JUCHIP 229.00 135,565.04
17/Mar/2007 Diario 114 COMP GTOS LORETO IMP. G 229.00 135,794.04
17/Mar/2007 Diario 115 COMP. GTOS VILLANUEVA b 229.00 136,023.04
17/Mar/2007 Diario 116 COMP GTOS SAIN ALTO, 501 229.00 136,252.04
17/Mar/2007 Diario 117 COMP GTOS TABASCC Y JAI 229.00 136,481.04
17/Mar/2007 Diario 118 COMP GTOS VILLANUEVA, Jr 229.00 136,710.04
17/Mar/2007 Diario 119 COMF DE VIAT JUCHIPILA IV 229.00 136,935.04
17Mar/2007 Diario 120 COMP GTOS TLALTENANGO 1,374.00 138,313.04
17/Mar/2007 Diario 121 COMP GTOS MOMAX TLALTE 225.00 138,542.04
17Mar/2007 Diario 122 COMP GTOS JUAN ALDAMA, 1,362.20 139,904.24
17/Mar/2007 Diario 123 COMP GTOS FRESNILLO IMF 687.00 140,591.24
17Mar/2007 Diario 124 COMP GTOS CALERA IMP. C 687.00 141,278.24
17/Mar/2007 Diaric 125 COMP GTOS RIO GRANDE IN 1,374.00 142,652.24
17Marf2007 Diario 126 COM GTOS OJOCALIENTE Ih 687.00 143,339.24
17Mar/2007 Diarig 127 COMP GTOS LORETQ IMP Ci 687.00 144,026.24
17/Marf2007 Diarig 128 COMP GTOS PINOS IMP CUF 1,374.00 145,400.24
17Mar/2007 Diario 129 COMP GTOS VALPARAISO Ih 1,374.00 146,774.24
17/Mar/2007 Diario 130 COMP GTOS LORETO IMP ClL 687.00 147 461.24
17/Marf2007 Diario 131 COMP GTOS JUCHIPILA IMP, 1,374.00 148,835.24
17/Mar/2007 Diario 132 CONP GTQS NOCHISTLAN I 1,322.00 150,157.24
17/Mar/2007 Diario 133 COP DE GTOS JALPA IMP CL 1,374.00 151,631.24
17/Mar/2007 Diario 134 COMP GTOS TEUL DE GONZ 684.10 152,215.34
17/Mar/2007 Diario 135 COMP GTOS DE SOMBRERE 1,303.70 153,519.04
24/Mar/2007 Diario 137 COMP VIAT JEREZ, VILLANU 229.00 153,748.04
24/Mar/2007 Diario 143 COMP VIAT RIO GRANDE, (¢ 229.00 153,977.04
24/Mar/2007 Diario 144 COMP VIAT ATOLINGA, TEUL 229.00 154,206.04
24/Mar/2007 Diario 145 COMP VIAT SAIN ALTO, CHA 168.00 154,374.04
24/Mar/2007 Diario 146 COMP VIAT RIQ GRANDE, NI 201.70 154,575.74
24/Mar/2007 Diario 147 COMP VIAT ATOLINGA, TEUL 208.70 154,784.44
24/Mar/2007 Diario 148 COMP VIAT RIO GRANDE, 5( 229.00 155,013.44
24/Mar/2007 Diario 149 COMF VIAT SAIN ALTO, CHA 168.70 155,182.14
24/Mar/2007 Diario 151 COMP VIATJOAQUIN AMARC 229.00 155,411.14
26Mar/2007 Egresos 5,552 FAC. B105936 PER. IFE MEX.5552 890.20 156,301.34
26/Mar/2007 Diario 152 COMP VIAT JEREZ, VILLANU 229.00 156,530.34
26/Mar/2007 Diario 153 COMP VIAT JOAQUIN AMARC 208.70 156,739.04
26/Mar/2007 Diario 154 COMP VIAT VILLANUEVA, JO 229.00 166,968.04
26/Marf2007 Diario 155 COMP VIAT JEREZ, SUSTICA 229.00 157,197.04
26/Mar/2007 Diario 156 COMP VIAT JUCHIPILA, APO: 686.10 157,883.14
26/Mar/2007 Diario 167 COMP VIAT CONCEPCION DI 1,145.00 159,028.14
26/Mar/2007 Diario 158 COMP VIAT JUAN ALDAMA C 1,374.00 160,402.14
26/Mar/2007 Diarig 160 COMP VIAT CALERA CURSO 887.00 161,089.14
26/Mar/2007 Diario 161 COMP VIAT RIO GRANDE CU 1,374.00 162,463.14
26/Marf2007 Diario 162 COMP VIAT RIO GRANDE CU 1,374.00 163,837.14
26/Mar/2007 Diario 163 COMP VIAT JUCHIPILA CURS 229.00 164,066.14
26/Mar/2007 Diario 164 COMP VIAT FRESNILLO CUR 687.00 164,753.14
26/Mar/2007 Diario 165 COMP VIAT LOCALIZACION | 1,800.00 166,553.14
26/Mar/2007 Diario 166 COMP VIAT VILLANUEVA CU 687.00 167,240.14
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26/Mar/i2007 Diario 167 COMP VIAT JALPA CURSO IM 1,374.00 168,614.14
26/Mar/2007 Diario 168 COMP VIAT JUCHIPILA CURS 1,374.00 169,988.14
26/Mar/2007 Diario 169 COMP VIAT NOCHISTLAN CL 1,322.20 171,310.34
26/Mar/2007 Diario 170 COMP VIAT ZACATECAS LO( 3,480.00 174,790.34
26/Mar/2007 Diario 175 COMP VIAT TLALTENANGO, 1,603.00 176,393.34
27MMar/2007 Egresos 5,597 REPOSICION DE FONDO RE'5597 600.00 176,993.34
27/Marf2007 Diario 180 COMP VIAT OJOCALIENTE, ¢ 229.00 177,222.34
27/Mar/2007 Diario 181 COMP VIAT JUCHIPILA CURS 229.00 177,451.34
27/Mar/2007 Diario 182 COMP VIAT FRESNILLO CAP, 229.00 177,680.34
27/Mar/2007 Diario 183 COMP VIAT MONTE ESCOBE 229.05 177,909.39
27/Mar/2007 Diario 184 COMP VIAT CONCEPCION DI 229.00 178,138.39
27/Mar/2007 Diario 185 COMP VIAT JUCHIPILA CURS 229.00 178,367.3%
27/Mar/2007 Diario 186 COMP VIAT PANFILO NATER 556.10 178,923.49
27/Marf2007 Diario 187 COMP VIAT VALPARAISO CU 1,374.00 180,297 .49
27/Mar/2007 Diario 188 COMP VIAT PINOS CAPACITs 1,374.00 181,671.49
27/Mar/2007 Diario 189 COMP VIAT JEREZ CURSO ¢ 687.00 182,358.49
27/Mar/2007 Diariop 190 COMP VIAT JEREZ Y VALPAF 229.00 182,587 .49
27Mar/2007 Diario 191 COMP VIAT CONCEPCION DI 229.00 182,816.49
27/Mar/2007 Diario 192 COMP VIAT QJOCALIENTE, L 168.70 182,985.19
27Mar/2007 Diario 193 COMP VIAT VILLA GONZALE; 164.70 183,149.89
27/Mari2007 Diario 184 COMP VIAT CONCEPCION DI 229.00 183,378.89
27/Marf2007 Diario 195 COMP VIAT QJOCALIENTE, L 168.70 183,547.59
27Mar/2007 Diario 186 COMP VIAT TLALTENANGO ¢ 1,374.00 184,921.59
27/Mar/2007 Diario 197 COMP VIAT TEPETONGO CU 687.00 185,608.59
27/Mar/2007 Diario 198 COMP VIAT TLALTENANGO, - 1,603.00 187,211.59
27/Mar/2007 Diario 199 COMP VIAT OJOCALIENTE, F 458.00 187,669.59
27/Mar/2007 Diario 200 COMP VIAT LORETO, LUIS M 687.00 188,356.59
27/Mar/2007 Diario 201 COMP VIAT PINOS Y VILLA H 229.00 188,585.5%
28/Mar/i2007 Egresos 13,824 REINTEGRO DE GASTOS EF113824 142.00 188,727.59
28/Mar/2007 Egresos 13,834 REPOS GTOS CONS DIS JER13834 200.00 188,927.59
28/Mar/2007 Egresos 13,849 REP. GTOS. C. MPAL. EL 5A113849 100.00 189,027.59
30/Mar/2007 Egresos 13,840 REPOSICION DE GASTOS C(13940 210.00 188,237.59
30/Mar/2007 Egresos 13,941 REPOS GTOS C DEL QRO 13841 229.00 189,466.59
S30/Mar/2007 Egresos 13,942 REPOS GTOS C DEL ORO 13942 220.00 189,686.59
30/Mar/2007 Diario 224 ASIN CONT BAJAS P 1° QUIN 1,134.96 188,551.63
30/Mar/2007 Diario 225 ASIEN CONTR BAJA PERS. C 1,780.00 186,771.63
3t/Marf2007 Egresos 13,950 REPOSICION DE FONDO REV{3950 899.00 187,670.63
03/Abr/2007 Egresos 13,898 RPOSICION DE FONDO REV(13998 325.00 187,995.63
04/Abi/2007 Diario 4 COMP GTOS AGUASCALIEN 621.00 188,616.63
04/Abrf2007 Diario 5 COMP VIAT PINOS ¥ VILLA H 1,800.00 190,416.63
04/Abr/2007 Diario 7 COMP GTOS OJOCALIENTE | 1,680.00 192,096.63
04/Abrf2007 Diario 8 COMP GTOS TLALTENANGO 2,183.00 194,279.63
04/Abr/2007 Diario 9 COMP VIAT JEREZ, ENTREG. 218.00 194,487.63
04/Abr/2007 Diario 10 COMP VIAT MEXICO D.F. NO' 5,267.00 199,764.63
D4/Abr/2007 Diario 11 COMP VIAT GUADALAJARA \ 2,376.66 202,141.29
04/Abr/20Q07 Diario 12 COMP VIAT TLALTENANGO, . 687.00 202,828.29
04/Abr/2007 Diario 13 COMP VIAT RIO GRANDE, JU 1,145.00 203,973.29
04/Abr/2007 Diario 14 COMP VIAT CALERA, MOREL 458.00 204,431.29
04/Abri2007 Diario 15 COMP VIAT CALERA, MOREL 458.00 204,889.29
04/Abrf2007 Diario 16 COMP VIAT VALFARAISO, FF 191.20 205,080.49
04/Abr/2007 Diario 17 COMP VIAT CALERA, VALPAI 138.70 205,218.19
04/Abr/2007 Diario 18 COMP VIAT CALERA, MOREL 146.70 205,365.89
04/Abr/2007 Diario 19 COMP VIAT SOMBRERETE, F 687.00 206,052.89
04/Abr/20Q7 Diario 20 COMP VIAT LORETO, LUIS M 687.00 206,739.89
04/Abr/2007 Diario 21 COMP VIAT CONCEPCION DI 687.00 207,426.89
04/Abr/2007 Diario 22 COMP VIAT VILLANUEVA JAL 321.90 207,748.79
04/Abr/2007 Diarig 23 COMP VIAT VILLANUEVA, JA 321.90 208,070.69
05/Abrf2007 Diario 25 COMP VIAT LUIS MOYA, VILL 229.00 208,298.69
05/Abrf2007 Diario 26 COM VIAT LUIS MOYA Y VILL 229.00 208,528.69
05/Abr/2007 Diario 27 COMP GTOS JUAN ALDAMA, 3,798.00 212,326.69
05/Abrf2007 Diario 30 COMP GTOSMEZQUITAL DEL 687.00 213,013.69
05/Abr/2007 Diario 31 COMP VIAT CONCEPCION Di 228.70 213,242.39
0S/Abr/2007 Diario 32 COMP VIAT LORETQ CURSO 228.70 213,471.09
05/Abr/2007 Diario 33 COMP VIAT JUAN ALDAMA, J 687.00 214,158.09
05/Abr/2007 Diario 34 COMP VIAT TLALTENANGO, 229,00 214,387.09
05/Abr/2007 Diario 35 COMP VIAT SOMBRERETE, J 228.00 214,616.09
09/Abr/2007 Egresos 14,072 REP GTOS CONS STA MA PA14072 120.00 214,736.09
09/Abri2007 Diario 37 COMP VIAT JIMENEZ DEL TE 1.620.00 216,656.09
Q9/Abr/2007 Diario 38 COMP VIAT JEREZ Y VALPAF 458.00 217,114.09
09/Abr/2007 Diario 39 COMP VIAT TLALTENANGO, - 1,145.00 218,269.09
09/Abr/2007 Diario 40 COMP VIAT CONCEPCION Di 1.510.00 219,769.09
09/Abr/2007 Diario 41 COMP VIAT VILLANUEVA, JA 317.00 220,086.09
10/Abr/2007 Egresos 14,098 REPOS FONDO REVOLVENT 14099 2,333.08 22241917
10/Abr/2007 Diario 50 COMP GTOS VILLA HIDALGEC 458.00 22287717
10/Abrf2007  Diario © 51 GTOS A COMP GENARO COL 458.00 223,335.17
10/Abr/2007 Diario 52 COMP GTOS JUCHIPILA ATE 412.00 223,747.17
10/Abrf2007 Diario 53 COMP GTOS JUCHIPILA, AR¢ 1,145.00 22489217
10/Abr/2007 Diario 54 COMP GTOS JIMENEZ DEL T 229.00 22512117
10/Abr/2007 Diario 55 COMP GTOS LUIS MOYA, LO 458.00 225,579.17
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10/Abr/2007  Diario 56} 229.00 225,808.17
10/Abrf2007  Diario 57 COMP GTOS JIMENEZ DEL 7 229.00 226,037.17
10/Abr/2007 Diario 58 COMP GTOS JEREZ, MONTE 229.00 _ 226,266.17
10/Akr/2007 Diario 59 COMP GTOS CANITAS,SAIN, 1,145.00 227 41117
10/Abr/2007  Diario 60 COMP GTOS SANTA MARIA [ 229.00 22764017
10/Abr/2007 Diario 61 COMP GTOS SANTA MARIA [ 229.00 227,869.17
10/Abr/2007 Diario 62 COMP VIAT CONCEPCION DI 1,145.00 229,014.17
10/Abr/2007 Diario 63 COMP VIAT TLALTENANGO, 412,00 22942617
11/Abr/2007 Egresos 14,104 REP GTOS CONS C DEL OR(14104 211.00 229,837.17
11/Abr/2007  Diario 65 COMP VIAT MEZQUITAL DEL ' 229.00 229,866.17
11/Abr/2007 Diario 66 COMP VIAT VILLA GARCIA L¢ 229.00 23009517
11/Abr/2007 Diario 67 COMP VIAT VILLA GARCIA, L( 229.00 230,324.17
11/Abr/2007 Diario 68 COMP VIAT SANTA MARIA DI 229.00 230,553.17
11/Abr/2007 Diario 69 COMP VIAT MEZQUITAL DEL 229.00 230,782.17
11/Abrf2007 Diario 70 COMP VIAT EL SALVADOR.C 456.10 231,238.27
11/Abv/2007 Diario 71 COMP VIAT EL SALVADOR,C 687.00 231,925.27
11/Abr/2007 Diario 72 COMP VIAT MIGUEL AUZA JL ’ 500.90 232,426.17
12/Abr/2007 Egresos 14,148 REPOSICION DE FONDO REV 4148 594.00 233,0620.17
12/Abr/2007 Diario 73 COMP VIAT OJOCALIENTE,G 229.00 233,249.17
12/Abr/2007 Diario 74 GOMP VIAT OJOCALIENTE, G 458.00 233,707.17
12/Abr/2007 Diaric 75 COMP VIAT VILLA DE COS,El 687.00 234,394.17
13/Abr/2007 Egresos 14,155 REPOSICION DE FONDQ REV4155 220.00 234,614.17
14/Abri2007 Egresos 14,332 REPOSICION DE FONDO REVM4332 300.00 234,914.17
17/Abr/2007 Egresos 14,189 REP GTOS TRASL VEHICULCT14189 400.00 235,314.17
17/Abr/2007 Diario 85 COMP VIAT PINOS, OJOCALI 142.70 235,456.87
17/ALr/2007 Diario 86 COMP GTOS TLALTENANGO 215.70 23567257
17/Abr/2007 Diario 87 COMP GTOS CONCEPCION [ 229.00 235,901.57
17/Abi/2007  Diario 88 COMP GTOS MIGUEL AUZA, 228.70 236,130.27
17/Abr/2007 Diario 89 COMP GTOS JALPA, VILLANL 687.00 236,817.27
17/Abr/2007 Diaric 90 COMP GTOS VALPARAISO, F 229.00 237,046.27
17/Abr/2007 Diario 81 COMP GTOS NOCHISTLAN, £ 229.00 237,275.27
17/Abr/2007 Diario 92 COMP GTOS NOCHISTLAN, J 458.00 237,733.27
17/Abr/2007 Diario 23 COMP GTOS MONTE ESCOB 228.00 237,962.27
17/Abr/2007 Diario 94 COMP GTOS FRESNILLO JU4 229.00 238,191.27
17/Abr/2007  Diario 95 COMP GTOS FRESNILLO, VE 458.00 238,649.27
17/Abr/2007 Diarig 96 COMP GTOS FRESNILLO, VE 218.70 238,867.97
17/Abr/2007 Diario 97 COMP GTOS DIST X LOCALIz 2,169.54 241,037.51
17/Abr/2007 Diarlo 98 COMP GTOS RIO GRANDE, ¢ 2,040.00 243,077.51
17/Abr/2007 Diario 99 COMP GTOS VALPARAISO, F 229.00 243,306.51
17/Abr/2007  Diario 100 COMP GTOS JUAN ALDAMA, 687.00 243,983.51
17/Abr/2007 Diario 101 COMP GTOS JEREZ, MONTE 687.00 244,680.51
17/Abr/2007 Diario 102 COMP GTOS LUIS MOYA, VIL 229.00 244,909.51
17/Abr/2007 Diario 103 COMP GTOS JALPA, JUCHIPI 687.00 245 596.51
17/Abr/2007 Diarnio 104 COMP GTOS GENARO CODHI! 687.00 246,283.51
17/Abrf2007 Diario 105 COMP GTOS CONCEPCION 687.00 246,970.51
17/Abr/2007 Diario 108 COMP GTOS MORELQS, VET 229.00 247,199.51
17/Abr/2007 Diario 107 COMP GTOS PINQS, VILLA G 229.00 247,428.51
17/Abr/2007 Diario 108 COMP GTOS JEREZNOTIFIC, 158.40 247,586.91
17/Abr/2007 Diaric 108 COMP GTOS PINOS, NORIA, 188.70 24777561
17/Abr/2007 Diarie 110 COMP GTOS GARCIA DE LA 229.60 248,004.61
17/Abr/2007 Diario 111 COMP GTOS TLALTENANGO 687.00 248,691.61
18/Abr/2007 Egresos 14,201 REPOSICION DE FONDO REM4201 776.50 249,468.11°
18/Abr/2007 Diario 129 DEP DIF VIAT FONDO REV 1 364.30 249,103.81
19/Abr/2007  Diario 113 COMP GTOS JUCHIPILA NOT 229.00 i - 249,332.81
19/Abr/2007 Diario 114 COMP GTOS CONCEPCION I 687.00 250,019.81 -
19/ALrf2007  Diario 115 COMP GTOS PINOS, VILLA H 229.00 250,248.81
19/Abr/2007 Diario 116 COMP GTOS PINOS, VILLAH 229.00 260,477.81
19/Abr/2007 Diario 117 COMP GTOS CONCEPCION [ 687.0¢ 251,164.81
19/Abr/2007 Diario 118 COMP GTOS JUAN ALDAMA - 1,145.00 252,309.81
19/Abr/2007 Diario 119 COMP GTOS CARITAS, MIGU 1,145.00 253,454.81
19/Abr/2007 Diario 120 COMP GTOS SOMBRERETE 687.00 254,141.81
19/Abr/2007 Diario . 121 COMP GTOS RIO GRANDE, J 1,145.00 255,286.81
19/Abr/2007 Diario 122 COMP GTOS JOAQUIN AMAF 229.00 255,515.81
18/Abr/2007 Diario 123 COMP GTOS JIMENEZ DEL T 229.00 255,744.81
19/Abr/2007 Diaria 124 COMP GTOS JUAN ALDAMA, 229.00 255,973.81
19/Abr/2007 Diario 125 COMP GTOS GUADALAJARA 2,244 .00 258,217.81
19/Abrf2007 Diario 126 COMP GTOS GUADALAJARA, 2,794 .41 261,012.22
19/Abrf2007 Diario 127 COMP GTOS JUCHIPILA NOT 229.00 261,241.22
20/Abri2007 Egresos 14,298 REPOSICION DE FONDOQ 14298 0.00 261,241.22
20/Abr/2007 Egresos 14,300 REPOSICION DE FONDO 14298 650.00 261,801.22
20/Abr/2007 Diario 76 COM VIAT VILLA DE COS,EL 229.00 26212022
20/Abr/2007 Diario 130 COMP GTOS PINOS, LORETC 687.00 262,807.22
20/Abr/2007 Diario 131 COMP GTOS JALPA, HUANU! 229.00 263,036.22
20/Abr/2007 Diario 134 COMP GTOS MIGUEL AUZA, 458.00 263,494.22
24/Abr/2007 Diario 135 COMP GTOS TABASCO, VILL 229.00 263,723.22
24/Abr/2007 Diario 136 COMP GTOS FRESNILLG SUI 458.00 264,181.22
24/Abr/2007 Diario 137 CMP GTOS CHALCHIHUHITE 540.10 264,721.32
24/Abr/2007 Diario 138 COMP GTOS A FRESNILLO ¥ 229.00 264,950.32

24/Abr/2007 Diario 139 COMP GTOS A JIMENEZ DEL 1,145.00 266,095.32




ContPAG I.E.E.Z 2002 A Hoja: 10

Movimientos auxiliares del catalogo 01/01/2007 al 31/12/2007 ' Fecha: 05/07/2009
) . Moneda: Pesos

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo NimeroConcepto Ref. Cargos Abconos Saldo
24{Abr/2007 Diario 140 COMP GTOS HUANUSCO ATl 228.00 266,324.32
24/Abr/2007 Diario 141 COMP GTOS MEZQUITAL DE 229.00 266,553.32
24/Abr/2007 Diario 142 COMP GTOS TLALTENANGO 687.00 267,240.32
24/Abr/2007 Diario 143 COMP GTOS MEZQUITAL DE 229.00 267 ,469.32
24/Abr/2007  Diario 144 COMP GTOS GARCIA DE LA 687.00 268,156.32
25/Abri2007  Diario 149 COMP GTOS VILLANUEVA, J1 229.00 268,385.32
27/Abr/2007 Diario 151 COMP GTOS JIMENEZ DEL T 229.00 268,614,32
27/Ai/2007 Diario 152 COMP GTOS JIMENEZ DEL T 228.00 268,843.32
27/Abr/2007 Diario 153 COMP GTOS LUIS MOYA, VIL 458.00 269,301.32
27/Abr/2007 Diario 154 COMP GTOS VILLA HIDALGC 229.00 269,630.32
27/Abr/2007 Diario 155 COMP GTOS CONSEPCION [ 228.00 269,759.32
27/Abr/2007 Diaric 156 COMP GTOS HUANUSCO AT 229.00 269,988.32
27{Abr/2007 Diario 157 COMP GTOS VILLA GARCIA, 229.00 270,217.32
27/Abr/2007 Diario 158 COMP GTOS MEXICO, D.F. V 2,663.40 272,880.72
27/Abrf2007 Diarig 160 COMP GTOS JALPA, HUANLY 229.00 : 273,109.72
27/Abr/2007 Diario 161 COMP GTOS MIGUEL AUZA, 229.00 273,338.72
27/Abr/2007 Diario 162 COMP GTOS JALPA, HUAN | 229.00 273,567.72
27/Abr/2007 Diario 163 COMP GTOS JEREZ, TEPET( 687.00 27425472
27/Abr/2007 Diario 164 COMP GTOS LORETO CURS 228.00 274,483.72
27/Abr/2007 Diario 165 COMP GTOS CALERA, ENRIC 229.00 274,712.72
27/Abr/2007 Diario 167 COMP GTOS A MEXICQ, D.F, 1,749.50 276,452 22
30/Abr/2007 Diario 175 COMP GTOS FRESNILLO LO¢ 2,043.38 278,505.80
30/Abr/2007 Diario 176 COMP GTOS FRESNILLO LOX 2,040.00 280,545.60
30/Abr/2067 Diario 177 COMP GTOS JEREZ, SUSTIC 229.00 280,774.60
30/Abr/2007 Diario 178 COMP GTOS JEREZ, TEUL D 458.00 281,232.60
30/Abr/2007 Diario 178 COMP GTOS RECORRIDO DI 228.00 281,461.60
30/Abr/2007  Diario 180 COMP GTOS JUCHIPILA, AP( 687.00 282,148.60
30/Abri2007 Diario 181 COMP GTOS NOCHISTLAN Y 687.00 282,835.60
30/Abr/2007 Diario 182 COMP GTOS JUCHIPILA Y M 229.00 283,064.80
30/Abr/2007  Diario 183 COMP GTOS NOCHISTLAN C 229.00 283,293.60
30/Abr/2007 Diario 184 COMP GTOS TEPETONGO, M 687.00 283,980.60
30/Abr/2007 [Dtario 185 COMP GTOS VALPARAISC Y 229.00 284,209.60
30/Abr/2007 Diario 186 COMP GTOS VALPARAISQ Y 458.00 284,667.60
30/Abr/2007 Diario 187 COMP GTOS GENARQ CODit 458.00 285,125.60
30/Abr/2007  Diario 188 COMP GTOS TPETONGOQ, BE 1,145.00 286,270.60
30/Abrf2607 Diarip 189 COMP GTOS VALPARAISO Y 458.00 286,728.60
30/Abr/2007  Diario 190 COMPGTOS TEPETONGO, M 687.00 287,415.60
30/Abr/2007  Diario 191 COMP GTOS VALPARAISO Y 229.00 287,644.60
30/Abr/2007 Diario 192 COMP GTOS QJOCALIENTE, 458.00 288,102.60
30/Abr/2007 Diario 193 COMP GTOS VILLANUEVA, ) 687.00 288,789.60
30/Abr/2007 Diario 194 COMP GTOS TEPETONGO, M 1,145.00 289,934.60
30/Abr/2007 Diario 195 COMP GTOS MEXICO, D.F, Vv 1,832.00 291,766.60
30/Abr/2007 Diario 196 COMP GTQS MEXICO, D.F. v 2,280.00 294,046.60
30/Abr/2007 Diario 199 COMP GTOS JEREZ, TLALTE 656.10 294,702.70
30/Abri2007 Diario 200 COMP GTQOS CONCEPCION [ 687.00 295,389.70
30/Abr/2007 Diario 202 COMP GTOS LORETOQ, VILLA 1,292.00 296,681.70
3J0/Abr/2007  Diario 203 COMP GTOS EDIFICIO CENT 120.00 298,801.70
30/Abr/2007 Diario 204 COMP GTOS EDIFICIO CENT 120.00 296,921.70
30/Abr/2007 Diario 205 COMP GTOS GENARO CCDII 687.00 297,608.70
30/Abr/2007 Diario 207 COMP GTOS RIO GRANDE N 156.70 297,765.40
30/Abr/2007 Diario 217 COMP GTOS JEREZ ATENCI 517.50 298,282.80
01/May/2007 Egresos 5,745 REPOSICICN DE FONDQ RES745 149.00 208,431.90
03/May/2007 Diario 1 COMP GTOS MIGUEL AUZA, 145.70 298,577.60
03/May/2007 Diario 5 COMP GTOS CANITAS, RIO € 687.00 299,264.60
03/May/2007 Diario 7 COMP GTOS RIO GRANDE D 156.70 299,421.30
03/May/2007 Diario 8 COMP GTOS VILLA HIDALGC 229.00 299,650.30
03/May/2007 Diario 9 COMP GTOS LUIS MOYA, VIL 229.00 299,879.30
07/May/2007 Diario 14 COMP GTOS VILLA HIDALGC 229.00 300,108.30
07/May/2007 Diaric 15 COMP GTOS JALPA, HUANU! 229.00 300,337.30
07/May/2007 Diaric 16 COMP GTOS VILLANUEVA Y 458.00 300,795.30
07/May/2007 Diario 17 COMP GTOS JALPA, HUANU! 458.00 301,253.30
07/May/2007 Diario 18 COMP GTOS LUIS MOYA, VIL 229.00 301,482.30
07May/2007 Diario 18 COMP GTOS TLALTENANGO 229.00 301,711.30
07/May/2607 Diario 21 COMP GTOS MEXICO, DLF. v 1,749.60 303,460.90
07/May/2007 Diaric 26 COMP GTOS MEXICC, D.F. v 5,496.00 308,956.90
07/May/2007 Diario 27 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 2,061.00 311,017.90
07/May/2007 Diario 28 COMP GTOS JEREZ, TEPETC 680.10 311,698.00
07/May/2007 Diario 20 GTOS A COMP MEXICO, D.F. 13,740.00 325,438.00
07/May/2007 Diario 30 COMP. GTOS MEXICO, D.F. 874 80 326,312.80
07/May/2007 Diario 31 COMP GTOS A DIST X Y XIV 269.90 326,582.70
07/May/2007 Diario 33 COMP GTOS MEXICO, D.F. V 4,764.00 331,346.70
07/May/2007 Diario 34 COMP GTOS GUADALUPE L( 2,025.00 333,371.70
10/May/2007 Diario 36 COMP GTOS FRESNILLO Y § 68.70 333,440.40
10/May/2007 Diario 37 COMP GTOS RIO GRANDE N 188.70 333,629.10
10/May/2007 Diario 38 COMP GTOS JEREZ NOTIFIC 158.40 333,787.50
10/May/2007 Diario 39 COMP GTOS A VALPARAISO 229.00 334,018.50
14/May/2007 Egresos 5,959 REPOSICION DE FONDO RES959 175.00 334,191.50
14/May/2007 Egresos 5,988 REPOSICION DE FONDO RES988 318.00 334,509.50

16/May/2007 Diario 65 COMP GTOS CONCEPCION [ 229.00 334,738.50
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16/May/2007 Diario 66 COMP GTOS GEMNARQ CODIt 458.00 335,196.50
16/May/2007 Diarig 67 COMP GTOS A JALPA SEGUI 687.00 335,883.50
16/May/2007 Diario 68 GTOS A COMP JUCHIPILA SE 687.00 336,570.50
16/May/2007 Diario 69 COMP GTOS JUCHIPILA Y M 228.00 336,799.50
16/May/2007 Diario 70 COMP GTOS A NOCHISTLAN 229.00 337,028.50
16/May/2007 Diario 71 COMP GTOS VILLANUEVA C, 229.00 337,257.50
16/May/2007 Diario 72 COMP GTOS CONCEPCION [ : 687.00 337.944.50
16/May/2007 Diario 73 COMP GTOS CONCEPCION [ 1,145.00 339,089.50
16MAay/2007 Diario 74 COMP GTOS VILLADE COS ¢ 458.00 339,547.50
16/May/f2007 Diario 75 COMP GTOS CONCEPCHIN [ 687.00 340,234.50
16/May/2007 Diario 76 COMP GTOS CANCEPCION L 687.00 340,921.50
16/May/2007 Diarie 77 COMP GTOS A OJOCALIENTI 458.00 341,379.50
16/May/2007 Diarig 78 COMP GTOS JIMENEZ DEL T 687.00 342,066.50
16/May/2007 Diario 79 GTOS A COMP VILLANUEVA, 220.00 342,295.50
16/May/2007 Diario 80 COMP GTOS A VALPARAISO 229.00 342,524 .50
16/May/2007 Diario 81 COMP GTOS VALPARAISO S 458.00 342,982.50
16/May/2007 Diario 82 COMP GTOS A JEREZ Y VALl 229.00 343,211.50
16/May/2007 Diario 83 COMP GTOS A TLALTENANG 687.00 343,898.50
16MAay/2007 Diario 84 COMP GTOS GARCIA DE LA - 229.00 344,127.50
16/May/2007 Diario 85 COP GTOS A TEPETONGO, A 229.00 344 .356.50
16/May/2007 Diaric 86 COMP GTOS A CONCEPCIOM 687.00 345,043.50
16/May/2007 Diario 87 GTOS A COMP VILLA DE CO 458.00 345,501.50
16/May/2007 Diario 88 COMP GTOS TLALTENANGO 687.00 346,188.50
16/May/2007 Diario 89 VALPARAISO SEGUNDO CUF 687.00 346,875.50
16/May/2007 Diario 90 COMP GTOS TEPETONGOQ, N 229.00 347,104.50
16/May/2007 Diario 91 COMP GTOS GARCIA DE LA 229.00 347,333.50
17/May/2007 Diario 99 COMP GTOS VETA GRANDE, : 458.00 347,791.50
17/May/2007 Diario 100 COMP GTOS CANITAS, SAIN 687.00 348,478.50
17/May/2007 Diario 101 COMP GTOS CANITAS, SAIN 687.00 348,165.50
17/May/2007 Diario 102 GTOS A COMP PANUCO, MO - 229.00 349,394.50
17May/2007 Diario 103 COMP GTOS CALERA, ENRIC 228.00 340,623.50
17/May/2007 Diario 104 COMP GTOS A TRANCOSO, | 229.00 349,852.50
17/May/2007 Diario 105 COMP GTOS MONTE ESCOB 228.00 ‘ 350,081.50
17/May/2007 Diario : 106 COMP GTOS MORELOS, PAN 229.00 350,310.50
17/May/2007 Diario 107 COMP GTOS A JEREZ, SUST 220.00 350,538.50
17/May/2007 Diario 108 COMP GTOS NORIA DE ANG 687.00 ' 351,226.50
17/May/2007 Diario 109 COMP GTOS RIO GRANDE, £ 687.00 351,913.50
17/May/2007 Diario 110 COMP GTOS CALERA Y FRE! 229.00 352,142.50
17/May/2007 Diario 111 COMP GTOS A CALERA Y FR 229.00 352,371.50
17/May/2007 Diario 112 COMP GTOS A CALERA Y FR 687.00 353,058.50
17/May/2007 Diario 113 COMP GTOS PAGO NOMINA 687.00 353,745.50
17May/2007 Diario 114 GTOS A COMP CONCEPCIOP 687.00 354,432.50
17/May/2007 Diario 115 COMP GTOS CONCEPCION [ 229.00 354,661.50
17/May/2007 Diario 116 COMP GTOS CANITAS, RID ¢ 687.00 355,348.50
17/May/2007 Diario 117 COMP GTOS PANUCO, MOR! 229.00 356,577.50
23/May/2007 Diario 127 GTOS A COMP. A JEREZ Y V, 229.00 355,806.50
23/May/2007 Diario 128 GTOS A COMP. A JMONTES(C 687.00 356,493.50
23/May/2007 Diario 128 GTOS A COMP. A JEREZ, ZA 458.00 356,951.50
23/May/2007 Diario 130 GTOS A COMP. A TLALTENA! 687.00 357,638.50
23/May/2007 Diario 132 GTOS A COMP. A JEREZ, ZA( 458.00 358,096.50
23/May/2007 Diario 133 GTOS A COMP. A TLALTENA| 687.00 358,783.50
23/May/2007 Diario 134 GTOS A COMP A CALERA, E! 457.40 359,240.90
23/May/2007 Diario 135 GTOS A COMP A JEREZ Y V# 229.00 359,460.90
23/May/2007 Diario 136 GTOS A COMP A MONTESCC 687.00 360,156.90
23/May/2007 Diaric 137 GTOS A COMP A VALPARAIS 229.00 360,385.90
23/May/2007 Diario 138 GTOS A COMP A VILLANUEY 458.00 360,843.80
23/May/2007 Diario 139 GTOS A COMP A JUCHIPILA,, 687.00 361,530.90
23/May/2007 Diario 140 GTOS A COMP A NOCHISTLA 687.00 362,217.90
23/May/2007 Diario 141 GTOS A COMP A PINOS Y V| 228.00 362,446.90
23/May/2007 Diario 142 GTOS A COMP A PINOS Y VI 229.00 362,675.90
23/May/2007 Diarig 143 GTOS A COMP A OJOCALIEN 458.00 363,133.90
23/May/2007 Diario 144 GTOS A COMP A FRESNILLO 458.00 363,5891.90
23/May/2007 Diario 145 GTOS A COMP A SOMBRERE 687.00 364,278.90
23/May/2007 Diario 146 GTOS A COMP A FRESNILLC 687.00 364,965.90
23/May/2007 Diario 147 GTOS A COMP A FRESNILLC 687.00 365,652.90
23/May/2007 Diario 148 GTOS A COMP A FRESNILLD 458.00 366,110.80
23/May/2007 Dizrio 149 GTOS A COMF A VILLANUEV 458.00 366,568.90
23/May/2007 Diario 150 GTOS A COMP A VILLANLEY 458.00 367,026.90
23/May/2007 Diaric 151 GTOS A COMP A NOCHISTL# 687.00 367,713.90
23May/2007 Diario 152 GTOS A COMP. A VILLANUE) 687.00 368,400.90
23/Mayf2007 Diario 153 GTOS A COMP. A CONCEPCI 229.00 368,629.90
23/May/2007 Diario 154 GTOS A COMP. A JUAN ALD/ B43.40 369,273.30
23/May/2007 Diario 155 GTOS A COMP. A RIO GRANI 687.00 369,960.30
23/May/2007 Diario 186 GTOS A COMP. A CALERA Z/ 458.00 370,418.30
23/May/2007 Diario 1567 GTOS A COMP. A CALERA, P 229.00 370,647.30
23/May/2007 Diario 158 GTOS A COMP. A SAIN ALTO 687.00 371,334.30
23/May/2007 Diario 159 GTOS A COMP. A RIO GRANI 643.00 371,977.30
23/May/2007 Diario 160 GTOS A COMP. A CANITAS, ¢ 687.00 372,664.30

23/May/2007 Diario 161 GTOS A COMP. A FRESNILLC 458.00 373,122.30
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23/May/2007 Diario 162 GTOS A COMP. A VILLANUE\ 2239.00 373,351.30
23/May/2007 Diario 163 GTOS A COMP. A GARCIA DE 687.00 374,038.30
23/May/2007 Diario 164 GTOS A COMP. A MEZQUITA 228.70 374,267.00
23/May/2007 Diario 165 GTOS A COMP. A MEZQUITA 229.00 374,496.00
23/May/2007 Diario 166 GTOS A COMP. A SOMBRER €87.00 375,183.00
25/May/2007 Diario 174 COMP DE GTOS CALERA SE 458.00 375,641.00
25/May/2007 Diario 175 COMP GTOS RIC GRANDE S €87.00 376,328.00
25/May/2007 Diario 176 COMP GTOS RIO GANDE, SA 687.00 377,015.00
25/May/2007 Diario 177 COMP GTOS FRESNILLO SEt 458.00 377.473.00
25/May/2007 Diario 178 COMP GTOS CALERA, MORE 229.00 377,702.00
25/May/2007 Diario 178 COMP GTOS JUAN ALDAMA . 687.00 378,389.00
25/May/2007 Diarie 180 COMP GTOS PINOS, VILLAH 229.00 378,618.00
25/May/2007 Diario 181 COMP GTOS VILLA DE COS, 228.70 378,846.70
25/May/2007 Diario 182 COMP GTOS A LORETO, LUl 228,70 379,075.40
26May/2007 Diario 183 COMP GTOS GUADALUPE T/ 108.00 379,183.40
25May/2007 Diario 184 COMP GTOS RIO GRANDE, J 229.00 379,412.40
25/May/2007 Diario 185 COMP GTOS OJOCALIENTE, 458.00 379,870.40
25May/2007 Diario 187 COMP GTOS CHALCHIHUITE 229.00 380,099.40
25May/2007 Diario 188 COMP GTOS MIGUEL AUZA, 229.00 380,328.40
25/May/2007 Diario 189 COMP GTOS TABASCO, JAL 22570 380,554.10
25/May/2007 Diario 190 COMP GTOS CHALCHIHUITE 229.00 380,783.10
25/May/2007 Diario 191 COMP GTOS HUNAUSCO, JC 229.00 381,012.10
26/May/2007 Egresos 6,341 REPOSICION DE FONDO RE%341 0.00 381,012.10
26/May/2007 Egresos 6,343 REPOSICION DE FONDOC RE%343 104.00 381,116.10
26/May/2007 Egresos 6,345 REPOSICION DE FONDO RE%345 250.00 381,366.10
29/May/2007 Diario 194 COMPR. GTOS. A TLALTENA 524.77 381,890.87
30/May/2007 Diario 205 COMP GTOS DISTRITO | LOC 360.00 382,250.87
31/May/2007 Diario 218 COMP GTOS A DIST IV LOCA 360.00 382,610.87
31/May/2007 Diario 227 COMP GTOS QJOCALIENTE, 238.00 382,848.87
31/May/2007 Diario 228 COMP GTOS VILLANUEVA A( 238.00 383,086.87
31/May/2007 Diario 229 COMP GTOS OJOCALIENTE, §09.00 383,805.87
31/May/2007 Diario 230 COMP GTOS A TLALTENANG 805.00 384,704 .87
31/May/2007 Diario 231 GTOS A COMP VILLANUEVA, 476.00 385,180.87
31/May/2007 Diario 232 COMP GTOS A JEREZ Y VAL 238.00 385,418.87
31/May/2007 Diario 233 COMP GTOS A CONCEPCIOM 809.00 386,227.87
31/May/2007 Diario 234 COMP GTOS A FRESNILLO A 238.00 386,465.87
31/May/2007 Diario 235 COMP GTOS OJOCALIENTE . 238.00 386,703.87
31/May/2007 Diaria 236 COMP GTOS LORETO, LUIS | 228.70 386,932.57
31 /May/2007 Diario 237 COMP GTOS MELCHOR OCA 228.70 387,161.27
31/May/2007 Diario 238 COMP GTOS A PINOS, VILLA 229.00 387,390.27
31/May/2007 Diario 239 COMP GTOS A JALPA SEGU! 687.00 388,077.27
31/May/2007 Diario 240 COMP GTOS A OJOCALIENTI 238.00 388,315.27
31/May/2007 Diaric 241 GOMP GTOS A CONGEFCIOb 1,145.00 389,460.27
31/May/2007 Diaric 242 COMP GTOS A PINOS IMPAR 687.00 390,147.27
31/May/2007 Diario 243 COMP GTOS A JUCHIPILA, M 687.00 390,834.27
31/May/2007 Diario 244 COMP GTOS A TLALTENANG 809.00 391,643.27
31/May/2007 Diario 245 COMP GTOS A JEREZ Y VALI 238.00 391,881.27
31/May/2007 Diario 246 COMP GTOS A PINQS Y VILL 238.00 392,119.27
31/May/2007 Diario 247 COMP GTOS A LORETO, LUK 476.00 392,585.27
31/May/2007 Diario 248 COMP GTOS LORETO, LUIS | 54810 393,143.37
31/May/2007 Diario 249 COMP GTOS A PAJARITOS Y 229.00 393,372.37
31/May/2007 Diario 250 COMP GTOS A TLALTENANG 229.00 393,601.37
31/May/2007 Diario 251 COMP GTOS MONTE ESCOB 229.00 393,830.37
31/May/2007 Diario 252 COMP GTOS A JUAN ALDAM. 458.00 394,288.37
31/May/2007 Diario 253 COMP GTOS A PINOS IMPAR 687.00 394,975.37
31/May/2007 Diario 254 COMP GTOS A OJOCALIENTI 238.00 395,213.37
31/May/2007 Diario 255 COMP GTOS A NOCHISTLAN 809.00 396,022.37
31/May/2007 Diaria 273 COMP GTOS A CALERA, FRE 11.00 396,033.37
31/May/2007 Diario 273 COMP GTOS A CALERA, FRE 476.00 396,509.37
31/Mayf2007 Diarie 274 COMP GTOS A CANITAS, Rt 781.60 397,290.97
31/May/2007 Diario 275 COMP GTOS A LORETO SEG 887.00 397,977.97
31/May/2007 Diario 277 COMP GTOSA A DIST It LOC/ 360.00 398,337.97
31/May/2007 Diario 278 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 5,267.00 403,604.97
31May/2007 Diario 279 COMP GTOS OJOCALIENTE, 238.00 403,842.97
31/May/2007 Diario 280 COMP GTOS VILLANUEVA A( 238.00 404,080.97
31/May/2007 Diario 281 COMP DE GTOS A CONCEPC 1,082.00 405,162.97
31/May/2007 Diaric 282 COMP GTOS FRESNILLO ACH 238.00 405,400.97
31/May/2007 Diaric 283 COMP GTOS A FRESNILLO A 238.00 405,638.97
31/May/2007 Diario 254 COMP GTOS A PAJARITOS Y 229.00 405,867.97
31/May/2007 Diario 285 COMP GTOS A FRESNILLO, « 458.00 406,325.97
31/May/2007 Diario 287 RECLASIFICACION DE SALD! 3.34 406,322.63
31/May/2007 Diario 288 COMP GTOS A RIO GRANDE 238.00 408,560.63
31/May/2007 Diario 289 GTOS A COMP GUADALUPE 358.00 406,918.63
31/May/2007 Diario 290 COMP DE GTOS A JEREZ TR 238.00 407,156.63
31/May/2007 Diario 291 COMP GTOS A PINOS TRASL 238.00 407,394.63
31/May/2007 Diario 292 COMP GTOS A JUCHIPILA, A 1,378.00 408,772.63
31/May/2007 Diario 293 COMP GTOS A CONCEPCIGM 809.00 409,581.63
31/May/2007 Diario 294 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 2,325.80 411,907.43
01/Junf2007 Egresos 6,467 REPOSICION DE FONDO REG467 678.00 412,585.43
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01/Junf2007 Diario 3 COMP GTOS A TLALTENANG 808.00 413,394.43
01/Jun/2007 Diario 4 COMP GTOS A TEPETONGO. 238.00 413,632.43
02/Jun/2007 Diario 1 GTOS A COMP A MEXICO, D. 5,267.00 418,899.43
04/Jun/2007 Egresos 6,487 REPOSICION DE FONDOQ REW487 345.00 419,244 43
05/Jun/2007 Diario 8 TRASF. P/24 HABITACIONES 21,297.60 440,542.03
06/Jun/2007 Diario 9 HOSPEDAJE REP PT-PAN D¢ 1,780.00 442,332.03
06/Jun/2007 Diario 14 COMP GTOS A CONCEPCIOP 1,380.00 443,712.03
07/Junf2007 Egresos 6,600 REPOSICION DE FONDOQ RES500 220.00 443.932.03
08/Junf2007 Egresos 6,628 REPOSICION DE GASTOS EF6628 500.00 444,432.03
08/Junf2007 Egresos 6,630 REPOSICION DE GASTOS EF6630 240.00 444 672.03
11/Jun/2007 Egresos 6,655 REPOSICION DE FONDO REWE55 661.50 445,333.53
12/Jun/2007 Egresas 6,676 REPOSICION DE FONDO RE%676 146.00 445,.479.53
12/Jun/2007 Diario 28 GTOS A COMP. A GUADALAJ 2,626.46 448,105.99
12/Jun/2007 Diario 29 GTOS A COMP, A SUSTICAC, 809.00 448914.99
12/Jun/2007 Diario 30 GTOS A COMP. A SUSTICAC, 809.00 449 723,99
12/Jun/2007 Diario 31 GTOS A COMP. A TLALTENAI 238.00 449,961.99
12/Jun/2007 Diario 32 GTOS A COMP. AMEXICO, D 5,267.00 455,228.99
12/Jun/2007 Diario 33 GTOS A COMP. A OJOCALIE! 238.00 455,466.99
12/Jun/2007 Diario 34 GTOS A COMP. A ZACATECA 358.00 455,824.99
12/Junf2007 Diarig 35 GTOS A COMP. A PINOS Y V| 238.00 456,062.99
12/Junf2007 Diario 36 GTOS A COMP. A TLALTENAI 809.00 456,871.99
12/Junf2007 Diario 37 GTOS ACOMP. A JEREZ Y V. 238.00 457,109.99
12/Jun/2007 Diario 38 GTOS A COMP, A TRANCOS( 798.20 457,908.19
13/dun/2007 Egresos 6,683 REPOSICION DE FONDO REG683 108.00 458,016,19
14/Jun/2007 Diario 39 COMP GTOS A JUCHIPILA, M 809.00 458,825.19
14/Jun/2007 Diario 40 COMP GTOS A MEZQUITAL L 809.00 459,634.19
14/Jun/2007 Diario 41 COMP GTOS JOAQUIN AMAF 809.00 460,443.19
14/Jun/20Q7 Diario 42 COMP DE GTOS A TLALTEN/ ' 809.00 461,252.19
14/Jun/2007 Diario 43 COMP GTOS A PINOS ¥ VILL 238.00 461,450.19
14/Jun/2007 Diario 44 COMP GTOS A OJOCALIENTI 238.00 461,728.19
14/Jun/2007 Diario 45 COMP GTOS A SAINALTO, C 238.00 461,966.19
14/Junf2007 Diario 46 COMP GTOS A CALERA ENR 238.00 462,204.19
14/Junf2007 Diarie 47 COMP GTOS A CALERA, ENF 238.00 462,442 19
14/Jun/2007 Diario 48 COMP GTOS A RIO GRANDE 809.00 463,251.19
14/Junf2007 Diario 49 COMP GTOS A CALERA Y EM 238.00 453,489.19
14/Junf2007 Diario 50 COMP GTOS A JIMENEZ DEL 687.00 464,176.19
14/Jun/2007 Diario 51 COMP GTOS A GENERAL FR 809.00 464,985.19
14/Jun/2007 Diario 52 COMP GTOS A RIO GRANDE 809.00 465,794.19
14/Jun/2007 Diario 53 COMP GTOS A RIQO GRANDE 809.00 466,603.19
14/Jun/2Q07 Diario 54 COMP GTOS A CALERA, ENF 238.00 466,841.19
14/Jun/2007 Diario 35 COMP GTOS A CALERA, PAN 229.00 467,070.19
14/Jun/2007 Diario 56 COMP GTOS A GRAL, FCO. F 809.00 467,879.19
14/Jun/2007 Diario 57 COMP GTOS A CALERA, ENF 238.00 468,117.19
14/Jun/2007 Diario 58 COMP GTOS A RIO GRANDE 809.00 468,926.19
14/Jun/2007 DBiario 59 COMP GTOS A SAINALTO, C 238.00 469,164.19
14/Jun/2007 Diario 61 COMP GTOS A TEPETONGO 183.40 469,347.59
14/Junf2007 Diarlo 62 COMP GTOS CALERA Y TLAL 462.00 469,809.59
14/Junf2007 Diario 63 COMP GTOS A LORETO, VILL 476.00 470,285.59
14/Junf2007 Diario 64 COMP GTOS VALPARAISO, T 240.00 470,525.59
14/Junf2007 Diario 65 COMP GTOS A VALPARISOQ, | 476.00 471,001,589
14/Jun/2007 Diario 66 COMP GTOS A D.F. RECEPC 1,904.00 472,905.59
14/Junf2007 Diarlo 67 COMP GOS A VILLANUEVA N 238.00 473,143.59
14/Jun/2007 Diario 68 COMP GTOS A VILLANUEVA 90.00 473,233.59
14/Jun/2007 Diario 70 COMP GTOS JEREZ ENTREC 233.00 473,471.59
154Jun/2007 Egresos 6,753 REPOSICION DE FONDOQ RE%753 200.00 473,671.59
18/Junf2007 Egresos 6,771 REPOSICION DE FONDO RE%771 300.00 473,971.59
18/Jun/2007 Diario 106 COMP GTOS GUADALAJARA 3,255.90 477,227 49
18/Jun/2007 Diario 107 COMP GTOS DIST XViIl 1,421.80 478,649.29
18/Jun/2007 Diario 108 COMP. GTOS. MEXICO 1,904.00 480,553.29
18/Jun/2007 Diario 109 COMP. GTOS CHALCHIHUITE 460,30 481,013.59
18/Jun/2007 Diarie 110 COMP. GTOS. MEXICO 1,904.00 482,917.59
18/Jun/2007 Diario 111 COMP GTOS MEXICO 2,966.70 485,884.29
20/Jun/2007 Diario 113 COMP GTOS MEXICO 1,880.20 487,764.49
23/Junf2007 Diario 143 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 4,568,00 492,332.48
23/Junf2007 Diario 144 COMP GTOS A LUIS MOYAE 238.00 492,570.49
23/Junf2007 Diario 145 COMP GTOS A TRANCOS0O, ¢ 798.20 493,368.69
23/Jun/2007 Diario 146 COMP GTOS MEXICO, D.F. E 1,428.00 494,796.69
23/Jun/2007 Diario 147 COMP GTOS A GUADALAJAF 571.00 495,367 69
23/Junf2007 Diario 148 COMP GTOS A CANITAS, RIC 801.60 496,169.29
23/Junf2007 Diario 149 COMP GTOS A CALERA, FRE 476.00 496,645.29
23/Jun/2007 Diario 150 COMP GTOS A VILLANUEVA, 809.00 497 454,29
23/Jun/2007 Diario 151 COMP GTOS A FRESNILLO , 809.00 498,263.29
23/Junf2007 Diario 152 COMP GTOS A VALPARAISO 233.00 498,501.29
23/Jun/2007 Diario 153 COMP GTOS A TLALTENANG 809.00 499,310.29
23/Jun/2007 Diario 154 COMP GTOS A FRESNILLOE 714.00 500,024.29
23/Jun/2007 Diario 155 COMP GTOS A LORETO SEG 687.00 500,711.29
23/Jun/2007 Diario 156 COMP GTOS A FRESNILLO, § 795.70 501,506.99
23/Jun/2007 Diario 157 COMP GTOS AJUAN ALDAM/ 238.00 501,744.99

23/Jun/2007 Diario 158 COMP GTOS A MEXICO, D.F 3,808.00 505,552.99
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23/Jun/2007 Diario 159 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 2,856.00 508,408.99
23/Jun/2007 Diario 160 COMP GTOS A CONCEPCIOb 809.00 509,217.99
23/Jun/2007 Diaric 1681 COMP GTOS A MEXIGO, D.F. 1,142.00 510,359.99
23/Junf2007 Diario 162 COMP GTOS A GUADALAJAF 476.00 510,835.99
23/Junf2007 Diario 183 COMP GTOS A FRESNILLO E 221.40 511,057.39
23/Junf2007 Diario 164 COMP GTOS A SOMBRERET 238.00 511,285.39
23/Junf2007  Diario 165 COMP GTOS A GENAROQ COI 238.00 511,533.39
23/Jun/2007 Diario 166 COMP GTOS A GENARC COIL 238.00 511,771.39
23/Junf2007 Diario 167 COMP GTOS A VILLA HIDALC 238.00 512,009.39
23/Jun/2007 Diario 168 COMP GTOS A JUAN ALDAM, 238.00 ' 512,247.39
23/Jun/2007 Diario 169 COMP GTOS A CONCEPCIOb 238.00 512,485.39
23/Jun/2007 Diario 170 COMP GTOS A SUSTICACAN 809.00 513,294.39
23/Junf2007 Diario 171 COMP GTOS A VALPARAISO 238.00 ' 513,532.38
25/Junf2007 Egresos 6,966 REPOSICION DE FONDO REG966 957.00 514,489.39
25/Jun/2007 Diario 172 COMP GTOS A TLALTENANC 151.40 514,640.79
25/Junf2007 Diario 173 COMP GTOS A LORETO, LUl 476.00 515,116.79
25/un/2007 Diario 174 COMP GTOS A JEREZ Y TLAI 238.00 515,354.79
25/Jun/2007 Diario 1756 COMP GTOS A OJOCALIENTI : 238.00 515,592.79
25/Jun/2007 Diario 176 COMP GTOS A LUIS MOYAE 238.00 515,830.79
25/Jun/2007 Diaric 177 COMP GTOS A VILLANUEVA 161.40 515,992.19
25/Junf2007 Diario 178 COMP GTOS A TLALTENANG 231.80 516,224.08
25/Junf2007 Diario 181 COMP GTOS A PANUCQ, VE™ 238.00 516,462.09
25/Junf2007 Diario 182 COMP GTOS A JUCHIPILA, N 238.00 516,700.09
25/Jun/2007 Diario 183 COMP GTOS A JUAN ALDAM, 238.00 516,038.09
25/Jun/2007 Diario 184 COMP GTOS A FRESNILLO C 238.00 517,176.09
25/Jun/2007 Diario 185 COMP GTOS A LORETO Y PII 238.00 517,414.09
25/Jun/2007 Diario 186 COMP GTOS A CALERA, ENF 550.20 517,964.29
25/Jun/2007 Diario 187 COMP GTOS A CALERA, ENF - 571.00 518,535.29
26/Jun/2007 Diarie 190 COMP GTOS A NOCHISTLAN 238.00 518,773.29
26/Jun/2007 Diario 191 COMP GTOS A LORETQ Y PII 238.00 519,011.28
26/Junf2007 Diario 192 COMP GTOS A PINOS ENTRE 238.00 519,249.29
26/Junf2007 Diarig 183 COMP GTOS A TLALTENANG 238.00 519,487.29
26/Jun/2007 Diario 194 COMP GTOS A MIGUEL AUZ/ 238.00 519,725.29
26/Jun/2007 Diario 195 COMP GTOS JALPA, HUANLY 238.00 519,963.29
26/Jun/2007 Diario 186 COMP GTOS A MIGUEL AUZ/ 714.00 520,677.29
26/Jun/2007 Diario 197 COMP GTOS A JIMENEZ DEL 238.00 520,915.29
26/Jun/2007 Diario 198 COMP GTOS A JUCHIPILA, M 221.40 521,136.69
26/Jun/2007 Diario 199 COMP GTOS A JUCHIPILA, M 809.00 521,945.69
26/Jun/2007 Diario 200 COMP GTOS A CALERA, ENF 571.00 522,516.69
26/Jun/2007 Diario 201 COMP GTOS A RIO GRANDE 238.00 522,754.69
27/Junf2007 Egresos 7,067 REPOSICION DE FONDOQ 7067 497.00 523,251.68
27/Junf2007 Egresos 7,101 REPOSICION DE FONDO REVZ101 20000 523,451.69
29/Jun/2007 Egresos 7,174 REPOSICION DE FONDOQ REZ174 213.00 523,664.69
30/Jun/2007 Diario 228 COMP GTOS A VILLANUEVA, 238.00 523,902.69
30/Jun/2007 Diario 229 COMP GTOS A PINOS ENTRE 238.00 524,140.69
30/Jun/2007 Diario 229 COMP GTOS A PINOS ENTRI 817.60 523,323.09
30/Jun/2007 Diario 230 COMP GTOS A OJOCALIENTI 238.00 523,561.09
30/Jun/2007 Diario 231 COMP GTOS A QJOCALIENTI 238.00 523,799.09
30/Jun/2007 Diario 233 COMP GTOS A VILLANUEVA, 809.00 524 608.09
30/Jun/2007 Diario 234 COMP GTOS A TLALTENANG 809.00 5265,417.09
30/Jun/2007 Diario 235 COMP GTOS A EL SALVADQI 809.00 526,226.08
30/Junf2007 Diario 236 COMP GTOS A CONCEPCIOP 808.00 527,035.09
30/Jun/2007 Diario 237 COMP GTOS A CONCEPCIO : 809.00 527,844.08
30/Junf2007 Diario 238 COMP GTOS A OJOCALIENTI 238.00 528,082.09
30/Jun/2007 Diario 239 COMP GTOS A OJOCALIENT! 238.00 528,320.09
30/Jun/2007 Diario 240 COMP GTOS A TLALTENANG 808.70 529,128.79
30/Jun/2007 Diario 241 COMP GTOS A PINOS, TRAN 238.00 529,366.79
30/Jurn/2007 Diario 243 COMP GTOS A OJOCALIENTI 797.70 530,164.49
30/Jun/2007 Diario 244 COMP GTOS RIO GRANDE S 238.00 530,402.49
30/Jun/2007 Diario 245 COMP GTOS A OJOCALIENTI 238.00 530,640.49
30/Jun/2007 Diario 246 COMP GTOS AVILLANUEVA, 238.00 530,878.48
30/Jun/2007 Diario 247 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 3,015.80 533,894.29
30/Junf2007 Diario 248 COMP GTOS A MEXICOQ, D.F. ' 7,996.00 541,890.29
30/Junf2007 Diario 249 COMP GTOS A JEREZ Y VAL 238.00 542,128.29
30/Junf2007 Diario 250 COMP GTOS A ZACATECAS. 476.00 542,604.29
30/Jun/2007 Diario 251 COMP GTOS A JUCHIPILA EP 238.00 542,842.29
30/Junf2007 Diario 252 COMP GTOS A LORETO ENT 238.00 543,080.29
30/Jun/2007 Diario 253 COMP GTOS A CANITAS DE | 809.00 543,889.29
30/Jun/2007 Diario 254 COMP GTOS A FRESNILLO ¥ 238.00 544,127.29
30/Jun/2007 Diario 256 COMP GTOS A CALERA, ENF 238.00 544,365.29
30/Jun/2007 Diario 257 COMP GTOS A LORETO ENT 238.00 544,603.29
30/Junf2007 Diario 258 COMP GTOS A FRESNILLO Y 238.00 544 .841.29
30/Junf2007 Diario 259 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 7,649.00 552,490.29
30/Jun/2007 Diaria 260 COMP GTOS A FRESNILLO A 1,428.00 553,918.29
30/Jun/2007 Diario 261 COMP GTOS A CALERA, FRE 1,549.80 : 555,468.09
30/Jun/2Q07 Diario 262 COMP GTOS A CALERA CAP, 238.00 §56,706.09
30/Jun/20067 Diario 263 COMP GTOS A CONCEPCIOM 238.00 555,944.09
30/Jun/2007 Diario 264 COMP GTOS A CANITAS, MIC 238.00 556,182.09

30/Jun/2007 Diario 265 COMP GTOS A RIO GRANDE 238.00 $56,420.09
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30/Jun/2007 Diario 266 COMP GTOS CALERA ENTRE 119.00 556,539.09
30/Jun/2007 Diario 267 COMP GTOS A FRESNILLOE 238.00 556,777.09
304Jun/2007 Diario 268 COMP GTOS A JUCHIPILA, N 238.00 557,015.09
30/Jun/2007 Diario 269 COMP GTOS A MEXICO, D.F, 3,045.00 560,061.089
30/Jun/2007 Diario 270 COMP GTOS A GUADALAJAF 2,427.00 562,488.09
30/Jun/2007 Diario 271 COMP GTOS A MIGUEL AUZ# 238.00 562,726.09
30/Jun/2007 Diario 272 COMP GTOS A IMENEZ DEL 238.00 562,964.09
30/Jun/2007 Piario 273 COMP GTOS A CANITAS, RIC 238.00 563,202.09
30/Jun/2007 Diario 274 COMP GTOS A JALPA, HUAN 238.00- 563,440.09
30/Junf2007 Diario 275 COMP GTOS A JIMENEZ DEL 238.00 563,678.09
30/Jun/2007 Diario 276 COMP GTOS A RIO GRANDE 238.00 563,916.09
30/Jun/2Q07  Diario 277 COMP GTOS A FRESNILLO A 238.00 564,154.09
30/Junf2007 Diario 278 COMP GTOS A JALPA, HUAN 238.00 564,392.09
- 30Mun/2007 Diario 279 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 1,713.00 566,105.09
30/Jun/2007 Diario 280 COMP GTOS A FRESNILLO, L 952.00 567,057.09
30/Jun/2007 Diario 281 COMP GTOS A VILLANUEVA, 238.00 567,295.09
30/Jun/2007 Diario 282 COMP GTOS A VILLANUEVA 238.00 567,533.09
30/Jun/2007 Diario 283 COMP GTOS A VILLANUEVA . 238.00 567,771.09
30/Jun/2007 Diario 284 COMP GTOS A APULCO, NCX 238.00 568,009.09
20/Jun/2007 Diaric 285 COMP GTOS A JEREZ Y TLAI 233.00 568,247.09
30/Jun/2007 Diario 286 COMP GTOS A VETA GRAND 238.00 568,485.09
30/Jun/2007 Diario 287 COMP GTOS A CANITAS, RIC €02.70 569,087.79
30/Junf2007 Diarig 288 COMP GTOS A VILLANUEVA, £08.00 569,896.79
30/Jun/2007 Diario 289 COMP GOS A VILLANUEVA, . 805.00 ’ 570,705.79
30/Jun/2007 Diario 200 COMP GTOS A ZACATECAS, 238.00 570,943.79
30/Junf2007 Diario 291 COMP GTOS A JUCHIFILA, N 238.00 571,181.79
30/0unf2G07  Diario 292 COMP GTOS A FRESNILLO C 1,351.80 572,5633.59
30/Junf2007 Dario 293 COMP GTOS A CONCEPCIOH 1,380.00 573,913.59
30/Jun/2007 Diario 294 COMP GTOS A JOAQUIN AWy 312.80 574,226.39
30/Junf2007 Diario 285 COMP GTOS A VILLANUEVA, 312.80 574,535.19
30/Jun/2007 Diario ) 296 COMP GTOS A FRESNILLO ¥ 238.00 57477719
30/Jun/2007 Diario 297 COMP GTOS A CALERA, FRE 332.80 575,109.99
30/Jun/2007 Diario 298 COMP GTOS A VILLA HIDALG 238.00 575,347.99
30/Jun/2007 Diario 299 COMP GTOS A LORETO, LU 476.00 575,823.99
30Jun/2007 Diario 300 COMP GTOS A VILLA DE CO! 238.00 576,061.99
30/Jun/2007 Diarie 301 COMP GTOS A JUCHIPILA, N 238.00 §76,299.99
30/un/2007 Diario 302 COMP GTOS AGUASCALIEN 58.00 §76,357.99
30/Jun/2007 Diario 302 COMP GTOS AGUASCALIEN 238.00 576,595.99
301Jun/2007 Diario 303 COMP GTOS AGUASCALIEN 238.00 576,833.99
30/Jun/2007 Diario 304 COMP GTOS A FRESNILLO, . 238.00 §77.071.99
30/Jun/f2007 Diario 320 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 3,388.00 580,459.99
30/Jun/2007 Diario 326 COMP GTOS A PANUCO, VE 371.30 580,831.29
30/Jun/2007 Diarie 327 COMP GTOS A TRANCOSO, | 238.00 581,069.29
30/Junf2007 Diario 328 COMP GTOS A FRESNILLO E 571.00 581,640.29
30/Jun/2007 Diario 341 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 2,475.00 584,115.29
© 30/Jun/2007  Diario 342 COMP GTOS A PANFILO NA' 238.00 584,353.29
30/Jun/2007 Diario 343 COMP GTOS A OJOCALIENT! 1,268.40 585,621.69
30/Junf2007 Diario 344 GTOS A COMP A OJOCALIEM 238.00 585,859.69
30/Jun/2007 Diario 345 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 5,173.80 591,033.49
30/Jun/2007 Diario 346 COMP GTOS A RIO GRANDE 238.00 591,271.49
30/Jun/2007 Diario 347 COMP GTOS A LORETO OBS 238.00 591,509.49
30/Jun/2007 Diario 348 PINQOS, VILLA HIDALGO, NOF 409.80 591,919.29
30/Jun/2007 Diario 348 COMP GTOS APINOS ENTRE 238.00 592,157.29
30/Jun/2007 Diario 350 COMP GTOS A VILLA GARCI/ 238.00 592,395.29
30/Jun/2007 Diario 351 COMP GTOS A PINOS, NORW 238.00 592,633.29
02/July2007  Diario 2 COMP. S/AMPL. FONMDO REV 555.00 593,188.29
04/Julf2007 Diario 321 COMP GTOS A VALPARAISO 238.00 593,426.29
06/Jui2007 Egresos 7,372 REP GTOS CONS PANUCO 7372 500.00 593,826.29
06/Jul/2007  Diario 197 COMP GTOS A MEXICO, D.F, 1,904.00 595,830.29
06/Jul/2007  Diario 188 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 7,658.19 603,488.48
07/Jul/2007 Egresos 7,386 COMPRA DE BOLETO DE AV7386 6,491.22 £09,979.70
07/Julf2007 Egresos 7,397 REP GTOS SANTA MARIA PA7337 132.00 610,111.70
09/Juli2007 Egresos 7,428 REPOSICION DE FONDO RE7429 180.00 610,291.70
09/Julf2007  Diario 4 COMP GTOS A SUSTICAGCAR 809.00 611,100.70
05/Jul/2007  Diario 5 COMP GTOS A JEREZ Y VAL 238.00 ) 611,338.70
09/Julf2007  Diario & COMP GTOS A CANITAS, RIC 238.00 611,576.70
09/Jul/2007  Diario 7 COMP GTOS A MEZQUITAL [ 175.40 611,752.10
09/Jul/2007 - Diario 8 COMP GTOS A ATOLINGA, T 809.00 §12,561.10
09/Julf2007 Diario 9 COMP GTOS A PINOS, VILLA 238.00 612,789.10
09/Julf2007 Diario 10 COMP GTOS A EL SALVADOI 809.00 613,608.10
09/4uli2007  Diario 11 COMP GTOS A VILLANUEVA, §09.00 614,417.10
09/Julf2007 Diario 12 COMP GTOS A VILLA GARCI 238.00 614,655.10
09/Julf2007 Diario 13 COMP GTOS A PINOS, VILLA 238.00 614,893.10
08/Jul2007 Diario 14 COMP GTOS A JALPA, OBSE 238.00 615,131.10
09/Julf2007 Diaric 15 NOCHISTLAN Y APULCO RE( 412.00 615,543.10
09/Jul/2007 Diario 16 COMP GTOS A CONCEPCIOb 1,142.00 ' 616,685.10
09/Julf2067 Diario 17 COMP GTOS A VILLA GARCl 229.00 616,914.10
09/Julf2007 Diaric - 18 809.00 617,723.10

09/Jul/2007  Diario 19 COMP GTOS A MOYAHUA, Il 1,380.00 619,103.10
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08/Julf2007 Diario 20 COMP GTOS A LORETO OBS 238.00 619,341.19
08/Julf2007 Diario 21 COMP GTOS A PINOS, LORE 1,380.00 620,721.10
08/Julf2007  Diario 22 COMP GTOS A MEZQUITAL C 238.00 620,959.10
09/Juli2007 Diario 23 COMP GTOS A TLALTENANG 791.70 621,750.80
09/Jul/2007  Diario 24 COMP GTOS A MEZQUITAL L 238.00 621,988.80
09/Jul/2007  Diaria 25 COMP GTOS A PINOS, VILLA 238.00 522,226.80
09/Julf2007  Diario 26 COMP GTOS A PINOS Y VILL 238.00 622,464.80
08/Jul/2007 Diario 27 COMP GTOS A OJOCALIENT! 238.00 622,702.80
09/Julf2007  Diario 28 COMP GTOS A NORIA DE AN 119.00 622,821.80
09/Julf2007 Diario 29 COMP GTOS A EL SALVADOQI 809.00 623,630.80
09/Julf2007 Diario 30 COMP GTOS A VILLA GARCl/ 238.00 623,868.80
09/Jul/2007 Diario 31 COMP GTOS A LORETO, 0JC 238.00 624,106.80
08/ Jul/2007 Diario 32 COMP GTOS A MIGUEL AUZ/ 238.00 624,344 80
09/Julf2007  Diario 33 COMP GTOS A JALPA, HUAN 238.00 624,582.80
09/Jul/2007 Diaric 34 COMP GTOS A JIMENEZ DEL 238.00 624,820.80
09/Julf2007 Diario 35 COMP GTOS A CANITAS DE | 238.00 625,058.80
09/Jul/2007  Diario 36 COMP GTOS A SOMBRERET 238.00 625,296.80
09/Jul2007 Diario 37 COMP GTOS A MEZQUITAL C 238.00 625,534.80
09/Jul/2007 Diario 38 COMP GTOS A MEZQUITAL [ 238.00 625,772.80
09/Jul/2007  Diario 39 COMP GTOS A TLALTENANG 238.00 626,010.80
09/Jul/2007 Diario 40 COMP GTOS A TEPECHITLA! 1,047.00 627,057.80
09/Jul/2007  Diario 41 COMP GTOS A TLALTENANG 1,380.00 628,437.80
09/Jul/2007  Diario 42 COMP GTOS A GARCIADE L 809.00 £29,246.80
09/Jul2007  Diario 43 COMP GTOS A TEPECHITLAI 809.00 630,055.80
09/Julf2007 Diario 44 COMP GTOS A VALPARAISO 238.00 630,293.80
09/Jul/2007  Diario 45 COMP GTOS A FINOS, OJOC 1,285.00 631,5758.80
09/Jull2007 Diario 46 COMP GTOS A PINOS ENTRE 238.00 631,816.80
09/JulF2007 Diario 47 COMP GTOS A PINOS, VILLA 238.00 632,054.80
09/Julf2007  Diario 48 COMP GTOS A MAZAPIL CAF 238.00 632,292.80
08/Jul2007 Diario 49 COMP GTOS A CALERA, FRI 1,666.00 633,958.80
08/Julf2007 Diario 50 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 3,046.00 637,004.80
08/Jul/2007 Diario 121 COMP GTOS A JEREZ, TEPE 238.00 637,242.80
09/Jul/2007  Diario 122 COMP GTOS A FRESNILLO A 238.00 637,480.80
09/Jul/2007 Diario 123 COMP GTOS VILLANUEVA C; 238.00 §37,718.80
05/Juli2007 Diario 124 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 1,142.00 638,860.80
09/Jul2007 Diario 125 COMP GTCS A TLALTENANG 238.00 639,098.80
09/Juli2007  Diario 126 COMP GTOS A TEFECHITLA! 238.00 639,336.80
09/Jul/2007 Diario 127 COMP GTOS A JEREZ, TEFE 238.00 639,574.80
09/Jul/2007  Diario 128 COMP GTOS A RIO GRANDE 238.00 639,812.80
09/Jul’2007  Diarig 129 COMP GTOS A JUAN ALDAM, 238.00 640,050.80
09/Jul/2007  Diario © 130 COMP GTOS A TLALTENANG 238.00 640,288.80
09/Jul’2007  Diarig 131 COMP GTOS A MEXICO, D-F. 2,799.70 ‘ 643,088.50
09/Jul/2007  Diarig 132 COMP GTOS A MEXICO, D.F, 2,453 40 645,541.90
09/Jul/2007  Diario 133 COMP GTOS A MERIDA, YUC 5,972.24 651,514.14
09/Jul/2007  Diaria 134 COMP GTOS JALPA, HUANU:! 238.00 651,752.14
09/Julf2007  Diario 135 COMP GTOS A MEXICOQ, D.F. 2,613.92 654,366.06
09/Julr2007  Diario 130 COMP GTQOS A MIGUEL AUZ/ 238.00 654,604.06
09/Julf2007 Diario 140 COMP GTOS A IIMENEZ DEL 238.00 654,842.06
09/Julf2007 Diario 141 COMP GTOS A OJOCALIENT! 238.00 655,080.06
09/Julf2007 Diario 142 COMP GTOS A QJOCALIENT] 201.40 655,281.46
09/Julf2007 Diario 143 COMP GTOS A OJOCALIENT! 238.00 655,519.46
09/Jul2007  Diario 144 COMP GTOS A CANITAS, JU/ 68.00 655,587 .46
09/July2007  Diario 144 COMP GTOS A CANITAS, JU/ 809.00 656,396.46
09/Julf2007 Diario 145 COMP GTOS A JEREZ, MON1 238.00 656,634.46
09/July2007  Diario 147 COMP GTOS A FRESNILLO, ( 238.00 6565,872.46
09/Julf2607 Diario 148 COMP GTOS OJOCALIENTE , 238.00 657,110.46
0%/Julf2007  Diario 148 COMP GTOS FRESNILLO SIN 238.00 657,348.46
08/Julf2007 Diario 150 COMP GTOS A VETA GRAND 238.00 657,586.45
09/Julf2007 Diario 151 COMP GTOS A MIGUEL AUZ: 1,380.00 658,966.45
08/Julf2007 Diario 152 COMP GTOS A CARITAS DE | 238.00 ) 659,204.46
09/Jul/2007 Diario 153 COMP GTOS A JUAN ALDAN 238.00 659,442 .46
09/Jul/2007  Diario 154 COMP GTOS A RIQ GRANDE §09.00 660,251 .46
09/Jul/2007  Diario 155 COMP GTOS A TLALTENANG 777.70 661,029.16
09/Jul/2007  Diario 156 COMP GTOS A VETA GRAND 238.00 661,267.16
08/Jul2007  Diario 157 COMP GTOS A CALERA, MOF 238.00 661,505.16
08/Jul2007  Diario 158 COMP GTOS A TRANCOSO, t 238.00 661,743.18
08/Jul2007  Diario 158 COMP GTOS A VETA GRAND 238.00 661,981.16
09/Jul/2007  Diario 160 COMP GTOS A TRANCOSO, | 233.90 662,215.06
09/Jul/2007 Diario 161 COMP GTOS A MONTE ESCC : 231.40 . 662,446.46
09/Jul2007 Diario 162 COMP GTOS A VALPARAISQ 238.60 662,684.46
09/Jul/2007  Diario 163 COMP GTOS A VALPARAISO 238.00 662,922.46
09/Jul/2007  Diario 164 COMP GTOS A TRANCOSO, | 238.00 663,160.46
09/Julf2007  Diario 1656 COMP GTOS A JEREZ, MON1 238.00 663,398.46
09/Jul/2007  Diario 168 COMP GTOS A OJOCALIENTI 503.00 563,901.46
09/Jul/2007 Diario 167 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 2,024.40 665,925.86
09/Julf2007 Diario 168 COMP GTOS A CALERA Y FR 356.30 666,282.16
09/Juli2007  Diario 169 COMP GTOS A MONTE ESCC 238.00 666,520.16
09/Julf2007 Diario 170 COMP GTOS A VALPARAISO 238.00 666,758.16

09/Julr2007 Diario 171 COMP GTOS A MONTE ESCC 238.00 £66,996.16
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09/Jul2007 Diario 172 COMP GTOS A VALPARAISO 238.00 667,234.16
09/Juli2007  Diario 173 COMP GTOS A TRANCOSO, | 238.00 667,472,186
09/Juli2007  Diario 174 COMP GTOS A PANUCO, ZA( 238.00 667,710.16
09/Julf2007 Diario 175 COMP GTOS JEREZ, FRESNI 236.40 667,946.56
09/Juli2007 Diario 176 COMP GTOS A MONTE ESCC 214.40 £668,160.96
09/Julf2007  Diario 188 COMP GTOS A JEREZ Y FRE 236.40 668,397.36
09/Juli2007 Diario 189 COMP GTOS A CONCEPCIOH 809.00 669,206.36
09/Julf2007 Diario 190 COMP GTOS A JEREZ ¥ VAL 238.00 669,444 .36
09/Juli2007  Diario 191 COMP GTQS A TLALTENANC 809.00 670,253.36
09/Julf2007  Diario 182 COMP GTOS A RIO GRANDE 1.319.00 671,572.36
09/Jul/2007 Diaria 193 COMP GTQOS A JUCHIPILA'Y 238.00 671,810.36
09/Julf2007  Diario 184 COMP GTOS A FRESNILLO A 238.00 672,048.36
09/Jul/2007  Diario 302 COMP GTOS A MEXICQ, D.F, 3,046.00 675,094.36
09/Jul/2007  Diario 303 COMP GTOS A BENITO JUAF 1,296.00 676,390.36
09/Jul’2007  Diario 304 COMP GTOS A FRESNILLO, A 476.00 676,866.36
09/Jul/2007  Diario 355 COMP GTOS A QJOCALIENTI 453.00 §77,319.36
09/Jul/2007  Diaric 356 COMP GTOS A FRESNILLO A 1,007.00 678,326.36
09/Juli2007  Diari¢ 357 COMP GTOS A MONTE ESCC 1,113.10 679,439.46
09/Jul/2007 Diaric 358 COMP GTOS A TRNCOSO, O. 238.00 679,677,456
09/Julf2007  Diario 358 COMP GTOS A VILLA GARCl 238.00 679,915.46
09/Julf2007  Diario 360 COMP GTOS A NOCHISTLAN 238.00 680,153,486
09/Jul’2007 Diario 381 COMP GTOS A JUCHIPILA, M 238.00 680,391.48
09/Jui/2007  Diario 362 COMP GTOS A PANFILO NAT 571.00 680,962.45
09/Jul/2007 Diario 363 COMP GTOS A TEUL DE GO 1,102.90 682,065.36
09/Jul2007  Diario 364 COMP GTOS A JUAN ALDAM. 238.00 682,303.36
09/Jul/2007  Diario 385 COMP GTOS A FRESNILLO R 238.00 682,541.36
09/Julf2007 Diario 366 COMP GTOS VIATICOS PERS 976.00 683,517.36
09/Julr2007 Diario 367 COMP GTOS A FRESNILLO A 22.00 683,539.36
09/July2007 Diario 367 COMP GTOS A FRESNILLO A 238.00 683,777.36
09/Juli2007  Diario 368 COMP GTOS A JEREZ, SUST 736.70 684,514.06
09/Jul/2007 Diario 369 COMP GTOS A FCO. R. MUR{ 1,380.00 685,804.06
09/Julf2007  Diario 370 COMP GTOS A FCO. R. MURI 1,380.00 687,274.06
09/Jul/2007 Diario 371 COMP GTOS A CALERA, ENF 238.00 687,512.06
09/Jul’2007  Diario 374 COMP GTOS A SAIN ALTO, C 809.00 688,321.06
09/Jul/2007 - Diario 375 COMP GTOS A RIO GRANDE 238.00 688,559.08
09/uli2007  Diario 376 COMP GTOS A SOMBRERET 238.00 688,797.06
09/Jul/2007  Diario 377 COMP GTOS A CANITAS, RIC 809.00 £89,606.06
09/Jul/2007 Diario 378 COMP GTOS A MIGUEL AUZ/ 1,380.00 690,986.06
09/July2007  Diario 379 COMP GTOS A TRANCOSQ, | 238.00 691,224.06
09/Jui2007 Diario 380 COMP GTOS A MONTE ESCC 714.00 691,938.08
09/Jul/2007  Diaric 381 COMP GTOS A PINOS, VILLA 238.00 692,178.06
09/Jul/i2007  Diario 382 COMP GTOS A PINOS, VILLA 1,380.00 693,556.06
08/Ju¥2007 Diario 383 COMP GTO A TLALTENANGC 238.00 693,794.06
09/Julf2007 Diario 384 COMP GTOS A TLALTENANG 238.00 694,032.06
09/Jul/i2007 Diario 385 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 7,649.00 701,681.06
09/Julr2607  Diario 386 COMP GTOS A JEREZ CAPA! 238.00 701,919.06
09/Julf2007  Diario 387 COMP GTOS A OJOCALIENTI 1,190.00 703,109.06
09/Julf2007 Diario 388 COMP GTOS A FRESNILLO A 1,351.40 704,460.46
09/Julf2007 Diario 391 COMP GTOS A FRESNILLO A 809.00 705,269.46
09/Juli2007  Diario 392 COMP GTOS A CALERA ENT! 119.00 705,388.46
09/Jul/2007  Diario 393 COMP GTOS A FRESNILLO E 119.00 705,507 .46
09/Juli2007  Diario 394 COMP GTOS A TEUL DE GOb 1,285.40 706,792.88
09/Jul/2007 Diario 395 COMP GTOS A VILLA GARCI/ 238.00 707.030.88
09/Jul/2007  Diario 396 COMP GTOS A PINOS, VILLA 238.00 707,268.86
09/Jul2007  Diaria 397 COMP GTOS A CONCEPCIOH 777.20 708,046.06
09/Ju20Q¢7  Diario 398 COMP GTOS A NORIA DE AN 118.70 708,164.76
09/Julr2007  Diario 399 COMP GTOS A MAZAPIL CAF 238.00 708,402.76
08/Jul/2007  Diario 400 COMP GTOS A PINOS ENTRE 238.00 708,640.76
05/3u¥2007 Diario 402 GOMP GTOS A EL SALVADOQI 1,380.00 710,020.76
10/Jul/2007 Egresos 7,432 REPOSICION DE FONDO RE7432 940.00 710,960.76
11/Jul2007 Egresos 7,502 REP GTOS CONS DIST JUCH?502 430.00 711,380.76
11/Jul/2007 Egresos 7,503 REP GTOS GONS TEPECHITIZ503 195.00 711,585.76
12/Juli2007 Egresos 7,571 REINTEGRO GTOS C DEL OF7571 864.25 712,450.01
13/Juli2007 Egresos 7,575 REPOSICION DE GASTOS, 87575 684.00 713,134.01
13/Julf2007 Egresos 7,576 REPOSICION DE FONDO REV7576 552.00 713,686.01
19/Jul/2007  Diario 403 GTOS A CONPROBAR A FRE 238.00 713,924.01
19/Julf2007  Diario 404 COMPROBACION DE GTOS / 238.00 714,182.01
19/Julf2007  Diario 405 COMPROBACION DE GTOS # 238.00 714,400.01
19/Jul/2007  Diario 406 COMPROBACION DE GTOS # 238.00 714,638.01
19/4ul/2007  Diario 407 COMPROBACION DE GTOS # 1,380.00 716,018.01
19/Jul/2007  Diario 408 COMPROBACION DE GTOS # 238.00 716,256.01
19/Juli2007  Diarie 409 COMPROBACION DE GTOS # 238.00 716,494.01
19/Jul/2007  Diario 410 COMPROBACION DE GTOS £ 238.00 718,732.01
18/Jul2007  Diario 411 COMPROBACION DE GTOS1 1,058.00 717,790.01
19/Julf2067  Diaric 412 COMPROBACION DE GTOS £ 809.00 718,599.01
19/Jui/2007  Diaric 413 COMPROBACION DE GTOS £ 802.70 719,401.71
19/Julf2007 Diario 414 COMPROBACION DE GTOS £ 746.00 720,147.71
19/Julf2007  Diario 415 COMPROBACION DE GTOS £ 809.00 720,956.71
19/Julf2007  Diario 416 COMPROBACION DE GTOS / 624.20 721,580.91



ContPAQ

Movimientos auxiliares del catdlogo 01/01/2007 al 31/12/2007

LE.E.Z 2002 A

Moneda: Pesos

Hoja: 18
Fecha: 09/07/2009

Cuenta Nombre " Saldo Inicial
Fecha Tipo NimeroConcepto Ref. Cargos Abonos Saldo
19/Jul/2007  Diario 417 COMPROBACION DE GTOS £ 3,427.00 726,007.91
19/Julf2007  Diario 418 COMPROBACION DE GTOS # 238.00 725,245.91
19/Jul/2007  Diario 419 COMPROBACION DE GTOS # 238.00 725,483.91
19/Juli2007  Diario 420 COMPROBACION DE GTOS # 238.00 725,721.91
19/Julf2007  Diario 421 COMPROBACION DE GTOS # 476.00 726,197 .91
19/Julf2007  Diario 422 COMPROBACION DE GTOS £ 238.00 726,435.91
19/Julf2007  Diario 423 COMPROBACION DE GTOS # 238.00 726,673.91
19/Jul/2007  Diario 424 COMPROBACION DE GTOS 4 238.00 726,911.91
19/Julf2007  Diario 425 COMPROBACION DE GTOS £ 71.40 726,983.31
19/Julf2007  Diario 426 COMPROBACION DE GTOS # 808.00 727,792.31
19/Julf2007  Diario 427 COMPROBACION DE GTOS £ 238.00 728,030.31
19/Jul/2007  Diario 428 COMPROBACION DE GTOS £ 71.40 728,101.71
19/Juli2007  Diarig 429 COMPROBACION DE GTOS £ 1,380.00 729,481.71
19/Jul/2007  Diario 430 COMPROBACION DE GTOS £ 238.00 729,719.71
19/Julf2007  Diario 431 COMPRCBACION DE GTOS £ 10,412.96 740,132.67
19/Jul/2007  Diario 432 COMPROBACION DE GTOS £ 5,385.14 745,517 .81
19/Julf2007  Diario 433 COMPROBACION DE GTOS / 238.00 745,755.81
19/Juli2007  Diario 434 COMPROBACION DE GTOS # 238.00 745,893.81
19/Jul2007  Diario 435 COMPROBACION DE GTQOS # 238.00 746,231.81
19/Julf2007  Diario 436 COMPROBACION DE GTOS ¢ 238.00 746,469.81
19/Juli2007  Diario 437 COMPROBACION DE GTOS # 640.20 747,110.01
19/Julf2007  Diario 438 COMPROBACION DE GTOS / 2,142.00 749,252.01
19/Julf2007  Diario 439 COMPROBACION DE GTOS / 5,267.00 754.519.01
19/Julf2007  Diario 440 COMPROBACION DE GTOS / 238.00 754,757.01
19/Jul/2007  Diario 441 COMPROBACION DE GTOS # 238.00 754,995.01
19/Jul/2007  Diario 442 COMPROBACION DE GTOS # 809.00 755,804.01
19/Julf2007  Diario 443 COMPROBACION DE GTOS £ 238.00 756,042.01
19/Julf2007  Diario 444 COMPROBACION DE GTOS # 1,380.00 767,422.01
19/Julf2007  Diario 445 COMPROBACION DE GTOS 4 809.00 758,231.01
19/Jul/2007  Diario 446 COMPROBACION DE GTOS # 238.00 758,469.01
19/Julf2007  Diario 447 COMPROBACION DE GTOS ¢/ 238.00 758,707.01
19/Julf2007  Diario 448 COMPROBACION DE GTOS # 807.70 759,514.71
19/Julf2007  Diario 445 COMPROBACION DE GTOS £ 3,046.00 762,560.71
19/Jul/2007  Diario 450 COMPRCOBACION DE GTOS # 3,046.00 765,606.71
19/Jul/2007  Diario 451 COMPROBACION DE GTOS / 238.00 765,844.71
19/Julf2007  Diaric 452 COMPROBACION DE GTOS # 1,428.00 767,272.71
19/Julf2007  Diario 453 COMPROBACION DE GTOS ¢ 238.00 767,510.71
19/Julf2007  Diaric 454 COMPROBACION DE GTOS # 238.00 767,748.71
19/Jul2007  Diario 455 COMPROBACION DE GTOS # 238.00 767,986.71
19/Jul/2007  Diario 456 COMPROBACION DE GTOS # 238.00 768,224.71
19/Jul/2007  Diario 457 COMPROBACION DE GTOS / 238.00 768,462.71
19/Julf2007 Diario 458 COMPROBACION DE GTOS £ 238.00 768,700.71
19/Juli2007  Diario 459 COMPROBACION DE GTOS # 238.00 768,938.71
19/Julf2007  Diario 464 COMPROBACION DE GTOS / 238.00 769,176.71
19/Julf2007 Diario 465 COMPROBACION DE GTOS ¢ 238.00 76941471
19/Jul/2007  Diario 466 COMPROBACION DE GTOS £ 238.00 769,652.71
19/Julf2007  Diario 467 COMPROBACION DE GTOS £ 809.00 770,461.71
“18/4ulf2007  Diario 468 COMPROBACION DE GTOSA 3,046.00 773,507.71
19/Jul/2007  Diaric 469 COMPROBACION DE GTOS / 476.00 773,983.71
19/Juli2007  Diario 470 COMPROBACION DE GTOS # 238.00 774,221.71
23/Julf2007 Egresos 7,661 REP. GTOS. C. MPAL NOCHI7661 140.00 774,361.71
23/3ulf2007  Diario 216 COMP GTOS A CONCEPCIOP 238.00 774,599.71
23/Julf2007 Diario 217 COMP GTOS A FRANCISCO | 238.00 774,837.71
23/Julf2007 Diario 218 COMP GTOS A CHALCHIHUN 68.00 774,905.71
23/Jul/2007 Diario 218 COMP GTOS A CHALCHIHUN 238.00 775,143.71
23/ulf2007  Diario 219 COMP GTOS A TEPECHITLAI 238.00 775,381.71
23/Julf2007 Diario 220 COMP GTOS A FRESNILLO, . 44.00 77542571
23/Julf2007  Diario 220 COMP GTOS A FRESNILLO, . 809.00 776,234,71
23/Juli2007 Diario 221 COMP GTOS AFRESNILLO R 238.00 776,472.71
23/Julf2007  Diario 222 COMP GTOS A SOMBRERET 238.00 776,710.71
23/Julf2007  Diario 223 COMP GTOS A FRESNILLO Y 476.00 777,186.71
23/3uli2007  Diario 224 COMP GTOS A VILLANUEVA, 1,004.00 778,190.71
24/Julf2007  Diario 242 COMP GTOS A TLALTENANG 238.00 778,428.71
24/Julf2007  Diario 243 COMP GTOS A RIO GRANDE 238.00 778,666.71
24/Julf2007  Diario 244 COMP GTOS A SOMBRERET 238.00 778,904.71
24/Julf2007  Diario 245 COMP GTOS A JUAN ALDAM, 238.00 779,142.71
24/Julf2007  Diario 246 COMP GTOS A RIQO GRANDE 238.00 779,380.71
24/Julr2007  Diario 247 COMP GTOS A JUCHIPILA RE 238.00 779,618.71
24/Jul2007  Diarlo 248 COMP GTOS A EL SALVADOI 238.00 779,856.71
24/Julf2007  Diario 249 COMP GTOS A RIO GRANDE 238.00 780,094.71
24/Julf2007  Diario 250 COMP GTOS A SOMBRERET 238.00 780,332.71
24/Julf2007  Diario 251 COMP GTOS A TLALTENANG 238.00 780,570.71
24/Juli2007  Diario 252 COMP GTOS A JUAN ALDAM. 238.00 780,808.71
24/Jul/2007  Diario 253 COMP GTOS A VALPARAISO 238.00 781,048.71
24/Julf2007  Diario 254 COMP GTOS A VALPARAISC 238.00 781,284.71
24/Jul/2007  Diari¢ 255 COMP GTOS A PINOS TRASL 238.00 781,522.71
24/Jul/2007  Diario 257 COMP GTOS A CANITAS, RIC 238.00 781,760.71
24/Juli2007  Diario 258 COMP GTOS A TLALTENANG 238.00 781,998.71
24/Ju2007  Diario 259 COMP GTOS A HUANUSCO, , 238.00 782,236.71
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24/Juir2007  Diario 2671 COMP GTOS A JUAN ALDAM. 238.00 78247471
24/Jul2007 Diario 262 COMP GTOS A TEPETONGO 238.00 782, 71271
24/Julf2007  Diario 263 COMP GTOS A MEZQUITAL C 238.00 782,950.71
24/Julf2007 Diario 264 COMP GTOS A BENITO JUAR 238.00 783,188.71
24/Julf2007 Diario 265 COMP GTOS A TEPECHITLA} 238.00 783,426.71
24/Jul/2007  Diario 266 COMP GTOS A CONCEFCIOP 238.00 783,664.71
24/Jul/2007  Diario 267 COMP GTOS A TABASCO Y\ 238.00 783,902.71
24{Juli2007  Diario 268 COMP GTOS VILLA GARCIA | 238.00 784,140.71
24/Jul/2007  Diario 269 COMP GTOS A VILLA GONZA 238.00 784,378.71
24{Jul2007 Diario 270 COMP GTOS A MOYAHUA Y . 238.00 784,616.71
24/Jul/2007  Diario 271 COMP GTOS A VILLANUEVA, 802.00 785,425.71
24{Jul2007 Diario 272 COMP GTOS A RIO GRANDE 808.00 786,234.71
24/Juli2007  Diario 273 COMP TOS A TRANCOQSO CA 238.00 786,472.71
24/Jul/2007  Diario 274 COMP GTOS A PINOS RECO: 238.00 786,710.71
24/Jul2007  Diario 275 COMP GTOS A MEXICO, D.F, 6,117.96 792,828.67
24/Julf2007  Diario 276 COMP GTOS A VILLA HIDALC 238.00 793,066.67
24/Jul/2007  Diario 277 COMP GTOS A ENRIQUE ES” 238.00 793,304.67
24/Julfi2007  Diario 278 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 7,635.17 800,939.84
24/Juy2007  Diario 279 COMP GTOS AMEXICO D.F. 10,150.71 811,090.55
24/Juif2007  Diaric 280 COMP GTOS A MOYAHUA, J 238.00 811,328.55
24/Julf2007 Diario 281 COMP GTOS A TLALTENANG 1,067.00 812,395.56
24/Julf2007  Diario 282 COMP GTOS A RIO GRANDE 809.00 813,204.55
24/Juif2007  Diario 283 COMP GTOS A VILLANUEVA, 832.70 814,037.25
24/Julr2007  Diario 284 COMP GTOS A OJOCALIENTI 809.00 814,846.25
24/Julr2007 Diario 290 COMP GTOS A VILA GONZAL 238.00 815,084.25
24/Juv2007  Diario 300 COMP GTOS A NORIA DE AN 238.00 815,322 .25
24/Jul2007  Diarlo 301 COMP GTOS A VILLA GARCI/ 238.00 815,560.25
24/Julr2607  Diario 307 COMP GTOS A RIO GRANDE 238.00 815,788.25
24/Julf2007  Diario 308 COMP GTOS A TLALTENANG 238.00 816,036.25
24/Julr2007  Diario 309 COMP GTOS A SOMBRERET 238.00 816,274.25
24/Julf2007  Diario 310 COMP GTOS A TLALTENANG 238.00 816,5612.25
24/Julfi2007  Diario 311 COMP GTOS A RIO GRANDE 800.00 817,321.25
24/Julf2007 Diario 313 COMP GTOS A FRESNILLO R 171.30 817,492.55
24/Julr2007 Diario 314 COMP GTOS A EL SALVADOI 806.60 818,299.15
24/Julf2007 . Diario 315 COMP GTOS A CONCECPCIC 238.00 818,5637.15
24/Julf2007  Diario 316 COMP GTOS A VALPARAISO 238.00 818,775.15
24/Julf2007  Diario 317 COMP GTOS A VILLA DE CO! 238.00 §19,013.15
24/3ul/2007  Diario 318 COMP GTOS A CONCEPCIOR 238.00 819,251.15
24/Jul/2007  Diario 319 COMP GTOS A SOMBRERET 238.00 §19,489.15
24/Juli2007  Diarig 323 COMP GTOS A VILLANUEVA, 803.00 820,298.15
24/Julf2007  Diario 324 COMP GTOS A CALERA, FRE 809.33 821,107.48
24/Jul’2007  Diario 325 COMP GTOS A JEREZ Y VILL 238.00 821,345.48
24/Julf2007  Diario 326 COMP GTOS SAIN ALTO REC 238.00 §21,583.48
24/Jul/2007 Diario 327 COMP GTOS A FRESNILLO, Y 238.00 821,821.48
26/Jul2007  Diario 241 COMP GTOS A JUCHIPILA Y 476.00 822,297.48
26/Julf2007  Diario 328 COMP GTOS A TABASCO Y\ 238.00 822,535.48
26/Jul2007  Diario 329 COMP GTOS A JUCHIPILA RE 238,00 §22,773.48
26/4ul/2007  Diario 330 COMP GTOS A HUANUSCO, , 238.00 823,011.48
26/Julf2007  Diario 331 COMP GTOS A RECOGER M/ 238.00 823,245.48
26/Juli2007  Diario 332 COMP GTOS A NORIA DE AN 238.00 823,487.48
26/Julf2007  Diario 333 COMP GTOS A PINOS TRASL 210.00 823,697.48
26/Jul/2007  Diario 334 COMP GTOS A OJOCALIENTI 238.00 823,935.48
26/Julf2007  Diario 335 COMP GTOS A TRANCOSO Y 238.00 824,173.48
26/Julf2007  Diario 336 COMP GTOS A CONCEPCIOH 802,75 824,976.23
26/Julf2007  Diario 337 COMP GTOS A FRESNILLO Y 238.00 82521423
26/Julf2007 Diario 338 COMP GTOS A PINOS RECOi 238.00 825,452.23
26/Julf2007 Diario 339 COMP GTOS A PINOS RECOI 238.00 825,690.23
26/Jul/2007  Diario 340 COMP GTOS A FRESMILLO R 22.00 825712.23
26/Jul/2007 Diario 340 COMP GTOS A FRESNILLO R 238.00 825,050.23
26/Jul/2007  Diario 341 COMP GTOS A FRESNILLO Y 238.00 826,188.23
26/Julf2007  Diario 342 COMP GTOS A VILLANUEVA 238.00 826,426.23
26/Jul/2007  Diario 343 COMP GTOS A TRANCOSO Y 238.00 §26,664.23
26/Juli2007  Diario 344 COMP GTOS AFRESNILLO T 71.40 826,735.63
26/Jul/2007  Diario 345 COMP GTOS A FRESNILLO A 798.00 827,533.63
26/Jut/2007  Diario 346 COMP GTOS A CONCEPCIOP 238.00 827,771.63
26/Jul/i2007  Diario 347 COMP GTOS A CONCEPCIOP 238.00 §28,009.63
26/Juif2007  Diario 348 COMP GTOS A JEREZ TRASI 238.00 828,247.63
26/Juli2007 Diario 348 COMP GTOS A CONCEPCIOP 238.00 828,485.63
26/Jul/2007  Diario 350 COMP GTOS A JEREZ TRASIL 238.00 828,723.63
26/Jul/2007  Diario 351 COMP GTOS A FRESNILLO A 3,093.00 831,816.63
26/Jul/2007  Diario 352 COMP GTOS A CONCEPCIOH 238.00 832,054.63
26/Julf2007  Diario 353 COMP GTOS A CONCEPCIOP 238.00 832,292.63
26/Jul/2007  Diario 354 COMP GTOS A FRESNILLOR 238.00 832,530.63
27/Julf2007 Diaric 530 COMP GTOS A VILLANUEVA 238.00 832,768.63
30/Julf2007  Diario 615 COMP GTOS A TRANCOSO, | 238.00 833,006.63
30/Juli2007  Diario 618 COMP GTOS A CONCEPCIOM 550.35 833,506.98
30/Jul2007  Diario 619 COMP GTOS A VILLANUEVA 238.00 833,794.98
30/Jul2007  Diario 620 COMP GTOS A JOAQUIN AW 476.00 834,270.98
30/Julr2007  Diario 621 COMP GTOS A VILLANUEVA, 238.00 834,508.98
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30/Julf2007  Diario 622 COMP GTOS AFRESNILLO T 155.00 834,663.98
31/Jul¥2007  Diario 623 COMP GTOS A VILLANUEVA 220.00 834,892.98
31/Juli2007  Diario 624 COMP GTOS A VILLANUEVA, 238.00 835,130.98
31/Julf2007  Diario 627 COMP GTOS A MIGUEL AUZ/ 238.00 835,368.98
31/Juli2007  Diario 628 COMP GTQOS A CALERA REC 238.00 835,606.98
31/Juli2007  Diario 629 COMP GTOS A PANFILO NAT 238.00 835,844.98
31/Julf2007  Diario 630 COMP GTOS A CALERA REC 238.00 836,082.08
31/Julf2007  Diario 631 COMP GTOS APINDS Y TRA 238.00 836,320.98
31/Julf2007  Diario 632 COMP GTOS AFRESNILLO T 238.00 B36,558.98
31/Julf2007  Diario 633 COMP GTOS A EL PLATEADK 238.00 836,796.98
31/Juli2007  Diario 634 COMP GTOS A MIGUEL AUZ! 238.00 837,034.98
31/Jul2007  Diario 635 COMP GTOSAFRESNILLO T 238.00 837,272.98
31/Jul2007  Diarig 636 COMP GTOS A RIO GRANDE 238.00 837,510.98
3M1/Juk2007  Diario 637 COMP GTOS A SAIN ALTO TF 238.00 837,748.98
31/Jul/2007  Diarie 638 COMP GTOS A PANFILO NAT 238.00 837,986.98
31/Jul/2007  Diario 648 COMP GTOS A GUADALAJAF 24270 838,229.68
31/Ju2007  Diarig 650 COMP GTOS A CALERA, MOI 592.70 838,822.38
31/Juk/2007  Diario 651 COMP GTOS A OJOCALIENTI 809.00 839,631.38
31 Julf2007  Diario 652 COMP GTOS OJOCALIENTE, 809.00 840,440.38
31/Jul/2007  Diario 653 COMP GTGOS A RIO GRANDE 809.00 B841,249.38
31Jull2007  Diario 654 COMP GTOS A RIO GRANDE 238.00 841,487 .38
31/Juf2007  Diario 655 COMP GTOS A JALPA, NOCH 808.00 842,296.38
31/Jul/2007  Diario 656 COMP GTOS A JALPA, JOAQ 809.00 843,105.38
31/Jul2007  Diario 657 COMP GTOS A TEUL DE GOF 476.00 843,581.38
31/Juli2007  Diario 658 COMP GTOS A TEUL DE GOb 476.00 844,057.38
31/Jul/2007  Diario 659 COMP GTOS A TEUL DE GOt 476.00 844 533.38
31/Jul/2007  Diario 6861 COMP GTOS A CALERA. MO 476.00 845,009.38
31/Jul/2007 Diario 663 COMP GTOS A RIO GRANDE 809.00 845,818.38
31/Ju/2007  Diario 568 COMP GTOS A CALERA, MOI 476.00 §46,294.38
31/ Juif2007  Diaric 669 COMP GTOS A VALPARAISO 238.00 846 532.38
31AJulf2007  Diario 670 COMP GTOS A CALERA, MOt 476.00 847,008,38
31/ lf2007  Diario 671 GTOS A COMP A RIQ GRANC 1,189.00 848,197.38
31/Julf2007 Diario 674 COMP GTOS A JEREZ RECO 238.00 848,435.38
31/ Julf2007  Diario 675 COMP GTOS A QJOCALIENTI 238.00 848,673.38
31/Julf2007  Diario 676 COMP GTOS A MONTE ESCC 236.00 848,911.38
31/Julr2007  Diario 677 COMP GTOS A PANFILO NAT 238.00 849,149.28
31/4Julf2007  Diario 678 COMP GTOS A JALPA RECOn 238.00 849,367.38
31/Julf2007  Diario 679 COMP GTOS A OJOCALIENTI 238.00 849 625.38
3/ Juir2007  Diario 680 COMP GTOS A TEUL DE GO 238.00 849,863.38
31/Juwif2007  Diario 681 REPOSICION DE GTOS ACO 864.25 850,727.63
31/Julf2007  Diario 682 COMP GTOS A QJOCALIENT! 238.00 850,965.63
03/Agof2007 Diario 15 COMP GTOS AFRESNILLO R 238.00 851,203.63
03/Ago/2007 Diario 16 COMP GTOS A NOCHISTLAN 238.00 851,441.63
03/Agof2007 Diario 17 COMP GTOS A LORETQ REC 238.00 851,679.63
03/Agof2007 Diario 18 COMP GTOS AFRESNILLO R 238.00 851,917.63
07/Ago/2007 Diario 19 COMP GTOS A CONCEPCION 238.00 852,155.63
07/Ago/2007 Diario 20 COMP GTQS A CONCEPCIO 238.00 852,393.63
07/Agof2007 Diario 21 COMP GTOS A AGUASCALIE 447.80 852,841.43
07/Ago/2007 Diario 22 COMP GTQS A LORETO REC 238.00 863,079.43
07/Ago/2007 Diario 23 COMP GTOS AFRESNILLO R 238.00 853,317.43
07/Agof2007 Diario 24 COMP GTOS A LORETO REC 238.00 853,555.43
07/Ago/2007 Diario 25 COMP GTOS A VILLANUEVA 238.00 853,793.43
07/Ago/2007 Diario 26 COMF GTOS A FRESNILLO R 238.00 854,031.43
07/Ago/2007 Diario 27 COMP GTOS A NOCHISTLAN 238.00 854,269.43
07/Ago/2007 Diario 28 COMP GTOS A JALPA RECOH 238.00 854,507.43
D7/Ago/2007 Diario 31 ASIENTO DE RECLASIFICACI 67.25 854,440.18
07/Ago/2007 Diario 31 ASIENTQ DE RECLASIFICAC! 12.08 854,428.10
07/Ago/2007 Diario 31 ASIENTC DE RECLASIFICACI 262.00 854,166.10
07/Ago/2007 Diario 31 ASIENTO DE RECLASIFICACI T70.87 854,095.23
07/Ago/2007 Diario 31 ASIENTO DE RECLASIFICACI .0.14 854,005.09
07/Ago/2007 Diario 31 ASIENTOQ DE RECLASIFICACI .82 854,094.27
(7/Ago/2007 Diario 31 ASIENTO DE RECLASIFICACI 164.13 853,930.14
07/Ago/2007 Diario 31 ASIENTO DE RECLASIFICAC 120.00 853,810.14
10/Ago/2007 Diario 8 GTOS A COMP A QJOCALIEM 809.00 854 619.14
10/Ago/2007 Diario 9 COMP GTOS A MONTE ESCC 231.40 854,850.54
10/Ago/2067 Diario 10 COMP GTOS A CALERA, MOI 233.00 855,088.54
22/Agof2007 Diario 45 COM GTOS CHALCHIHUITES 229.00 855,317.54
22/Agof2007 Diario 46 COMP GTOS A OJOCALIENTI! 238.00 855,555.54
22/Agof2007 Diario 48 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 4,379.00 859,934 .54
22/Ag0f2007 Diario 49 COMP GTOS A PANFILO NAT 238.00 860,172.54
22/Agof2007 Diario 50 ASIENTO DE RECLASIFICAC| 361.01 860,533.55
22/Agof2007 Diario 51 ASIENTO DE RECLASIFICACI 333.00 860,866.55
22/Agof2007 Diario 52 ASIENTO DE RECLASIFICACI 333.00 861,199.55
27/Agof2007 Diario 78 COMPR. GTOS. QUERETARC 2,303.30 863,502.85
29/Ago/2007 Diario 64 COMP GTOS A LUIS MOYA A 816.00 864,318.85
31/Agof2007 Diario 87 COMP GTOS AMEXICO, D.F. 5,267.00 869,585.85
31/Ago/2007 Diario 93 ASIENTQ DE AJUSTE PORF: 443 .80 870,029.65
31/Ago/2007 Diario 94 ASIENTO DE AJUSTE FOR Fs 444,30 870,473.95
31/Ago/2007 Diario 95 COMP GTOS A GARCIA DE L 687.00 871,160,985



ContPAQ LE.E.Z 2002 A Hoja: 21
Movimientos auxiliares del catalogo 01/01/2007 al 31/12/2007 Fecha: 09/07/2009
Moneda: Pesos

Cuenta Nombre . Saldo inicial
Fecha Tipo NimeroConcepto Ref. _ Cargos Abonos Saldo
31/Ago/2007 Diario 96 COMP GTOS A AGUASCALIE 1,904.00 873,064.95
31/Ago/2007 Diario 97 GOMP GTOS VALPARAISO, F 238.00 873,302.95
31/Ago/2007 Diario 98 CMP GTOS A PANFILO NATE 238.00 873,540.95
31/Agof2007 Diario 99 COMP GTOS A AGUASCALIE 1,142.00 874,682.95
31/Ago/2007 Diario 100 ASIENTO DE RECLASIFICACI 870.88 875,553.84
18/Sep/2007 Diario 40 COMP GTOS A NQCHISTLAN 238.00 875,791.84
18/Sep/2007 Diario 41 COMP GTOS A GUADALAJAF 6,000.00 281,791.84
15/0ct/2007 Diario 18 ASIENTO DE RECLASIFICAC 129.86 881,661.98
16/0ct/2007 Diario 30 COMPR. GTOS. ELECC. SINA 9,698.10 891,360.08
26/0ct/2007 Diario 36 ASIENTO DE RECLASIFICACI 817.60 892,177.68
21/Nov/2007 Diario 18 COMP GTOS A CALERA, FRE 238.060 | 892,415.68
21/Nov/2607 Diario 19 GTOS A COMP A ATOLINGA. 238.00 §92,653.68
12/0ic/2007  Egresos 93 REPOSICION DE GASTOS EF93 1,420.84 894,074.52
13/Dic/2007 Egresos 99 REPOSICION DE FONDO REW9 280.00 . 894,354.52
31/Dic/2007  Diario 86 COMPROBACION DE GASTO 238.00 B94,592.52
31/Dic/2007 Diario 87 COMP GTOS A JEREZ, VILLA 238.00 894,830.52
31/Dic/2007  Diario 91 CANCELACION DE SALDOS 2,039.62 896,870.14
Total: 901,797.49 4,927.35 896,870.14

003-3702-10-09- VIATICOS (GASTOS DE CAMPO-CAPACITADORES) Saldo inicial : 0.00
14/Mar/2007 Egresos 4 NOM. CONS. ELEC. 15/03/07 481,250.26 481,250.26
28/Mari2007 Egresos 7 NOM. 2° QUIN MZO 07 PER. ( 493,502.04 ' 974,752.30
14/Abr/2007 Egresos 3 NOM 1° QUIN ABR-07 CONSE 494,164.53 1'468,916.83
28/Abr/2007 Egresos 6 NOM 2 QUIN ABR 07 PER C( 487,944 .82 ) 1'956,861.65
14/May/2007 Egresos 4 NOM. 1° QUIN. MAY-07 PER ( 491,645.56 2'448,507.20
30/May/2007 Egresos 7 NOM 2° QUIN MAYQ 07 PER( 492,832.68 2941,339.88
14/Junf2007 Egresos 3 NOM 1° QUIN JUN-07 PER C( 492,000.73 3'433,340.61
26/Jun/2007 Ingresos 115 CANC. CH. 19956 BAJA INST 500.00 3'432,840.61
30/Junf2007 Egresos 6 NOM 2° QUIN JUN-07 PER CC 490,313.22 3'923,153.83
14/Julf2007  Egresos 4 REINTEG. GTOS CAMP 15/07 284.13 3'923,437.96
30/uly2007  Egresos 6 NOM 2° QUIN. JUL-07 PER Pt 500.00 3'923,937.96
Total: 3'924,437.96 500.00 3'923,937.96

003-3702-11- - VIATICOS CONSEJEROS ELECTORALES Saldo inicial : 0.00
31/May/2007 Diario 217 GTOS A COMP A MERIDA YU 7,345.18 7,345.18
1/Jun/2007 Diario 2 COMP GTOS A MERIDA YUC, 8,232.62 15,577.80
25/Jun/2007 Diario 189 ASIENTO DE RECLASIFICAC 1,600.38 13,977.44
18/Julfi2007  Diario 462 COMPR GTOS BERNARDOC G 3,143.10 17,120.54
18/Jul2007 Diaric 483 COMPR. GTOS. FELIPE GUAI 6,708.42 23,828.96
31/uV2007  Diario 686 COMPR. GTOS. GUADALAJAI 9,237.30 33,066.26
03/Ago/2007 Diario 12 COMP GTOS A MEXICAL! BC! 14,565.00 47,631.26
27/Agoi2007 Egresos 14,496 REPOSICION DE FONDO REM 4485 1,810.00 49,441.26
27/Ago/2007 Diario 61 COMPR. GTOS. QUERETARC 8,943.00 58,384.26
06/Sep/2007 Diario 42 COMPR. GTOS. A VERACRU 12,123.00 70,507.26
17/5ep/2007 Diario 31 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 956.00 71,463.26
17/5ep/2007 Diario 35 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 2,615.40 74,078.66
15/0ct/2007 Diario 17 GTOS A COMP 17 9,474.80 83,553.46
16/0ct/2007 Egresos 14,660 REP., GTOS. REUNION TRAB/14660 2,036.00 85,589.46
31/0ct/2007 Diario 43 COMPR. GTOS. MEXICO, D.F 6,185.00 91,774.48
26/Nov/2007 Diario 38 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 2,142.90 93,917.36
27/Nov/2007 Diario 41 COMP. GTOS. MEXICO 6,300.00 100,217.36
27/Nov/2007 Diario 42 COMPR. GTOS. A GUADALA. 8,182.00 108,399.36
30/Nov/2007 Diario 65 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 6,767.40 115,166.76
30/Nov/2007 Diario 74 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 3,506.00 118,672.78
21/Dic/2007  Diario 45 COMP GTOS AMORELIAY P. 14,094.78 132,767.54
21/Dic/2007 Diario 46 COMP GTOS AMEXICO, D.F. 3,664.02 136,431.56
21/Dic/2007  Diario 48 COMP GTOS A MEXICC, D.F. 4,620.00 141,051.56
31/Dic/2007 Egresos 182 REPOSICION DE GASTOS EF182 6,783.00 147,834.56
Total: 149,434.92 1,600.26 147,834.56

003-3702-99- - VIATICOS GENERALES Saldo inicial : 0.00
22/Ago/2007 Egresos 14,487 PAGO DE LA FACTURA 0025 14467 4,025.00 4,025.00
Total: 4,025.00 0.00 4,025.00

Total: 5'228,565.23 9,833.94
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Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo NomeroConcepto Ref. Cargos Ahonos Saldo
003-3702-10- - VIATICOS GASTO ELECTORAL Saldo inicial : ' 0.00
11/Ene/2007 Diario 13 C VIAT CANITAS DOC INST A 114.50 114.50
11/Enef2007 Diario 14 C VIAT VILLA COS DOC INST 114.50 229.00
11/Enef2007 Diario 15 C VIAT SOMBRERETE DOC 1l 114.50 343.50
11/Ene/2007 Diario 16 C VIAT PINOS DQC INST ASI: 114.50 458.00
11/Enef2007 Diario 17 C VIAT OJOCALIENTE DOC Il 114.50 572.50
11/Eng/2007 Diario 18 C VIAT FRESNILLO DOC INS” 114.50 687.00
11/Ene/2007 Diario 19 C VIAT RIO GRANDE DOC IN: 114.50 801.50
11/Ene/2007 Diario 20 C VIAT FCO. R. MURGUIA DC 114.50 916.00
15/Ene/2007 Egresos 4,639 REPOSICION DE FONDOQ FIJCH, 4639 616.00 1,532.00
16/Ene/2007 Diario 25 VIAT OJOCALIENTE DOC INS 114.50 1,646.50
16/Ene/2007 Diario 26 VIAT C DEL ORO DOC INST £ 114.50 1,761.00
16/Ene/2007 Diario 27 VIAT TLALTENANGO DOC IN: ) 114.50 1,875.50
16/Ene/2007 Diario 28 VIAT TEPETONGO DOC INST 114.50 1,990.00
16/Ene/2007 Diario 29 VIAT JEREZ DOC INST ASIS1 114.50 2,104.50
16/Ene/2007 Diario 30 VIAT JUAN ALDAMA DOC NS 114,50 2,219.00
16/Ene/2007 Diario 31 VIAT CALERA DOC INST ASI! 114.50 2,333.60
16/Ene/2007 Diario 32 VIAT LORETO DOC INST ASI: 114.50 2,448.00
16/Ene/2007 Diario 33 VIAT NOCHISTLAN DOC INST 114.50 2,562.50
16/Ene/2007 Diario 34 VIAT TEUL DE GONZALEZ OF . 11450 2,677.00
16/Ene/2007 Diario 35 VIAT VILLANUEVA DOC INST 114.50 2,791.50
16/Ene/2007 Diario 36 VIAT JUCHIPILA DOC INST A: 114.50 2,906.00
16/Ene/2007 Diaria 37 VIAT JALPA DOC INST ASIST 114.50 3,020.50
16/Ene/2007 Diario 38 VIAT LORETO DOC INST ASI 114.50 3,135.00
16/Ene/2007 Diaric 39 VIAT TLALTENANGO DOC IN: 114.50 3,249.50
16/Enef2007 Diario 40 VIAT C DEL ORO DOC INST £ 114.50 3,364.00
16/Enef2007 Diario 41 VIAT TEUL DE GONZALEZ OF 114.50 3,478.50
16/Ene/2007 Diario 42 VIAT VALPARAISO DOC INST 114.50 3,593.00
16/Enef2007 Diaric 43 VIAT JUCHIPILA DQC ISNT A 114.50 3,7067.50
16/Enef2007 Diario 44 VIAT JEREZ DOC INST ASIST 114.50 3,822.00
16/Ene/2007 Diario 45 VIAT MONTE ESCOBEDO DO 114,50 3,936.50
16/Ene/2007 Diario 45 CONTR. INMUEBLES HUAN, 687.00 4,623.50
17/Enef2007 Egresos 4,650 REPOSICION DE FONDO REVCH. 4650 175.00 4,798.50
18/Enef2007 Diario : 47 VIAT VALPARAISO CONTR Ih 229.00 5,027.50
18/Ene/2007 Diario 48 VIAT FRESNILLO EXAM INST 229.00 5,256.50
18/Enef2007 Diario 48 VIAT VIL COS, MAZAP,SALY, 686.10 5,942.60
18/Enef2007 Diario 50 VIAT TEPET, SUSTIC, MONT 687.00 6,629.60
18/Ene/2007 Diario 54 VIAT JALPA, J AMARD CONT ' 229.00 §,858.60
18/Ene/2007 Diario 55 VIAT CANIT, SN ALTO, M AU 687.00 7,5645.60
18/Ene/2007 Diario 56 VIAT TRANC, L MOYA, GEN C 229.00 ’ 7.774.80
19/Ene/2007 Diario 59 VIATLORETOEXAM INST ASI: 229.00 8,003.60
19/Ene/2007 Diario 60 VIATOJOCALIENTE EXAM IN: 229.00 8,232.60
19/Ene/2007 Diario 61 VIAT TLALTEMANGO EXAM It 229.00 8,461.60
19/Ene/2007 Diario 62 VIAT VALPARAISO EXAM INE 229.00 ' 8,690.60
19/Ene/2007 Diario 63 VIAT JEREZ EXAM INST ASIE 229.00 8,419.60
22/Enef2007 Egresos 4,729 REPOSICION DE FONDQ RE\CH. 4729 335.00 9,254.60
22/Ene/2007 Diario B4 VIAT JEREZ EXAM INST ASIE 229.00 9,483.60
22/Enef2007 Diario 55 VIAT MONTE ESCOBEDO EX 229.00 9,712.60
22/Enef2007 Diario 66 VIAT PINOS EXAM INSTR ASI 229.00 9,941.60
22/Enef2007 Diario 67 VIAT SOMBRERETE EXAM IN 229.00 10,170.60
22{Enef2007 Diaric 68 VIAT FCO. R. MURGUIA EXAb 229.00 10,399.60
22/Enef2007 Diario 69 VIAT FRESNILLO EXAM INST 229.00 10,628.60
22/Enef2007 Dierio 70 VIAT SOMBRERETE RECEFP | 114.50 10,743.10
22/Enef2007 Diario 71 VIAT FRESNILLO RECEP INS 114.50 10,857.60
22/Ene/2007 Diario 72 VIAT RIO GRANDE RECEF Dv 114.50 10,972.10
22/Ene/2007 Diario 73 VIAT CALERA RECEP INST A 114.50 11,086.60
23/Ene/2007 Diario 74 VIAT CON DEL ORO EXAM IN 229.00 11,315.60
23/Enef2007 Diario 75 VIAT TEUL DE GONZALEZ O. 229.00 . 11,544.60
23/Ene/2007 Diario 76 VIAT CALERA EXAM INST AS 208.70 11,753.30
23/Ene/2007 Diario 77 VIAT RIO GRANDE EXAM INS S229.00 11,982.30
23/Ene/2007 Diario 78 VIAT LORETO EXAM INST AS 229.00 12,211.30
23/Ene/2007 Diario 79 VIAT J ALDAMA EXAM INST # 229.00 12,440.30
23/Ene/2007 Diario BO VIAT FRESNILLO EXAM INST _ 229.00 12,669.30
23/Ene/2007 Diario 81 VIAT LOBATOS JURIDICOS 229.00 12,898.30
23/Ene/2007 Diario 82 VIAT LOBATOS JURIDICOS 229.00 13,127.30
23/Enef2007 Diario 83 VIAT JUCHIPILA EXAM INST + 229.00 13,356.30
23/Enef2007 Diario 84 VIAT VILLANUEVAEXAM INST - 229.00 13,585.30
23/Ene/2007 Diario 85 VIAT JALPA EXAM INST ASIS 229.00 13,814.30
23/Ene/2007 Diario 86 VIAT OJOCALIENTE EXAM N 229.00 14,043.30
23/Ene/2007 Diaria 87 APLICACION DE EXAMENES 229.00 14,272.30
23/Enef2007 Diario 88 APLICACION DE EXAMENES 229.00 14,501.30
23/Ene/2007 Diatio 89 APLICACION DE EXAMENES 229.00 14,730.30
23/Ene/2007 Diario 91 APLICACION DE EXAMENES 229.00 14,958.30
25/Enef2007 Egresos 4,779 REPOSICION DE FONDO REYCH. 4779 58.00 15,017.30
27/Enef2007 Diario 93 COMP REP VIATICOS JUCHII 443.50 15,460.80
27/Ene/2007 Diario 94 COMP REPQOSICION VIATICO 458.00 15,918.80
27/Ene/2007 Diaric 95 COMP REPOSICION VIATICQ 229.00 16,147.80
27/Enef2007 Diario 96 COMP REPOSICION VIATICO 229.00 16,376.80

27/Enef2007 Diario 97 COMP REPOSICION VIATICC ) 229.00 16,605.80
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27/Ene/2007 Diario 98 COMP VIAT JEREZ Y TLALT | 229.00 16,834.80
27/Enef2007 Diario 98 COMP REPOSICION VIATICO 229.00 17,063.80
27/Ene/2007 Diario 100 COMP REPOSICION VIATICQ 229.00 17,282.80
27/Ene/2007 Diario 101 COMP REPOSICION VIATICC 114.50 17,407.30
27/Ene/2007 Diario 102 COMP REPOSICION VIATICO 229.00 17,636.30
29/Ene/2007 Diario 103 COMP VIAT CONT CONS MU 229.00 17,865.30
29/Ene/2007 Diario 104 COMP VIAT EXAM PINOS INS 229.00 18,094.30
29/Ene/2007 Diario 105 COMP VIAT VILLA COS EXAN 229.00 18,323.30
29/Ene/2007 Diario 106 COMP VIAT TLALT Y JEREZ " 687.00 19,010.30
29/Ene/2007 Diario 107 COMP VIAT SOMBRERETE E 229.00 19,238.30
29/Ene/2007 Diario 108 COMP VIAT CALERA EXAM It 229.00 19,468.30
29/Ene/2007 Diario 109 COMP VIAT VILLANUEVA TR, 687.00 20,155.30
29/Ene/2007 Diario 110 COMP VAIT TEPET Y VALP C 229.00 20,384.30
29/Ene/2007 Diario 111 COMP VIAT VILLANUEVA Y J 687.00 21,071.30
29/Ene/2007 Diario 112 COMP VIAT TLAL Y JEREZ TI 663.76 21,735.06
30/Ene/2007 Egresos 4,786 REPOSICION DE FONDO RECH. 4786 2,384.25 24119.31
30/Ene/2007 Diario 113 INST. CONS. ELECT. DIST. Ei 400.60 24,519.91
30/Ene/2007 Diario 114 INST. CONS. ELECT. DIST. E} 503.00 25,022.91
30/Ene/2007 [Dhario 115 INST. CONS. ELECT. DIST. El 229.00 25,251.91
30/Ene/2007 Diario 124 COMP VIATC DEL ORO INST 229.00 25,450.91
30/Ene/2007 Diario 125 COMP VIAT PINQS, LORT, O. 412.00 25,892.91
30/Ene/2007 Diario 126 COMP VIAT R GRDE J ALDAR 41200 . 26,304.91
30/Ene/2007 Diario 127 COMP VIAT C DEL ORO INST 412.00 26,716.91
31/Ene/2007 Diario 131 COMP VIAT PIN, LOR Y OJO( 503.00 27,219.91
31/Enef2007 Diario + 140 COMP VIAT PIN, LOR, QJOC, 229.00 27,448.91
31/Enef2007 Diario 141 COMP VIAT JER Y TLALT INS 325.90 27,774.81
31/Ene/2007 Diario 142 COMP REPOSICION VIATICO 114.50 27,889.31
31/Enef2007 Diario 143 COMP VIAT QJOC, LOR, PIN, 687.15 28,576.46
31/Enef2007 Diario 144 COMP VIAT JER, TLALT TRA! 667.81 29,244.27
01/Feb/2007 Egreses 4,805 REPOSICION DE FONDO REY 0.00 - 29,244.27
01/Feb/2007 Egresos 4,808 REPOSICION DE FONDO REY 435.00 29,679.27
07/Fe/2007 Diario 1 COMP R.GDE, J ALDM Y SON 680.65 30,359.82
07/Feb/2007 Diario 2 COMP VIAT QJOCAL, LOR Y | 687.00 31,046.92
07/Feb/2007 Diario 3 COMP VAIT R GDE, J ALDM Y 687.00 31,733.92
07/Feb/2007 Diaric 4 COMP VIAT VNVA Y JUCHIP £87.00 32,420.92
07/Feb/2007 Diario 5 COMPROBACION DE GASTO 412.00 32,832.92
09/Feb/2007 Egresos 4,857 REPOSICION DE FONDOQ REMB57 187.00 33,019.92
09/Feb/2007 Diario 13 COMP VIAT FRESNILLO EXAI 229.00 33,248.92
D9/Feb/2007 Diario 14 COMP VIAT CAL, VETA GDE, 225.00 33,477.92
09/Feb/2007 Diario 15 COMP VIAT R GDE, JALD Y ¢ 687.00 34,164.92
09/Feb/2007 Diario 16 COMP VIAT CAL, MOR, VT GI 229.00 34,393,092
09/Feb/2007 Diario 17 COMP VIAT CALE, MOR, VTA 229.00 34,622.92
09/Feb/2007 Diario 18 COMP VIAT VYNVA, JUCHI INS 258.40 34,881.32
12/Feb/2007 Diario 19 COMP VIAT CONCEPCION DI 687.00 35,568.32
12/Feb/2007 Diario 20 COMP VIAT VINVA Y JUCHIP 412.00 35,080.32
12/Feb/2007 Diario 21 COMP VIAT PINOS ACTIV. Ol 412.60 36,392.32
12/Feb/2007 Diario 24 INST. CONS. ELECT. DIST. PI 412.00 36,804.32
12/Feb/2007 Diario 25 REALIZAR TRABAJOS PENDI 229.00 37,033.32
12/Feb/2007 Diario 26 INST. CONS. ELECT. DIST. PI 229.00 37,262.32
12/Febf2007 Diaria 27 INST. CONS. ELECT. DIST. PI 229.00 37,491.32
12/Feh/2007 Diario 28 COMP VIAT OJOCALIENTE In 229.00 37,720.32
12/Febf2007 Diaria 29 COMP. GTOS. RIO GRANDE® 317.00 38,037.32
12/Fel/2007 Diario 31 INST. CONS. ELEC. DIST. PR 350.90 38,388.22
12/Feb/2007 Diario 32 TRASLADO DE MOB. Y EQUII 687.15 39,075.37
12/Feb/2007 Diario 33 IMPARTIR CONFERENCIA "H 114.50 39,189.87
15/Feb/2007 Diario 39 COMP VIATICOS OJOCALIEN 687.00 39,876.87
16/Feb/2007 Egresos 4,931 REP. GTOS. CON. DIST. XVHI4931 958.00 40,834.87
16/Feb/2007 Diario 40 COMF VIAT CON DEL OROE 687.00 41,521.87
16/Feb/2007 Diaric 41 COMP VIAT JALPA, JUCHIPIL 687.00 42,208.87
16/Feb/2007 Diario 42 COMP VIAT R GDE Y J ALDAI 229.00 42,437.87
16/Feb/2007 Diaric 43 COMP VIAT R GDE, J ALDAM 687.00 . 43,124 87
16/Feb/2007 Diario 44 COMP VIAT CON DEL ORO E 687.00 43,811.87
16/Feb/2007 Diario 45 COMP VIAT JALPA , JUCHIPII 687.00 44,498 87
16/Feb/2007 Diario 46 COMP VIAT CONCEPCION DI 403.60 44902.47
16/Feb/2007 Diario 47 COMP VIAT JEREZ TLALTEN, 687.00 45,589.47
16/Feh/2007 Diario 48 COMP VIAT PINOS, LORETO 687.00 46,276.47
16/Feb/2007 Diario 49 COMP VIAT CONC DEL ORO 687.00 46,963.47
16/Feb/2007 Diario 50 COMP VIAT RIO GDE Y J ALC 412.60 47,375.47
16/Feb/2007 Diario 51 COMP VIAT FLLO Y SOMBRE 229.00 47,604.47
16/Feb/2007 Diario 52 COMP VIAT FLLO Y SOMBRE 403.60 48,008.07
16/Feb/2007 Diario 53 COMP VIAT JEREZ, TLALTEN 412.00 48,420.07
16/Feb/2007 Diario 54 COMP VIAT CONC DEL ORO 229.00 48,649.07
16/Feh/2007 Diario 55 COMP VIAT VILLANVA Y JUC 229.00 43,878.07
16/Feh/2007 Diario 56 COMP VIAT JEREZ Y TLALTE 229.00 49.107.07
16/Feb/2007 Diario 57 COMP VIATJEREZ Y TLALTEI 229.00 48,336.07
16/Feb/2007 Diario 58 COMP VIAT PINOS TRABAJO 229.00 49,565.07
16/Feh/2007 Diario 59 COMP VIAT JEREZ, TLATEN, 687.00 50,252.07
16/Feb/2007 Diario 60 COMP VIAT CONCEPCION DI 229.00 50,481.07
19/Feb/2007 Diario 64 GRABAR TOMAS DE PASALIE 229.00 50,710.07
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19/Feb/2007 Diario 65 RECOGER MATERIALES PAF 388.10 51,098.17
19/Feb/2007 Diario 66 PRESENTACION DE PROPLUE 229.00 §1,327.17
20/Feb/2007 Egresos 4,990 REPOSICION DE FONDO REW990 200.00 51,527.17
21/Feb/2007 Diario 69 COMP VIAT GUADALAJARA F 3,036.47 54,563.64
21/Feb/2007 Diario 70 COMP VIAT OJOCALIENTE R 229.00 54,792.64
21/Feb/2007 Diario 71 COMP VIAT SOMBRERETE Ib 503.00 55,295.64
23/Feb/2007 Egresos 5,082 REPOSICION DE FONDO RES082 440.00 55,735.64
23/Feb/2007 Diario 73 COMP GTOS QJOCALIENTE, 687.00 56,422.64
23/Feb/2007 Diario 74 COMP GTOS OJOCALIENTE, 687.00 57,109.64
23/Feb/2007 Diario 75 COMP VIAT OJOCALIENTE, ¢ 687.00 57,796.64
23/Feb/2007 Diario 76 COMP VIAT NIEVES, ATENDE 412.00 58,208.64
23/Feb/2007 Diario 77 COMP VIAT NIEVES ATENDE 229.00 58,437 .64
23/Feb/2007 Diario 78 COMP VIAT RIO GRANDE SU 114.50 58,652.14
23/Feb/2007 Diario 79 COMP VIAT CANITAS, SAIN 2 687.00 59,239.14
23/Feb/2007 Diarig 80 COMP VIATMAZAPIL, EL SAL 687.00 59,926.14
23/Feb/2007 Diario 81 COMP VIAT CALERA, VETA ¢ 687.00 60,613.14
27/Feb/2007 Diario 82 ENTREGA DE MATERIAL DE 687.00 61,300.14
27/Feb/2007 Diario 83 HACER ENTREGA DE MOBIL 687.00 61,987.14
27/Feb/f2007 Diario 84 ENTREGA DE MATERIAL DE 687.00 62,674.14
27/Feb/f2007 Diario 85 ENTREGA DE MATERIAL DE 220.68 62,894.82
27/Feb/2007 Diario 86 ATENDER LA PROBLEMATIC 412.00 63,306.82
27/Feb/2007 Diario 87 ENTREGA DE MATERIAL DE 687.00 63,993.82
27/Feb/2007 Diario 88 ENTREGA DE MATERIAL DE 687.00 64,680.82
27/Feb/2007 Diario 89 ENTREGA DE MATERIAL DE © B37.10 65,317.92
27/Feb/2007 Diario 90 SALIR A LOS SIG. DIST. AEF 229.05 65,546.97
27/Feb/2007 Diario 91 SALIR A LOS SIG. DIST. AEF 220.05 65,776.02
27/Feb/2007 Diario 92 SALIR A LOS SIG. DIST. AEF 229.00 66,005.02
27/Feb/2007 Diario 93 SALIR A LOS SIG. DIST. AEF 229.00 66,234.02
28/Feh/2007 Egrasos 5,230 REPOSICION DE FONDO RE%230 78.40 " 6B6,312.42
28/Feb/2007 Diario 94 COMP VIAT TEUL DE GONZA 229.00 66,541.42
28/Feb/2007 Diario 95 COMP VIAT A RIO GRANDE, i 412.00 66,953.42
28/Feb/2007 Diario 96 COMP VIAT BENITO JUAREZ 412.00 567,365.42
28/Feb/2007 Diario 97 COMP VIAT A RIO GRANDE, | 229.00 67,504.42
28/Feb/2007 Diario 98 COMP. DE VIAT. JEREZ SUS’ 5(3.00 68,097.42
28/Feb/2007 Diario 99 COMP. DE VIAT. VILLA DE C¢ 229.00 68,326.42
28/Feb/2007 Diario 100 COM. DE VIAT. RIO GRANDE 226.00 68,555.42
28/Feb/2007 Diaric 101 COM, DE VIAT VILLANUEVA,. 229.00 68,784.42
28/Feb/2007 Diario 102 COM. DE VIAT.VILLANUEVA,. 229.00 69,013.42
28/Feb/2007 Diario 133 COM. DE VIAT. TRANCOSO, ¢ 229.00 69,242.42
28/Feb/2007 Diario 104 COM. DE VIAT. RIQ GRANDE 687.00 69,929.42
28/Feb/2007 Diario 105 COM. DE VIAT.FRESNILLO ¥ 229.00 70,158.42
28/Feb/2007 Diario 106 COM. DE VIAT VILLANUEVA.. 229.00 70,387.42
28/Feb/2007 Diario 107 COM. DE VIAT JUCHIPILA Y b 229.00 70,616.42
28/Feb/2007 Diario 108 COM. DE VIAT. TLALTENANG! 114.50 70,730.82
28/Feb/2007 Diario 109 COM. DE VIAT.JEREZ ZAC. 114.50 70,845.42
23/Feb/2007 Diario 110 COM. DE VIAT MOMAX, TLAL1 229.00 71,074.42
28/Feb/2007 Diario 111 COM. DE VIAT APOZOL , JUCH 229.00 71,303.42
28/Feb/2007 Diario 112 COM. DE VIAT.VILLANUEVA : 114.35 71.417.77
28/Feb/2007 Diario 125 COMP VIAT CANITAS, RIO G} 229.00 71,646.77
28/Feb/2007 Diario 126 COMP VIAT CONCEPCION DI 229.00 71,875.77
28/Feb/2007 Diario 127 COMP VIAT OJOCALIENTE, L 229,00 72,104.77
28/Feb/2007 Diario 128 COMP VIAT FRESNILLO, CAL 229.00 72,333.77
28/Feb/2007 Diario 129 COMP VIAT NORIA DE ANGE 229.00 72,562.77
28/Feb/2007 Diario 130 COMP VIAT JUAN ALDAMA S 114.50 72,677.27
28/Feb/2007 Diario 131 COMP VIAT RIO GRANDE SU 114.50 72,791.77
28/Feb/2007 Diario 132 COMP VIAT TRANCOSOQ, PAN 403.60 73,195.37
28/Feb/2007 Diario 133 COMP VIAT FRESNILLO INST 412.00 73,607.37
28/Feb/2007 Diario 134 COMP VIAT VILLANUEVA, JO 389.60 73,996.97
28/Feb/2007 Diario 135 COMP VIAT JIMENEZ DEL TE 503.00 74,499.97
28/Feb/2007 Diario 136 COMP VIAT CANITAS, SAIN A 637.00 75,186.97
28/Feb/2007 Diario 137 COMP VIAT NORIA DE ANGE 403.60 75,690.57
28/Feb/2007 Diario 138 COMP VIAT CONCEPCION Dt 2,061.00 77.651.57
28/Feb/2007 Diario 139 COMP VIAT NOCHISTLAN Y ¢/ 229.00 77,880.57
28/Feb/2007 Diario 140 COMP VIAT FRESNILLO Y VA 229.00 78,109.57
28/Feb/2007 Diario 141 COMP VIAT FRESNILLO Y VA 193.70 78,303.27
28/Feb/2007 Diario 142 COMP VIAT CALERA SUPERY 114.50 78,417.77
 28/Feb/2007 Diario 143 COMP VIAT FRESNILLO SUP 114.35 78,532.12
 28/Feb/2007 Diario 144 COMP VIAT FRESNILLO SUP 114.50 78,646.62
28/Feb/2007 Diario 145 COMP VIAT CALERA Y FRES 11.00 78,657.62
28/Feb/2007 Diario 145 COMP VIAT CALERA Y FRES 218.70 78,876.32
28/Feb/2007 Diario 146 COMP VIAT OJOCALIENTE, L 135.70 79,012.02
28/Feb/2007 Diario 147 COMP VIAT CONCEPCION DI 208.70 79,220.72
28/Feb/2007 Diaric 148 COMP VIAT LORETO, QJOCA 229.00 79,449.72
28/Feh/2007 Diario 149 COMP VIAT CONCEPCION Df 229.00 79,678.72
28/Febf2007 Diario 150 COMP VIATTLALTENANGO IP 229.00 79,907.72
28/Feb/2007 Diario 151 COMP VIAT TLALTENANGO | 229.00 80,136.72
28/Feb/2007 Diario 152 COMP VIAT CONCEPCION D! 220.00 80,365.72
28/Feb/2007 Diario 153 COMP VIAT PINOS, LORETO, 179.00 ’ §0,544.72

28/Feb/2007 Diario 154 COMP VIAT A CONCEPCION 210.70 80,755.42
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28/Feb/2007 Diario 155 COMP VIAT CONGEPCION DI 229.00 80,984.42
28/Feb/2007 Diario 156 COMP VIAT VILLA DE COS, N 503.00 81,487.42
28/Feb/2007 Diario 157 COMP VIAT MOMAX, TLALTE 454.90 81,942.32
28/Feb/2007 Diarig 160 COMP VIAT FRESNILLO Y V2 503.00 82,445.32
02/Marf2007 Egresos 5,272 REPOSICION DE FONDO RES272 585.00 83,030.32
05/Marf2607 Egresos 5,301 REPOSICION DE FONDO RES301 300.00 83,330.32
- 07/Mar/2007 Diario 10 COMP VIAT JEREZ, TLALTEN 229.00 83,559.32
07/Mar/2007 Diario 11 COMP VIAT JUCHIPILA Y AP 687.00 84,246.32
07/Mar/2007 Diario 12 COMP VIAT TEL DE GONZAL 584.10 84,830.42
07/Mar/2007 Diario 13 COMP VIAT JEREZ, TLALTEN 229.00 85,059.42
07/Mar/2007 Diario 14 COMP VIAT MORELOS ¥ ZOb 150.90 85,210.32
. 07/Mar/2007 Diario 15 COMP VIAT MOMAX, TLALTE 471.77 85,682.09
07/Mar/2007 Diario 16 COMP VIAT CALERA ENRIQL 1,006.00 86,688.09
07/Mar/2007 Diario 18 COMF VIAT RIO GRANDE, S( 208.70 86,896.79
07/Mar/2007 Diario 19 COMP VIAT RIO GRANDE, SC 68,70 86,965.49
08/Mar/2007 Diario 21 COMP VIAT GENARO CODIN; 150.90 87,116.39
09/Mar/2007 Diaric 22 COMP VIAT LUIS MOYA, LOR 412.00 87,628.39
10/Mar/2007 Egresos 5,396 REPOSICION DE FONDO RE\5396 390.00 87,918.39
10/Mar/2007 Egresos 5,397 REPOSICION DE FONDO REYS397 150.00 88,068.39
13/Mar/2007 Diario 23 COMP GTOS A JEREZ, SUST 402.15 88,470.54
13Mar/2007 Diario 24 COMP VIAT JUCHIPILA SUPE 229.00 88,699.54
13Mar/2007 Diario 25 COMP VIAT VALPARAISO OB 1,374.00 90,073.54
13/Marf2007 Diario 26 COMP VIAT TEUL , FLORENC 684.10 90,757.64
13/Marf2007 Diario 27 COMP VIAT TLALTENANGO Y 229.00 90,586 .64
13/Mar/2007 Diaric 28 COMP VIAT TLALTENANGO, . 229.00 91,215.64
13/Marf2007 Diarig 29 COMP VIAT JEMENEZ DEL T, 225.00 91,444 84
13/Marf2007 Diario 30 COMP VIAT GEN CODINA, CL 229.00 91,673.64
13/Marf2007 Diario 31 COMP VIAT PINOS SUPERVI: 114.50 91,788.14
13/Marf2607 Diario 32 COMP VIAT CONCEPCION DI 229.00 82,017.14
13/Marf2007 Diario 33 COMP VIAT JUCHIPILA Y API 687.00 92,704.14
13/Marf2007 Diario 34 COMP VIAT JUCHIPILA Y APL 687.00 93,391.14
13/Mar/2007 Diario 35 COMP VIAT CONCEPCION DI 229.00 93,620.14
13/Mar/f2007 Diario 36 COMP VIAT LORETO CURSO 229.00 93,849.14
13/Mar/2007 Diario 37 COMP VIAT CANITAS, NIEVE 667.00 94,536.14
13/Mar/2007 Diario 38 COMP VIAT CANITAS, NIEVE 687.00 95,223.14
13/Mar/2007 Diario 39 COMP VIAT NOCHISTLAN Y # 412.00 95,635.14
14/Mar/2007 Diario 55 COMP VIAT OJOCALIENTE Y 114.50 95,749.64
14/Mar/2007 Diario 56 COMP VIAT JEREZ, TLALTEN 229.00 95,878.64
14/Mar/2007 Diario 57 COMP VIAT EL SALVADOR, A 229.00 96,207.64
14/Mar/2007 Diario 58 COMP VIAT EL SALVADOR, b 229.00 96,436.64
14/Mar/2007 Diario 59 COMP VIAT VALPARAISO AP 1.374.00 97,810.64
14/Mar/2007 Diario 60 COMP VIAT LORETO CURSO 412.00 98,222.64
14/Mar/2007 Diario 61 COMP VIAT TLALTENANGO ¢ 412.00 08,634.64
14/Mar/2007 Diario 62 COMP VIAT JUCHIPILA CURS 412.00 99,046.64
14/Mar/2007 Diario 63 COMP VIAT VALPARAISQ OB 1,374.00 100,420.64
14/Mar/2007 Diario 64 COMF VIAT LORETO CURSO 214,70 100,635.34
14/Mar/2007 Diario 65 COMP VIAT JUCHIPILA CURE 229.00 100,864.34
14Mar/2007 Diario 66 COMP VIAT CONCEPCION DI 229.00 101,093.34
15/MMar/2007 Egresos 5,492 RPOSICION DE FONDQ REV5492 370.00 101,463.34
16/Mar/2007 Diario 67 COMP VIAT CALERA, PANUC 1,080.00 102,543.34
16/Mar/2007 Diario 68 COMP VIAT EL SALVADOR, & 2,400.00 104,943.34
16Mar/2007 Diario 69 COMP VIAT JEREZ Y VALPAF 3,120.00 108,063.34
16/Mar/2007 Diario 70 COMP VIAT ZACATECAS, LO 3.480.00 111,543.34
16Mar/2007 Diario 71 COMP VIAT CONCEPCION DI 687.00 112,230.34
16/Mar/2007 Diario 72 COMP VIAT HUANUSCO, AP( 687.00 112,917.34
16Mar/2007 Diario 73 COMP VIAT RUTA 6 PAGO N( 687.00 113,604,34
16/Mar/2007 Diario 74 COMP VIAT RUTA 5 PAGO Nt 687.00 114,291.34
17/Mar/2007 Diario 75 COMP VIAT OJOCALIENTE, L 687.00 114,978.34
17/Marf2007 Diario 76 COMP VIAT TEPETONGO, SL 1,374.00 116,352.34
17/Mar/2007 Diario 82 COMP VIAT CONCEPCION DI 687.00 117,039.34
17/Mar/2007 Diario 83 COMP VIAT LORETO CURSQ 412.00 117,451.34
17/MMarf2007 Diario 84 COMP VIAT JUCHIPILA CURSE 412.00 117,863.34
17Marf2007 Diario 85 COMP VIAT CONCEPCION DI 412.00 118,275.34
17/Marf2007 Diario 86 COMP VIAT TLALTENANGO ¢ 412,00 118,687.34
17Marf2007 Diario 87 COMP VIAT VILLA DE COS C! 687.00 119,374 .34
17/Marf2007 Diario 88 COMP VIAT OJOCALIENTE C 687.00 120,061.34
17/Marf2007 Diario 89 COMP VIAT CONCEPCION DI 1,374.00 121,435.34
17/Mar/2007 Diario 90 COMP VIAT EL SALVADOR A 208.70 121,644.04
17/Marf2007 Diario 91 COMP VIAT EL SALVADOR A 229.00 121,873.04
17/Mar/2007 Diario 93 COMP VIAT CONCEPCION DI 1,510.00 123,383.04
17/Mar/2007 Diario 95 COMP. DE GTOS DE CONC. | 1,374.00 124,757.04
17/Mar/2007 Diario 96 COMP. DE GTOS DE TLALTE 1,374.00 126,131.04
17/Mar/2007 Diario 98 COMP. DE GTOS DE TEPETC 687.00 126,818.04
17/Mar/2007 Diario 99 COMP. DE GTOS A VILLANUE 687.00 127,505.04
17/Marf2007 Diario 100 COMP DE GTOS DE FRESNIL 687.00 128,192.04
17/Marf2007 Diario 101 COMP. DE GTOS DE SOMBR 1,374.00 129,566.04
17/Mar/2007 Diario 102 COMP. DE GTCOS DE FRESNI 687.00 130,253.04
17/Mar/20G7 Diario 103 COMP. DE GTOS DE GUADAI 3,480.00 133,733.04
17/Mar/2007 Diario 104 CCMP. DE GTOS DE TLALTE 229.00 133,962.04
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17Mar/2007 Diario 106 COMP. DE GTOS DE VILLAD 229.00 134.191.04
17/Mar/2007 Diario 110 COMP. DE GTOS DE CALER# 229.00 134,420.04
17/Mar/2007 Diario 111 COMP. DE GTOS DE TEPETC 229.00 134,649.04
17/Mar/2007 Diario 112 COMP. DE GTOS DE VILLAD 687.00 135,336.04
17/Marf2007 Diario 113 COMP. DE GTOS DE JUCHIP! 229.00 135,565.04
17Mar/2007 Diario 114 COMP GTOS LORETO IMP. C 229.00 135,794.04
17/Marf2007 Diario 115 COMP. GTOS VILLANUEVA [h 229.00 136,023.04
17Mar/2007 Diario 116 COMP GTOS SAIN ALTO, SOI 229.00 136,252.04
17/Mar/2007 Diario 117 COMP GTOS TABASCO Y JAI 229.00 136,481.04
17/Mar/2007 Diario 118 COMP GTOS VILLANUEVA, J 229.00 136,710.04
17Mar/2007 Diario 119 COMP DE VIAT JUCHIPILA IV 229.00 136,939.04
17Mar/2007 Diario 120 COMP GTOS TLALTENANGO 1,374.00 138,313.04
17/Mar/2007 Diario 121 COMP GTOS MOMAX TLALTE 229.00 138,542.04
17Mar/2007 Diario 122 COMP GTOS JUAN ALDAMA, 1,362.20 138,904.24
17/Mar/2007 Diario 123 COMP GTOS FRESNILLO IMF £87.00 140,591.24
17/Mar/2007 Diario 124 COMP GTOS CALERA IMP. C 687.00 141,278.24
17/Mar/2007 Diario 125 COMP GTOS RIC GRANDE I 1,374.00 142,652.24
17/Mar/2007 Diario 126 COM GTOS QJOCALIENTE Ih 687.00 143,339.24
17/Mar/2007 Diario 127 COMP GTOS LORETO IMP Cl 687.00 144,026.24
17/Mar/2007 Diario 128 COMP GTOS PINOS IMP CUF 1,374.00 145,400.24
17/Mar/2007 Diario 128 COMP GTOS VALPARAISO Ih 1,374.00 146,774.24
17/Mar/2007 Diario 130 COMP GTOS LORETO IMP C! 687.00 147,461.24
17/Mar/2007 Diario 131 COMP GTOS JUCHIPILA IMP. 1,374.00 148,835.24
17/Mar/2007 Diario 132 CONP GTOS NOCHISTLAN Ih 1,322.00 150,157.24
17Marf2007 Diario 133 COP DE GTOS JALPA IMP CL 1,374.00 151,631.24
17/Mar/2007 Diario 134 COMP GTOS TEUL DE GONZ 684.10 1562,215.34
17/Mar/2007 Diaric 135 COMP GTOS DE SOMBRERE 1,303.70 153,519.04
24/Mar/2007 Diario 137 COMP VIAT JEREZ, VILLANU 229.00 153,748.04
24/Mar/2007 Diario 143 COMP VIAT RIO GRANDE, S 229.00 153,977.04
24/Mar/2007 Diario 144 COMP VIAT ATOLINGA, TEUL 229.00 154,206.04
24/Mar/2007 Diaric 145 COMP VIAT SAIN ALTO, CHA 168.00 154,374.04
24/Mar/2007 Diaric 146 COMP VIAT RIO GRANDE, NI 201.70 154,575.74
24/Mar/2007 Diario 147 COMP VIAT ATOLINGA, TEUL 208.70 154,784.44
24/Mar/2007 Diario 148 COMP VIAT RIO GRANDE, 5S¢ 229.00 165,013.44
24/Mar/2007 Diario 149 COMP VIAT SAIN ALTO, CHA 168.70 155,182.14
24/Mars/2007 Diario 151 COMP VIATJOAQUIN AMARC 229.00 155,411.14
26/Mar/2007 Egresos §,552 FAC, B105936 PER. IFE MEX 5552 800.20 156,301.34
26/Mar/2007 Diario 152 COMP VIAT JEREZ, VILLANU 229.00 156,530.34
26/Marf2007 Diario 153 COMP VIAT JOAQUIN AMARC 208.70 156,739.04
26/Mar/2007 Diario 154 COMP VIAT VILLANUEVA, JO 229.00 156,968.04
26/Marf2007 Diario 155 COMP VIAT JEREZ, SUSTICA 229.00 157,197.04
26/Mar/2007 Diario 156 COMP VIAT JUCHIPILA, APCL £686.10 157,883.14
26/Mar/2007 Diario 157 COMP VIAT CONCEPCION DI 1,145.00 159,028.14
26Marf2007 Diaric 159 COMP VIAT JUAN ALDAMA C 1,374.00 160,402.14
26/Mar/2007 - Diaric 160 COMF VIAT CALERA CURSO 687.00 161,089.14
26/Mar/2007 Diario 161 COMP VIAT RIO GRANDE CU 1,374.00 162,463.14
26/Mar/2007 Diario 162 COMP VIAT RIO GRANDE CU 1,374.00 163,837.14
26/Mar/2007 Diario 163 COMP VIAT JUCHIPILA CURS 229.00 164,066.14
26/Mar/2007 Diario 164 COMP VIAT FRESNILLO CUR 687.00 164,753.14
26/Mar/2007 Diario 165 COMP VIAT LOCALIZACION | 1,800.00 166,553.14
26/Mar/2007 Diario 166 COMP VIAT VILLANUEVA CU 687.00 167,240.14
26/Mar/2007 Diario 167 COMP VIAT JALPA CURSO Ih 1,374.00 168,614.14
26/Mar/2007 Diario 168 COMP VIAT JUCHIPILA CURS 1,374.00 169,888.14
26/Mar/2007 Diario 169 COMP VIAT NOCHISTLAN CL 1,322.20 171,310.34
26/Mar/2007 Diario 170 COMP VIAT ZACATECAS LO( 3,480.C00 174,790.34
26/Mar/2007 Diario 175 COMP VIAT TLALTENANGO, 1,603.00 176,393.34
27Marf2007 Egresos 5,597 REPOSICION DE FONDO REYS597 600.00 176,993.34
27/Mar/2007 Diarie 180 CGOMP VIAT OJOCALIENTE, ¢ 229.00 177,222.34
27Mar/2007 Diario 181 COMP VIAT JUCHIPILA CURS 229.00 177,451.34
27Mar/2007 Diario 182 COMP VIAT FRESNILLO CAP. 229.00 177,680.34
27Mar/2007 Diario 183 COMPF VIAT MONTE ESCOBE 229.05 177,909.39
27/Mar/2007 Diario 184 COMP VIAT CONCEPCION D! 229.00 178,138.39
27/Mar/2007 Diario 185 COMP VIAT JUCHIPILA CURS 229.00 178,367.39
27/Mar/2007 Diario 186 COMP VIAT PANFILO NATER 556.10 178,823.49
27/Mar/2007 Diario 187 COMP VIAT VALPARAISO CU 1,374.00 180,297.49
27/Mar/2067 Diario 188 COMP VIAT PINOS CAPACIT; 1,374.00 181,671.49
27/Mar/2007 Diario 189 COMP VIAT JEREZ CURSO C 687.00 182,358.49
27/Marf2007 Diario 190 COMP VIAT JEREZ Y VALPAF 229.00 182,687.49
27/Marf2007 Diario 191 COMP VIAT CONCEPCION Di 229.00 182,816.49
27/Mar/2007 Diario 192 COMP VIAT OJOCALIENTE, L 168,70 182,985.19
27/Mar/2007 Diario 193 COMP VIAT VILLA GONZALE. 164.70 183,149.89
27/Marf2007 Diario 194 COMP VIAT CONCEPCION DI 229.00 183,378.89
27/Mar/2007 Diario 195 COMP VIAT OJOCALIENTE, L 168.70 183,547.59
27Mar/2007 Diario 196 COMP VIAT TLALTENANGO (¢ 1,374.00 - 184,921.59
27Mar/2007 Diario 197 COMF VIAT TEPETONGO CU 687.00 185,608.59
27/Mar/2007 Diario 198 COMP VIAT TLALTENANGO, 1,603.00 187,211.59
27/Mar/2007 Diario 199 COMP VIAT OJOCALIENTE, F 458.00 187.669.59
27/Mar/2007 Diario 200 COMP VIAT LORETO, LUIS M 687.00 1588,356.50
27/Mar/2007 Diario 201 COMP VIAT PINOS Y VILLA H 229.00 188,585.59
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28/Mar/2007 Egresos 13,824 REINTEGRO DE GASTOS EF13824 142.00 188,727.59
28/Mar/2007 Egresos 13,834 REPOS GTOS CONS DIS JER13834 200.00 188,927 .59
28/Mar/2007 Egresos 13,849 REP. GTOS. C. MPAL. EL SAL13849 100.00 189,027.59
30/Mar/2007 Egresos 13,940 REPOSICION DE GASTQOS C(13940 210.00 189,237.59
30/Mar/2007 Egresos 13,941 REPOS GTOS C DEL ORO 13941 229.00 189,466.59
30/Marf2007 Egresos 13,942 REPOS GTOS CDEL ORO 13942 220.00 189,686.59
30/Mar/2007 Diario 224 ASIN CONT BAJAS P 17 QUIN 1,134.96 188,551.63
30/Mar/2007 Diario 225 ASIEN CONTR BAJA PERS, C 1,780.00 186,771.63
31/Mar/2007 Egresos 13,950 REPOSICION DE FONDO REV 3950 §99.00 187,670.63
03/Abr/2007 Egresos 13,998 RPOSICION DE FONDO REV(13998 325.00 187,995 .63
04/Abrf2007 Diario 4 COMP GTOS AGUASCALIEN 621.00 188,616.63
04/Abrf2007 Diario 5 COMP VIAT PINOS ¥ VILLA H 1,800.00 190,416.63
04/Abr/2007 Dhario 7 COMP GTOS OJOCALIENTE | 1,680.00 192,096.63
04/Abrf2007 Diario 8 COMP GTOS TLALTENANGOC 2,183.00 194,279.63
04/Abri2007  Diario 9 COMP VIAT JEREZ, ENTREG. 218.00 194,487 63
04/Abr/2007 Diiario 10 COMP VIAT MEXICO D.F. NO' 5,267.00 199,764.63
04/Abr/2007 Diario 11 COMP VIAT GUADALAJARA \ 2,376.66 202,141.29
04/Abr/2007 Diario 12 COMP VIAT TLALTENANGO, . 687.00 202,828.29
04/Abr/2007 Diaric 13 COMP VIAT RIO GRANDE, JU 1,145.00 203,973.29
04/Abr/2007 Diario 14 COMP VIAT CALERA, MOREL 458.00 204,431.29
04/Abr/2007 Diario 15 COMP VIAT CALERA, MOREL 458.00 204,589.29
04/Abr/2007 Diario 16 COMP VIAT VALPARAISO, FF 191.20 205,080.42
04/Abr/2007 Diario 17 COMP VIAT CALERA, VALPAI 138.70 205,219.19
04/Abr/2007 Diario 18 COMP VIAT CALERA, MOREL 146.70 205,365.89
04/Abr/2007 Diario 19 COMP VIAT SOMBRERETE, F 687.00 206,052.89
04/Abr/2007 Diario 20 COMP VIAT LORETO, LUIS M 687.00 206,739.89
04/Abr/2007 Diario 21 COMP VIAT CONGEPCION DI £87.00 207,426.89
04/Abr/2007 Diario 22 COMP VIAT VILLANUEVA JAL 321.90 207,748.79
04/Abr/2007 Diario 23 COMP VIAT VILLANUEVA, JA 321.90 208,070.69
05/Abr/2007 Diario 25 COMP VIAT LUIS MOYA VILL 229.00 208,299.69
05/Abr/2007 Diario 26 COM VIAT LUIS MOYA Y VILL 229.00 208,528.69
05/Abr/2007 Diario 27 COMP GTOS JUAN ALDAMA, 3,798.00 212,326.69
05/Abr/2007 - Diario 30 COMP GTOSMEZQUITAL DEL 687.00 213,013.89
05/Abr/2007 Diario 31 COMP VIAT CONCEPCION DI 228.70 213,242.39
05/Abr/2007 Diario 32 COMP VIAT LORETO CURSC 228.70 213,471.09
05/Akrf2007 Diario 33 COMP VIAT JUAN ALDAMA, . 687.00 214,158.09
05/Abrf2007 Diario 34 COMP VIAT TLALTENANGO, 229.00 214,387.09
05/Abr/2007 Diario 35 COMP VIAT SOMBRERETE, J 229.00 214,616.09
09/Abrf2007 Egresos 14,072 REP GTOS CONS STA MA PA14072 120.00 214736.09
09/Abr/2007 Diario 37 COMP VIAT JIMENEZ DEL TE 1,920.00 216,656.09
09/Abr/2007 Diario 38 COMP VIAT JEREZ Y VALPAF 458.00 217,114.09
09/Abr/2007 Diario 39 COMP VIAT TLALTENANGO, - 1,145.00 218,259.09
09/Abr/2007 Diario 40 COMP VIAT CONCEPCION DI 1,510.00 219,769.09
09/Abr/2007 Diario 41 COMP VIAT VILLANUEVA, JA 317.00 220,086.09
10/Abr/2007 Egresos 14,099 REPOS FONDO REVOLVENT 14099 2,333.08 222,419.17
10/Abr/2007  Diaria 50 COMP GTOS VILLA HIDALGC 458.00 222 87717
10/Abr/2007 Diario 51 GTOS A COMP GENARO COL 458.00 223,335.17
10/Abr/2007 Diario 52 COMP GTOS JUCHIPILA ATE 412.00 223,747 17
10/Abr/2007 Diaric 53 COMP GTOS JUCHIPILA, APC 1,145.00 224,892.17
10/Abr/2007 Diario 54 COMP GTOS JIMENEZ DEL T 229.00 225121.17
10/Abr/2007 Diario 55 COMF GTOS LIS MOYA, LO 458.00 225,579.17
10/Abr/20G7  Diario 56} 220.00 225,808.17
10/Abr/2007 Diario 57 COMP GTOS JIMENEZ DEL " 229.00 226,037.17
10/Abr/2007 Diario 58 COMP GTOS JEREZ, MONTE 229.00 228,266.17
10/Abrf2007 Diario 59 COMP GTOS CANITAS,SAIN, 1,145.00 227 41117
10/Abr/2007 Diario 60 COMP GTOS SANTA MARIA [ 229.00 227,640.17
10/Abrf2007  Diario 61 COMP GTOS SANTA MARIA [ 229.00 22786917
10/Abr/2007 Diario 62 COMP VIAT CONCEPCION DI . 1,145.00 229,014.17
10/Abr/2007 Diario 63 COMP VIAT TLALTENANGO, 412.00 229,426.17
11/Abr/2007 Egresos 14,104 REP GTOS CONS C DEL OR(14104 211.00 229,637.17
11/Abrf2007 Diario 65 COMP VIAT MEZQUITAL DEL 229.00 229,866.17
11/Abr/2007 Diario 66 COMP VIAT VILLA GARCIA,L( 229.00 230,085.17
11/Abr/2007 Diario 67 COMP VIAT VILLA GARCIA,LC 229.00 230,324.17
11/Abr/2007 Diario 68 COMP VIAT SANTA MARIA DI 229.00 230,563.17
11/Abr/2007 Diaria 89 COMP VIAT MEZQUITAL DEL 229.00 230,782.17
11/Abr/2007 Diario 70 COMP VIAT EL SALVADOR,C 456.10 231,238.27
11/Abr/2007 Diario 71 COMP VIAT EL SALVADOR,C 687.00 231,925.27
11/Abr/2007 Diario 72 COMP VIAT MIGUEL AUZA,Jt 500.90 232,426.17
12/Abr/2007 Egresos 14,148 REPOSICION DE FONDO REV14148 524.00 233,020.17
12/Abr/2007  Diario 73 COMP VIAT OJOCALIENTE,G 229.00 233,24917
12/Abr/2007 Diario 74 COMP VIAT OJOCALIENTE,G 458.00 233,707.17
12/Abr/2007  Diario 75 COMP VIAT VILLA DE COS El 687.00 234,394 17
13/Abr/2007 Egresos 14,155 REPOSICION PE FONDO REM4155 220.00 23461417
14/Abr/2007 Egresos 14,332 REPOSICION DE FONDO REV14332 300.00 234,914.17
17/Abr/2007 Egresos 14,189 REP GTOS TRASL VEHICULC14189 400.00 23531417
17/Abrf2007 Diario 85 COMP VIAT PINOS, QJOCALI 142.70 235,456.87
17/Abr/2007 Diario 86 COMP GTOS TLALTENANGO 215.70 235,672.57
17/Abr/2007 Diario 87 COMP GTOS CONCEPCION [ 229.00 235,901.57
17/Abr/i2007 Diario 88 COMP GTOS MIGUEL AUZA, 22870 236,130.27
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17/Abrf2007 Diario 89 COMP GTOS JALPA, VILLANL 887.00 236,817.27
17/Abr/2007 Diario 90 COMP GTOS VALPARAISO, F 229.00 237,046.27
17/Abr/2007 Diario 91 COMP GTOS NOCHISTLAN, # 229.00 237,275.27
17/Abr/2007 Diario 92 COMP GTOS NOCHISTLAN, J 458.00 237,733.27
17/Abr/2007 Diario 83 COMP GTOS MONTE ESCOB 229.00 237,962.27
17/Abr/2007 Diario 94 COMP GTOS FRESNILLO JU# 229.00 238,191.27
17/Abr2007 Diario 95 COMP GTOS FRESNILLO, VE 458.00 238,649.27
17/Abr/2007 Diario 98 COMP GTOS FRESNILLO, VE 218.70 238,867.97
17/Abr/2007  Diario 97 COMP GTOS DIST X LOCALIz 2,169.54 241,037.51
17/Abr/2007 Diario 98 COMP GTCS RIO GRANDE, ¢ 2,040.00 243,077.51
17/Abri2007 Diario 99 COMP GTOS VALPARAISO, F 229.00 243,306.51
17/Abr/2007 Diarlo 100 COMP GTOS JUAN ALDAMA, 687.00 243,893.51
17/Abri2007 Diario 101 COMP GTOS JEREZ, MONTE 687.00 244, 680.51
17/Abr/2007 Diario 102 COMP GTOS LUIS MOYA, VIL 229.00 244,909.51
17/Abr/2007 Diario 103 COMP GTOS JALPA, JUCHIP: 687.00 245,596.51
17/Abr/2007 Diario 104 COMP GTOS GENARO CODII 687.00 246,283.51
17/Abr/2007 Diario 105 COMP GTOS CONCEPCION [ 687.00 246,970.51
17/Abrf2007 Diario 106 COMP GTOS MORELOS, VET 229.00 247,189.51
17/Abr/2007  Diario 107 COMP GTOS PINOS, VILLA G 229.00 247,428 51
17/Abrf2007 Diario 108 COMP GTOS JEREZNOTIFIC, 158.40 247,586.91
17/Abrf2007 Diario 109 COMP GTOS PINOS, NORIA, 188.70 247, 775.61
17/Abr/2007 Diario 110 COMP GTOS GARCIA DE LA 229.00 248,004 .61
17/Abrf2007 Diario 111 COMP GTOS TLALTENANGO 687.00 248,691.61
18/Abr/2007 Egresos 14,201 REPOSICION DE FONDO REY14201 776.50 249,468.11
18/Abrf2007 Diario 129 DEP DIF VIAT FONDO REV 1t 364.30 249,103.81
19/Abrf2007 Diario 113 COMP GTOS JUCHIPILA NOT 229.00 249,332.81
19/Abr/2007 Diario 114 COMP GTOS CONCEPCION [ 687.00 250,019.81
19/Abr/2007 Diario 115 COMP GTOS PINOS, VILLAH 229.00 250,248.81
19/Abr/2007 Diario 116 COMP GTOS PINOS, VILLA H 229.00 250,477.81
19/Abr/2007 Diario 117 COMP GTOS CONCEPCION [ 687.00 251,164.81
19/Abr/2007 Diario 118 COMP GTOS JUAN ALDAMA 1,145.00 252,308.81
19/Abr/2007 Diario 119 COMP GTOS CARNITAS, MIGU 1,145.00 253,454 .81
18/Abr/2007 Diario 120 COMP GTOS SOMBRERETE ' 687.00 254,141.81
18/Abrf2007 Diario 121 COMP GTOS RIO GRANDE, J 1,145.00 255,286.81
19/Abr/2007 Diario 122 COMP GTOS JOAQUIN AMAF 229.0¢ 255,516.81
18/Abr/2007 Diario 123 COMP GTOS JIMENEZ DEL T 229.00 255,744.81
19/Abr/2007 Diario 124 COMP GTOS JUAN ALDAMA, 229.00 . 255,973.81
18/Abr/2007 Diario 125 COMP GTOS GUADALAJARA 2,244.00 258,217.81
19/Abr/2007 Diario 126 COMP GTOS GUADALAJARA 2,794.41 261,012.22
19/Abr/2007 Diario 127 COMP GTOS JUCHIPILA NOT 229.00 261,241.22
20/Abr/2007 Egresos 14,298 REPOSICION DE FONDO 14298 0.00 261,241.22
20/Abr/2007 Egresos 14,300 REPOSICION DE FONDO 14298 550.00 261,891.22
20/Abr/2007 Diario 76 COM VIAT VILLA DE COSEL 229.00 26212022
20/Abr/2007 Diaric 130 COMP GTOS PINOS, LORET( 687.00 ’ 262,807.22
20/Abr/2007 Diario 131 COMP GTOS JALPA, HUANU! 229.00 263,036.22
20/Abr/2007 Diario 134 COMP GTOS MIGUEL AUZA, 458.00 263,454.22
24/Abr/2007 Diario 135 COMP GTOS TABASCQ, VILL 229.00 263,723.22
24/Abr/2007  Diario 136 COMP GTOS FRESNILLO SUI 458.00 264,181.22
24/Abri2007 Diario 137 CMP GTOS CHALCHIHUHITE 540.10 264,721.32
24/Abr/2007 Diario 138 COMP GTOS A FRESNILLO Y 229.00 264,950.32
24/Abr/2007 Diaric 139 COMP GTOS A JIMENEZ DEL 1,145.00 266,095.32
24/Abrf2007 Diario 140 COMP GTOS HUANUSCO AT 229.00 266,324.32
24/Abrf2007 Diario 141 COMP GTOS MEZQUITAL DE 229.00 266,553.32
24/Abr/2007 Diario 142 COMP GTOS TLALTENANGO 687.00 267,240.32
24/Abr/2007 Diario 143 COMP GTOS MEZQUITAL DE 229.00 267,469.32
24/Abr/2007 Diario 144 COMP GTOS GARCIA DE LA 687.00 268,166.32
25/Abr/2007 Diario 149 COMP GTOS VILLANUEVA, Jt 229.00 268,385.32
27/Abr/2007 Diario 151 COMP GTOS JIMENEZ DEL T 229.00 268,614.32
27/Abr/2007 Diario 152 COMP GTOS JIMENEZ DEL T 229.00 268,843.32
27/Abr/2007 Diario 153 COMP GTOS LUIS MOYA, VIL 458.00 269,301.32
27/Abr/2007  Diario 154 COMP GTOS VILLA HIDALGC 229.00 269,530.32
27/Abr/2007 Diario 155 COMP GTOS CONSEPCION [ 229.00 269,759.32
27/Abr/2007  Diario 156 COMP GTOS HUANUSCO AT 229.00 269,988.32
27/Abr/2007 Diario 157 COMP GTOS VILLA GARCIA, 229.00 270,217.32
27/Abr/2007  Diario 158 COMP GTOS MEXICO, D.F. V 2,663.40 272,880.72
27/Abr/2007 Diario 160 COMP GTOS JALPA, HUANL:! 229.00 273,109.72
27/Abr/2007 Diario 161 COMP GTOS MIGUEL AUZA, 229.00 273,338.72
27/Abr/2007 Diario 162 COMP GTOS JALPA, HUAN L 229.00 273,567.72
27/Abr/2007 Diario 163 COMP GTOS JEREZ, TEPET( 687.00 274,254.72
27/Abr/2007 Diario 164 COMP GTOS LORETO CURS 229.00 274 483.72
27/Abrf2007 Diario 165 COMP GTOS CALERA, ENRIC 229.00 274,712.72
27/Abr/2007 Diario 167 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 1,749.50 276,462.22
30/Abr/2007  Diario 175 COMP GTOS FRESNILLO LOK 2,043.38 278,505.60
30/Abi/2007 Diario 176 COMP GTOS FRESNILLO LOK 2,040.00 280,545.60
30/Abr/2007 Diario 177 COMP GTOS JEREZ, SUSTIC 229.00 280,774.60
30/Abr/2007 Diario 178 COMP GTOS JEREZ, TEUL D 458.00 281,232.60
30/Abr/2007 Diario 179 COMP GTOS RECORRIDQ DI 229.00 281,461.60
30/Abr/2007 Diario 180 COMP GTOS JUCHIPILA, APC 687.00 282,148.60
30/Abr/2007 Diario 181 COMP GTOS NOCHISTLAN Y 687.00 282,835.60
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Cuenta Nomhre

Fecha Tipo NimeroConcepto Ref.
30/Abr/2007 Diario 182 COMP GTOS JUCHIPILA 'Y Mt
30/Abr/2007 Diario 183 COMP GTOS NOCHISTLAN C
30/Abrf2007 Diario 184 COMP GTOS TEPETONGO, A
30/Abr/2007 Diario 185 COMP GTOS VALPARAISO Y
30/Abrf2007 Diario 186 COMP GTOS VALPARAISQ Y
30/Abr/2007 Diario 187 COMP GTOS GENARQ CODIt
30/Abr/2007 Diario 188 COMP GTOS TPETONGO, BE
30/Abri2007 Diario 189 COMP GTOS VALPARAISO Y
30/Abrf2007 Diario 190 COMPGTOS TEPETONGO, M
30/Abrf2007 Diario 191 COMP GTOS VALPARAISO Y
30/Abrf2007 Diario 192 COMP GTOS OJOCALIENTE,
30/Abr/2007 Diario 193 COMP GTOS VILLANUEVA, J
30/Abr/2007 Diario 194 COMP GTOS TEPETONGO,
30/Abr/2007 Diario 195 COMP GTOS MEXICO, D.F. V
30/Abr/2007 Diario 196 COMP GTOS MEXICO, D.F. V
30/Abrf2007 Diaric 199 COMP GTOS JEREZ, TLALTE
30/Abr/2007 Diario 200 COMP GTOS CONCEPCION [
30/Abr/2007 Diaric 202 COMP GTOS LORETO, VILLA
30/Abr/20G7 Diario 203 COMP GTOS EDIFICIO CENT
30/Abr/2007  Diario 204 COMP GTOS EDIFICIO CENT
30/Abr/2007 Diario 205 COMP GTOS GENARO CODit
30/Abr/2007 Diario 207 COMP GTOS RIO GRANDE N
30/Abr/2007 Diario 217 COMP GTOS JEREZ ATENCI(
01/May/2007 Egresos 5,745 REPOSICION DE FONDO REYS745
03/May/2007 Diaric 1 COMP GTOS MIGUEL AUZA,
03/May/2007 Diario 5 COMP GTOS CARITAS, RIO ¢
03/May/2007 Diario 7 COMP GTOS RIO GRANDE D
03/May/2007 Diario 8 COMP GTOS VILLA HIDALGC
03/May/2007 Diario 9 COMP GTOS LUIS MOYA, ViL
07/May/2007 Diario 14 COMP GTOS VILLA HIDALGC
07/May/2007 Diario 15 COMP GTOS JALPA, HUANL:
07/May/2007 Diario 16 COMP GTQOS VILLANUEVA Y
07/May/2007 Diario 17 COMP GTOS JALPA, HUANLK
07/May/2007 Diario 18 COMP GTOS LUIS MOYA, VIL
07/May/2007 Diario 19 COMP GTOS TLALTENANGO
07/May/2007 Diario 21 COMP GTOS MEXICC, D.F. V
07/May/2007 Diario 26 COMP GTOS MEXICO, D.F. V
07/May/2007 Diario 27 COMP GTOS A MEXICO, D.F.
07/May/2007 Diario 28 COMP GTOS JEREZ, TEPETC(
07/May/2007 Diario 29 GTOS A COMP MEXICO, D.F.
07/May/2007 Diario 30 COMP. GTOS MEXICO, D.F.
07/May/2007 Diario 31 COMP GTOS ADISTX Y XIV
07/May/2007 Diario 33 COMP GTOS MEXICO, D.F. V
07/May/2007 Diario 34 COMP GTOS GUADALUPE L
10/May/2007 Diario 36 COMP GTOS FRESNILLO Y S
10/May/2007 Diario 37 COMP GTOS RIO GRANDE N
10/May/2007 Diario 38 COMP GTOS JEREZ NOTIFIC
10/May/2007 Dhario 39 COMP GTOS A VALPARAISO
14/May/2007 Egresos 5,059 REPOSICION DE FONDO REG959
14/May/2007 Egresos 5,888 REPOSICION DE FONDO REG988
16/May/2007 Diario 65 COMP GTOS CONCEPCION [
16/May/2007 Diarig 66 COMP GTOS GENARD COD#
16/May/2007 Diaric 67 COMP GTOS A JALPA SEGUI
16/May/2007 Diario 68 GTOS A COMP JUCHIPILA SE
16/May/2007 Diario 69 COMP GTOS JUCHIPILA'Y Mt
16May/2007 Diario 70 COMP GTOS A NOCHISTLAN
16/May/2007 Diario 71 COMP GTOS VILLANUEVA C/
16/May/2007 Diario 72 COMP GTOS CONCEPCION [
16/May/2007 Diario 73 COMP GTOS CONCEPCION [
16/May/2007 Diario 74 COMP GTOS VILLA DE COS ¢
16/May/2007 Diario 75 COMP GT(OS CONCEPCION I
16/May/2007 Diario 76 COMP GTOS CANCEPCION [
16/May/2007 Diario 77 COMP GTOS A OJOCALIENT
16/May/2007 Diario 78 COMP GTOS JIMEMEZ DEL T
16/May/2007 Diario 79 GTOS A COMP VILLANUEVA,
16/May/2007 Diario 80 COMP GTOS A VALPARAISO
16/May/2007 Diario 81 COMP GTQS VALPARAISO §
16/May/2007 Diaric 82 COMP GTOS A JEREZ Y VALl
16/May/2007 Diario 83 COMF GTOS A TLALTENANG
16/May/2007 Diario 84 COMP GTOS GARCIADE LA
16/Mkay/2007 Diario 85 COP GTOS A TEPETONGOC, h
16/May/2007 Diario 86 COMP GTOS A CONCEPCIOP
16/May/2007 Diario 87 GTOS A COMP VILLA DE CO
16/May/2007 Diario 88 COMP GTOS TLALTENANGO
16/May/2007 Diario 89 VALPARAISO SEGUNDQO CUF
16/May/2007 Diario 80 COMP GTOS TEPETONGO, h
16/May/2007 Diario 91 COMP GTOS GARCIA DE LA
17/May/2007 Diario 99 COMP GTQOS VETA GRANDE,
17/May/2007 Diario 100 COMP GTOS CANITAS, SAIN

. Saldo Inicial

Cargos Ahonos Saldo
229.00 283,064.60
229.00 283,293.60
687.00 283,980.60
229.00 284,209.60
458.00 284,667.60
458.00 285,125.60
1,145.00 286,270.60
458.00 286,728.60
687.00 287,415.60
229.00 287,644.60
458.00 288,102.60
687.00 288,789.60
1,145.00 289,934.60
1,832.00 291,766.60
2,280.00 294,046.60
656.10 294,702.70
687.00 295,389.70
1,282.00 296,681.70
120.00 296,801.70
120.00 296,921.70
687.00 297,608.70
156.70 297,765.40
517.50 . ] 298,282.90
149.00 298,431.90
145.70 298,577.60
£687.00 . 299,264.60
156.70 299,421.30
229.00 288,650.30
229.00 299,879.30
229.00 300,108.30
229.00 300,337.30
458.00 300,785.30
458.00 301,253.30
229.00 301,482.30
229.00 301,711.30
1,749.60 303,460.90
5,486.00 308,956.90
2,061.00 311,017.90
680.10 311,698.00
13,740.00 325,438.00
874.80 326,312.80
269.90 326,582.70
4,764.00 331,346.70
2,025.00 333,371.70
68.70 333,440.40
188.70 333,629.10
158.40 333,787.50
229.00 334,016.50
175.00 334,191.50
318.00 334.609.50
229.00 334,738.50
458.00 335,196.50
687.00 335,883.50
587.00 336,570.50
229.00 336,799.50
229.00 337,028.50
229.00 337,257.50
687.00 337,944.50
1,145.00 339,089.50
458.00 339,547.50
687.00 340,234.50
687.00 340,921.50
458.00 341,379.50
687.00 342,086.50
229.00 342,295.50
228.00 342,524.50
458.00 342,982.50
229.00 343,211.50
687.00 343,898.50
229.00 344,127.50
229.00 344,356.50
687.00 345,043.50
458.00 345,501.50
687.00 346,188.50
687.00 346,875.50
22900 347,104.50
220.00 347,333.50
458.00 347,791.50
687.00 348,478.50
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Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo NimeroConcepto Ref. Cargos _Abonos Saldo
17/May/2007 Diario 101 COMP GTOS CANITAS, SAIN 687.00 -349,165.50
17/May/2007 Diario 102 GTOS A COMP PANUCO, MO 229.00 348,394.50
17/May/2007 Diario 103 COMP GTOS CALERA, ENRI( 229.00 349,623.50
17/May/2007 Diario 104 COMP GTOS A TRANCOSO, | 229.00 349,852.50
17/May/2007 Diario 105 COMP GTOS MONTE ESCOB 229.00 350,081.50
17/May/2007 Diario 108 COMP GTOS MORELOS, PAM 229.00 350,310.50
17/May/2007 Diario 107 COMP GTOS A JEREZ, SUST 229.00 350,539.50
17/May/2007 Diario 108 COMP GTOS NORIA DE ANG 687.00 3561,226.50
17/May/2007 Diario 108 COMP GTQS RIO GRANDE, £ 687.00 351,913.50
17/May/2007 Diario 110 COMP GTOS CALERA Y FRE! 225.00 362,142.50
17/May/2007 Diarig 111 COMP GTOS A CALERA Y FR 229.00 352,371.50
17/May/2007 Diaric 112 COMP GTOS A CALERA Y FR 687.00 353,058.50
17/May/2007 Diario 113 COMP GTOS PAGO NOMINA 687.00 353,745.50
17/May/2007 Diario 114 GTOS A COMP CONGCEPCION 687.00 354,432.50
17/May/2007 Diario 115 COMP GTOS COMCEPCION { 229.00 354,661.50
17/May/2007 Diario 116 COMP GTOS CANITAS, RIQ ¢ 687.00 355,348.50
17/Mayf2007 Diario 117 COMP GTOS PANUCO, MORI 229.00 355,577.50
23/May/2007 Diario 127 GTOS A COMP. A JEREZ Y V, 229.00 355,808.50
23/May/2007 Diario 128 GTOS A COMP. A JMONTES( 687.00 356,493.50
23/May/2007 Diario 129 GTOS A COMP. A JEREZ, ZA! 458.00 356,951.50
23/May/2007 Diario 130 GTOS A COMP. A TLALTENA| 687.00 357,638.50
23May/2007 Diario 132 GTOS A COMP. A JEREZ ZA( 458.00 358,096.50
23/May/2007 Diario 133 GTOS A COMP. A TLALTENA| 687.00 358,783.50
23/May/2007 Diaric 134 GTOS A COMP A CALERA, E! 457.40 359,240.90
23/May/2007 Diario 135 GTOS A COMP A JEREZ Y V# 228.00 359,469.90
23/May/2007 Diario 136 GTOS A COMP A MONTESCC 687.00 360,156.90
23/May/2007 Diario 137 GTOS A COMP A VALPARAIS 229.00 360,385.90
23/May(2007 Diario 138 GTOS A COMP A VILLANUEV 458.00 360,843.90 °
23/May/2007 Diario 139 GTOS A COMP A JUCHIPILA,. 687.00 361,530.90
23/May/2007 Diario 140 GTOS A COMP A NOCHISTL# 687.00 362,217.90
23/May/2007 Diario 141 GTOS A COMP A PINOS Y VI 229.00 362,446.90
23/May/2007 Diario 142 GTOS A COMP A PINOS Y VI 229.00 362,675.90
23/May/2007 Diario 143 GTOS A COMP A QJOCALIEN 458.00 363,133.90
23/May/2007 Diario 144 GTOS A COMP A FRESNILLO 458.00 363,591.90
23/May/2007 Diario 145 GTOS A COMP A SOMBRERE 687.00 364,278.90
23/May/2007 Diario 146 GTOS A COMP A FRESNILLQ 687.00 364,965.90
23/May/2007 Diario 147 GTOS A COMP A FRESNILLO 687.00 365,652.90
23/May/2007 Diario 148 GTOS A COMP A FRESNILLO 458,00 366,110.90
23/May/2007 Diario 148 GTOS A COMP A VILLANUEY 458.00 366,568.90
23/May/2007 Diario 150 GTOS A COMP A VILLANUEV 458.00 367,026.90
23/May/2007 Diario 1561 GTOS A COMP A NOCHISTLA 687.00 367,713.90
23/May/2007 Diario 152 GTOS A COMP. A VILLANLUEY 687.00 368,400.90
23/May/2007 Diario 153 GTOS A COMP. A CONCEPCI 22900 368,629.90
23/May/2007 Diario 154 GTOS A COMP. A JUAN ALD/ 643.40 369,273.30
23May/2007 Diario 155 GTOS A COMP. A RIO GRANI 687.00 369,980.30
23/May/2007 Diario 156 GTOS A COMP. A CALERA Z¢ 458.00 370,418.30
23/May/2007 Diario 157 GTOS A COMP. A CALERA, P 229.00 370,647.30
23/May/2007 Diario 158 GTOS A COMP. A SAIN ALTO 687.00 371,334.30
23/May/2007 Diario 159 GTOS A COMP. A RIO GRANI 643.00 371,977.30
23/May/2007 Diario 160 GTOS A COMP. A CANITAS, ¢ 687.00 372,664.30
23/May/2007 Diario 1681 GTOS A COMP. A FRESNILLC 458.00 373,122.30
23/May/2007 Diario 162 GTOS A COMP, A VILLANUEN 229.00 373,351.30
23/May/2007 Diario 163 GTOS A COMP. A GARCIA DE 687.00 374,038.30
23/May/2007 Diario 164 GTOS A COMP. A MEZQUITA 228,70 374,267.00
23/May/2007 Diario 165 GTOS A COMP. A MEZQUITA 229.00 374,496.00
23/May/2007 Diario 166 GTOS A COMP, A SOMBRER! 687.00 375,183.00
25/May/2007 Diario 174 COMP DE GTOS CALERA SE 458.00 375,641.00
25/May/2007. Diario 175 COMP GTOS RIO GRANDE S 687.00 376,328.00
25/May/2007 Diario 176 COMP GTOS RIO GANDE, 5A 687.00 377,015.00
25/May/2007 Diario 177 COMP GTOS FRESNILLO SEt 458.00 377.473.00
25/May/2007 Diarlo 178 COMP GTCS CALERA, MORE 229.00 377,702.00
25/May/2007 Diaric 179 COMP GTOS JUAN ALDAMA . 687.00 378,389.00
25/May/2007 Diaric 180 COMP GTOS PINOS, VILLA H 229.00 378,618.00
25May/2007 Diario 181 COMP GTOS VILLA DE COS, 22870 378,846.70
25/May/2007 Diario 182 COMP GTOS A LORETO, LUL 228.70 379,075.40
25/May/2007 Diario 183 COMP GTOS GUADALUPE T# 108.00 379,183.40
26/May/2007 Diario 184 COMP GTOS RIO GRANDE, J 229.00 379,412.40
25/May/2007 Diario 185 COMP GTOS QJOCALIENTE, 458.00 379,870.40
25/May/2007 Diario 187 COMP GTOS CHALCHIHUITE 229.00 380,099.40
25/May/2007 Diario 188 COMP GTOS MIGUEL AUZA, 229.00 380,328.40
25/May/2007 Diario 189 COMP GTOS TABASCO, JAL 225.70 380,554.10
25/May/2007 Diario 190 COMP GTOS CHALCHIHUITE 229.00 380,783.10
25/May/2007 Diario 191 COMP GTOS HUNAUSCQ, JC 229.00 381,012.10
26/May/2007 Egresos 6,341 REPOSICION DE FONDO REW341 0.00 381,012.10
26/May/2007 Egresos 6,343 REPOSICION DE FONDO REG343 104.00 381,116.10
26/May/2007 Egresos 6,345 REPOSICION DE FONDO REG345 250.00 381,366.10
29/May/2007 Diario 194 COMPR. GTOS. A TLALTENA 524.77 381,820.87
30/Mayf2007 Diario 205 COMP GTOS DISTRITO 1 LOC 360.00 382,250.87
31/May/2007 Diario 218 COMP GTOS A DIST IV LOCA 380.00 382,610.87
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31/May/2007 Diario 227 COMP GTOS OJOCALIENTE . 238.00 382,548.87
31May/2007 Diario 228 COMP GTOS VILLANUEWVA At 238.00 383,086.87
31/May/2007 Diario 229 COMP GTOS OJOCALIENTE, 809.00 383,895.87
31/May/2007 Diario 230 COMP GTOS A TLALTENANG 809.00 384,704 87
31/May/2007 Diario 231 GTOS A COMP VILLANUEVA, 476.00 385,180.87
31/May/2007 Diario 232 COMP GTOS A JEREZ Y VAL 238.00 385,418.87
31/May/2007 Diario 233 COMP GTOS A CONCEPCION 809.00 386,227.87
31/May/2007 Diario 234 COMP GTOS A FRESNILLO A 238.00 386,465.87
31/May/2007 Diario 235 COMP GTOS OJOCALIENTE , 238.00 386,703.87
31/Mayf2007 Diario 236 COMP GTOS LORETO, LUIS | 228.70 386,932.57
31/Mayf2007 Diario 237 COMP GTOS MELCHOR OCA 228.70 387,161.27
31/Mayf2007 Diario 238 COMP GTOS A PINOS, VILLA 229,00 387,380.27
31/May/2007 Diaric 239 COMPF GTOS A JALPA SEGUI 687.00 388,077.27
31/May/2007 Diario 240 COMP GTOS A OJOCALIENTI 238.00 388,315.27
31/May/2007 Diario 241 COMP GTOS A CONCEPCION 1,145.00 389,460.27
31/May/2007 Diario 242 COMP GTOS A PINOS IMPAR 687.00 390,147.27
31/May/2007 Diario 243 COMP GTOS A JUCHIFILA, M 687.00 390,834 27
31/May/2007 Diario 244 COMP GTOS A TLALTENANC 809.00 391,643.27
31/May/2007 Diario 245 COMP GTOS A JEREZ Y VAL 238.00 391,881.27
31/May/2007 Diario 246 COMP GTOS A PINOS Y VILL 238.00 392,119.27
31/May/2007 Diario 247 COMP GTOS A LORETOQ, LUK 476.00 392,695.27
31/May/2007 Diario 248 COMP GTOS LORETO, LUIS | 548.10 393,143.37
31/May/2007 Diario 249 COMP GTOS A PAJARITOS Y 229.00 393,372.37
31/May/2007 Diario 250 COMP GTOS A TLALTENANG 229.00 393,6801.37
31/May/2007 Diario 251 COMP GTOS MONTE ESCOB 229.00 393,830.37
31/May/2007 Diario 252 COMP GTOS A JUAN ALDAM. 458.00 394,288.37
31/May/2007 Diario 253 COMP GTOS A PINOS IMPAR 687.00 394,975.37
31/May/2007 Diario 254 COMP GTOS A QJOCALIENT! 238.00 395,213.37
31/Mayf2007 Diaria 255 COMP GTOS A NOCHISTLAN 809.00 396,022.37
31/May/2007 Diario 273 COMP GTOS A CALERA, FRE 11.00 396,033.37
31/May/2007 Diaric 273 COMP GTOS A CALERA, FRE 476.00 396,509.37
31/May/2007 Diaric 274 COMP GTOS A CARITAS, RIt 781.60 397,290.97
31May/2007 Diario 275 COMP GTOS A LORETO SEG 687.00 397,977.97
31/May/2007 Diario 277 COMP GTOSA A DIST 1l LOCY 360.00 398,337.97
31/May/2007 Diario 278 COMP GTOS A MEXICO, D F. 5,267.00 403,604.97
31/May/2007 Diario 279 COMP GTOS OJOCALIENTE, 238.00 403,842.97
31/May/f2007 Diario 280 COMP GTOS VILLAMUEVA At 238.00 404,080.97
31/May/2007 Diario 281 COMP DE GTOS A CONCEPLC 1,082.00 405,162.97
31/Mayf2007 Diario 282 COMP GTOS FRESNILLO AC/ 238.00 405,400.97
31/May/2007 Diario 283 COMP GTOS A FRESNILLO A 238,00 405,638.97
31/May/2007 Diario 284 COMP GTOS A PAJARITOS Y 229.00 405,867.87
31/May/2007 Diario 285 COMP GTOS A FRESNILLO, ¢ - 458.00 406,325.97
31/May/2007 Diario 287 RECLASIFICACION DE SALD 3.4 406,322.63
31/May/2007 Diario 288 COMP GTOS A RIO GRANDE 238.00 406,560.63
31/May/2007 Diario 289 GTOS A COMP GUADALUPE 358.00 406,918.63
31/May/2007 Diario 290 COMP DE GTOS A JEREZ TR 238.00 407,156.63
31/Mayf2007 Diario 291 COMP GTOS A PINOS TRASL 238.00 407,394 .63
31May/2007 Diario 292 COMP GTOS A JUCHIPILA, A 1,378.00 408,772.63
31May/2007 Diario 293 COMP GTOS A CONCEPCION 809.00 409,5681.63
31/May/2007 Diario 294 COMP GTOS A MEXICO, DF. 2,325.80 411,907.43
01/Jun/2007 Egresos 5,467 REPOSICION DE FONDO REW467 678.00 412 58543
01/Jun/2007 Diario 3 COMP GTOS A TLALTENANC 809.00 413,394.43
01/Jun/2007 Diario- 4 COMP GTQOS A TEPETONGO. 238.00 413,632.43
02/Junf2007 Diario 1 GTOS A COMP A MEXICO, D. 5,267.00 418,899.43
04/Jun/2007 Egresos 6,487 REPOSICION DE FONDQ REG487 345.00 419,244 .43
05/Jun/2007 Diario 8 TRASF. P/24 HABITACIONES 21,297.60 440,542.03
06/Jun/2007 Diario 9 HOSPEDAJE REP PT-PANM D( 1,790.00 442 ,332.03
06/Jun/2007 Diario 14 COMP GTOS A CONCEPCIOP 1,380.00 443,712.03
07/Jun/2007 Egresos 6,600 REPOSICION DE FONDO RE%E00 220.00 443,932.03
08/Junf2007 Egresos 6,628 REPOSICION DE GASTOS EF6628 500.00 444,432.03
08/Jun/2007 Egresos 6,630 REPOSICION DE GASTOS EFE630 240.00 444,672.03
11/Junf2007 Egresos 6,655 REPOSICION DE FONDO REWE55 661.50 445,333.53
12/Junf2007 Egresos 6,676 REPOSICION DE FOMDO RE¥%E76 146.00 445 479.53
12/Junf2007 Diario 28 GTOS A COMP. A GUADALAJ 2,626.46 448,105.99
12/Jun/2007 Diario 29 GTOS A COMP. A SUSTICAC, 809.00 448,914.99
12/Jun/2007 Diario 30 GTOS A COMP. A SUSTICAC, £09.00 449,723.99
12/Junf2007 Diario a1 GTOS A COMP. A TLALTENAI 238.00 449,961.99
12/Jun/2007 Diario 32 GTOS A COMP, A MEXICO, D 5,267.00 455 ,228.99
12/Junf2007 Diario 33 GTOS A COMP. A OJOCALIE! 238.00 455,466.99
12/Junf2007 Diario 34 GTOS A COMP. A ZACATECA 358.00 455,524.99
12/Junf2007 Diario 35 GTOS A COMP. APINOS Y VI 238,00 456,062.99
12/Jun/2007 Diario 36 GTOS A COMP. A TLALTENAI 809.00 456,871.99
12/un/2007 Diario 37 GTOS A COMP. A JEREZ Y V. 238.00 457,109.99
12/Jun/2007 Diario 38 GTOS A COMP. A TRANCOS( 798.20 457 808.19
13/Jun/2007 Egresos 6,683 REPOSICION DE FONDO REG683 108.00 458,016.19
14/Junf2007 Diario 39 COMP GTOS A JUCHIPILA, M 809.00 458,625.19
14/Junf2007 Diario 40 COMP GTOS A MEZQUITAL L 809.00 459,634.19
14/Junf2007 Diario 41 COMP GTOS JOAQUIN AMAF 802.00 460,443.19
14/Jun/2007 Diario 42 COMP DE GTOS A TLALTEN/ B09.00 461,252.19
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14/Junf2007 Diaric 43 COMP GTOS A PINOS Y VILL 238.00 461,490.19
14/Junf2007 Diario 44 COMP GTOS A OJOCALIENT] 238.00 461,728.19
14/Junf2007 Diarig 45 COMP GTOS A SAIN ALTO, C 238.00 461,966.19
14/Junf2007 Diario 46 COMP GTOS A CALERA ENR 238.00 462,204.19
14/Junf2007 Diario 47 COMP GTOS A CALERA, ENF 238.00 46244219
14/Jun/2007 Diaria 48 COMP GTOS A RIO GRANDE 809.00 463,251.19
14/Jun/2007 Diario 49 COMP GTOS A CALERA Y Eb 238.00 483,489.19
14/Junf2007 Diario 50 COMP GTOS A JIMENEZ DEL 687.00 464,176,19
14/Jun/2007 Diario 51 COMP GTOS A GENERAL FR 809.00 464,985.19
14/Jun/2007 Diario 52 COMP GTOS A RIO GRANDE 809.00 465,794.19
14/Jun/2Q07 Diario 53 COMP GTOS A RIO GRANDE 809.00 466,603.19
14/Jun/2007 Diario 54 COMP GTOS A CALERA, ENF 238.00 466,841.19
14/Jun/2007 Diario 56 COMP GTOS A CALERA, PAM 229.00 467,070.19
14/Jun/2007  Diarip 56 COMP GTOS A GRAL. FCO. F 809.00 467 879.19
14/Jun/2007 Diario 57 COMP GTOS A CALERA, ENF 238.00 468,117.19
14/Jun/2007 Diario 58 COMP GTOS A RIO GRANDE 809.00 468,926.19
14/Jun/2007 Diario 59 COMP GTOS A SAIN ALTO, C 238.00 469,164.19
14/Jun/2007 Diario 61 COMP GTOS A TEPETONGO 183.40 469,347.59
14/Jun/2007 Diario 62 COMP GTOS CALERA Y TLAL 462.00 469,809.59
14/Jun/2007 Diario 63 COMP GTOS A LORETO, VILi 476.00 470,285.59
14/Jun/2007 Diario 64 COMP GTOS VALPARAISO, T 240.00 470,525.59
14/Jun/2007 Diaric 65 COMP GTOS A VALPARISO, | 476.00 471,001.59
14/Jun/2007 Diario 56 COMP GTOS A D.F. RECEPC 1,904.00 472 905.59
14/Jun/2007 Diaric 67 COMP GOS A VILLANUEVA N 238.00 473,143.59
14/Jun/2007 Diario 69 COMP GTOS A VILLANUEVA 80.00 473,233.59
14/Jun/2007 Diario 70 COMP GTOS JEREZ ENTREC 238.00 473471.59
15/Jun/2007 Egresos 6,753 REPOSICION DE FONDO REG753 200.00 473,671.59
- 18/un/2007 Egresos 6,771 REPOSICION DE FONDOQ RE%771 300.00 473,971.59
- 18/Jun/2007 Diaric 106 COMP GTOS GUADALAJARA 3,255.90 477,227.49
} 18/Jun/2007 Diario 107 COMP GTOS DIST XVIH 1,421.80 478,549.29
18/Jun/2007 Diario 108 COMP. GTOS. MEXICO 1,904.00 480,553.29
18/Jun/2007 Diario 109 COMP., GTOS CHALCHIHUITE 480.30 4381,013.59
18/Jun/2007 Diario 110 COMP. GTOS. MEXICO 1,904.00 482,917.59
18/Jun/2007 Diario 111 COMP GTOS MEXICO 2,966.70 485,884.29
20/Jun/2007 Diario 113 COMP GTOS MEXICO 1,880.20 487,764.49
23/Jun/2007 Diario 143 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 4,568.00 492,332.49
23/Jun/2007 Diario 144 COMP GTOS A LUIS MOYA E 238.00 492 570.49
23/Junf2007 Diario 145 COMP GTOS A TRANCOSO, « 798.20 493,368.69
23/Jun/2007 Diario 146 COMP GTOS MEXICO, D.F. E 1,428.00 494,796.69
23/Jun/2007 Diaric 147 COMP GTOS A GUADALAJAF 571.00 495,367.69
23/Jun/2007 Diario 148 COMP GTOS A CARITAS, RIC 801.60 496,169.29
23/Jun/2007 Diario 149 COMP GTOS A CALERA, FRE 476.00 496 645.29
23/Jun/2007 Diario 150 COMP GTOS A VILLANUEVA, 809.00 _ 497 454.29
23/Jun/2007 Diario 151 COMP GTOS A FRESNILLO, 809.00 498,263.29
23/Jun/2007 Diaric . 152 COMP GTOS A VALPARAISO 238.00 ‘ 498,501.28
23/Jun/2007 Diario 153 COMP GTOS A TLALTENANG 809.00 499,310.29
23/Jun/2007 Diario 154 COMP GTOS A FRESNILLOE 714.00 500,024.29
23/Jun/2007 Diario 155 COMP GTOS A LORETO SEG 687.00 500,711.29
23/Jun/2007 . Diaric 156 COMP GTOS A FRESNILLO, ¢ : 795.70 501,506.99
23/Jun/2007 Diario 157 COMP GTOS AJUAN ALDAM# 238.00 501,744.99
23/Jun/2007 Diaric 158 COMP GTOS A MEXICO, D.F 3,808.00 505,552.99
23/Jun/2007 Diario 159 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 2.8556.00 508,408.99
23/Jun/2007 Diaric 160 COMP GTOS A CONCEPCIOP . 809.00 509,217.99
23/Jun/2007 Diario 161 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 1,142.00 510,359.99
23/Jun/2007 Diario 162 COMP GTOS A GUADALAJAF 476.00 510,835.99
23/Jun/2007 Diario 163 COMP GTOS A FRESNILLOE 221.40 511,057.39
23/Jun/2007 Diario 164 COMP GTOS A SOMBRERET 238.00 511,295.39
23Mun/2007 Diario 165 COMP GTOS A GENARO COIL 238.00 511,533.39
23/Jun/2007 Diario 166 COMP GTOS A GENARO COIL 238.00 511,771.39
23/Jun/2007 Diario 167 COMP GTOS A VILLA HIDALC 238.00 512,008.39
23/Jun/2007 Diaric 168 COMP GTOS A JUAN ALDAM. 238.00 512,247.39
23/Jun/2007 Diario 169 COMP GTOS A CONCEPRCIOP 238.00 512,485.39
23/Jun/2007 Diaric 170 COMP GTOS A SUSTICACAN 809.00 513,294.39
23/Jun/2007 Diario 171 COMP GTOS A VALPARAISO 238.00 513,532.39
25/Jun/2007 Egresos 6,966 REPOSICION DE FONDO RE%966 957.00 514,489.39
25/Jun/2007 Diario 172 COMP GTOS A TLALTENANG 151.40 514,640.79
25/Jun/2007 Diario 173 COMP GTOS A LORETO, LUl 476.00 515,116.79
25/Jun/2007 Diario 174 COMP GTOS A JEREZ Y TLAI 238.00 515,354.79
25/Jun/2007 Diario 175 COMP GTOS A OJOCALIENTI 238.00 515,592.79
25/Jun/2007 Diario 176 COMP GTOS A LUIS MOYA E 238.00 515,830.79
25/Jun/2007 Diaric 177 COMP GTOS A VILLANUEVA 161.40 515,992.19
25/Junf2007 Diario 178 COMP GTOS A TLALTENANG 231.90 516,224.09
25/Jun/2007 Diario 181 COMP GTOS A PANUCO, VE 238.00 516,462.09
25/Jun/2007 Diario 182 COMP GTOS A JUCHIPILA, N 238.00 516,700.09
25/Jun/2007 Diario 183 COMF GTOS A JUAN ALDAM. 238.00 516,938.09
25/Jun/2007 Diaric 184 COMP GTOS A FRESNILLO C : 238.00 517,176.09
25/Junf2007 Diario 185 COMP GTOS ALORETQ Y Fll . 238.00 517,414.09
25/Jun/2007 Diario 186 COMP GTOS A CALERA, ENF 550.20 517,964.29

25/Junf2007 Diario 187 COMP GTOS A CALERA, ENF 571.00 518,535.20
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26/Junf2007 Diario 190 COMP GTOS A NOCHISTLAN 238.00 518,773.28
26/Jun/2007 Diario 191 COMP GTOS A LORETO Y P 238.00 §19,011.29
26/Junf2007 Diario 192 COMP GTOS A PINOS ENTRE 238.00 519,249.29
26/Junf2007 Diario 193 COMP GTOS A TLALTENANG 238.00 519,487.29
26/Junf2007 Diario 194 COMP GTOS A MIGUEL AUZ/ 238.00 519,725.29
26/Jun/2007 Diario 195 COMP GTOS JALPA, HUANL)Y 238.00 519,963.29
26/Jun/2007 Diario 186 COMP GTOS A MIGUEL AUZ/ 714.00 520,677.29
26/Jun/2007 Diario 197 COMP GTOS A JIMENEZ DEL 238.00 520,915.29
26/Jun/2007 Diario 198 COMP GTOS A JUCHIPILA, M 221.40 521,136.69
26/Jun/2007 Diario 199 COMP GTOS A JUCHIPILA, M 809.00 521,945.69
26/Jun/2007 Diario 200 COMP GTOS A CALERA, ENF 571.00 522,516.69
28/Jun/2007 Diario 201 COMP GTOS A RIO GRANDE 238.00 522,754.69
27/Jun/2007 Egresos 7,067 REPOSICION DE FONDO 7067 497.00 523,251.69
27/Jun/2007 Egresos 7,101 REPOSICION DE FONDQ REV101 200.00 523,451.69
29/Jun/2007 Egresos 7,174 REPOSICION DE FONDO REY7174 213.00 523,664.69
30/ Jun/2007 Diario 228 COMP GTOS A VILLANUEVA, 238.00 523,902.69
30/Jun/2007 Diario 226 COMP GTOS A PINOS ENTRE 238.00 524,140.69
30/Jun/2007 Diario 229 COMP GTOS A PINOS ENTRE 817.60 523,323.09
30/Jun/2007 Diario 230 COMP GTOS A OJOCALIENTI 238.00 523,561.09
30/Junf2007 Diario 231 COMP GTOS A OJOCALIENTI 238.00 523,799.09
30/Junf2007 Diario 233 COMP GTOS A VILLANUEVA, 809.00 524,608.09
30/Jun/2007 Diaric 234 COMP GTOS A TLALTENANG 809.00 525,417.09
30/Jun/2007 Diario 235 COMP GTOS A EL SALVADOI 809.00 526,226.09
30/Jun/2007 Diario 236 COMP GTOS A CONCEPCIOR 809.00 527,035.09
30/Jun/2007 Diario 237 COMP GTOS A CONCEPCIO 809.00 527.844.09
30/Jun/2007  Diario 238 COMP GTOS A OJOCALIENTI 238.00 528,082.09
30/Jun/2007 Diario 239 COMP GTOS A OJOCALIENTI 238.00 528,320.09
30/Jun/2007 Diario 240 COMP GTOS A TLALTENANG 808.70 529,128.79
30/Jdun/2007 Diario 241 COMP GTOS A PINOS, TRAN 238.00 529,366.79
30/Junf2007 Diario 243 COMP GTOS A OJOCALIENTI 787.70 530,164.49
30/Jun/2007 Diario 244 COMP GTOS RIO GRANDE S 238.00 530,402.49
30/Jun/2007 Diario 245 COMP GTOS A QJOCALIENTI 238.00 530,640.49
30/Jun/2007 Diario 246 COMP GTOS AVILLANUEVA, 238.00 530,878.49
30/Junf2007 Diaric 247 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 3,015.80 533,804.29
30/un/2007  Diario 248 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 7,996.00 541,800.29
30/Jun/2007 Diario 249 COMP GTOS A JEREZ Y VAL 238.00 542,128.29
30/Jun/2007 Diario 250 COMP GTOS A ZACATECAS . 476.00 542,604.29
30/Jun/2007 Diario 251 COMP GTOS A JUCHIPILA EP 238.00 542,842.29
30/Jun/2007 Diario 252 COMP GTOS A LORETO ENT 238.00 543,080.29
30/Jun/2007 Diaric 253 COMP GTOS A CANITAS DE | 809.00 543,889.29
30/0un/2007 Diario 254 COMP GTOS A FRESNILLO Y 238.00 544,127 29
30/Jun/2007 Diario 256 COMP GTOS A CALERA, ENF 238.00 544,365.29
30/Jun/2007 Diario 257 COMP GTOS A LORETO ENT 238.00 544 603.29
30/Jun/2007  Diario 258 COMP GTOS A FRESNILLO Y 238.00 544,841.29
30/Jun/2007 Diario 259 COMP GTOS A MEXICO, D.F, 7.649.00 552,490.29
30/Jun/2007 Diario 260 COMP GTOS A FRESNILLO A 1,428.00 553,918.29
30/Jun/2007 Diario 261 COMP GTOS A CALERA, FRE 1,549.80 555,468.09
30/Jun/2007 Diario 262 COMP GTOS A CALERA CAP. 238.00 555,706.09
30/Jun/2007 Diario 263 COMP GTOS A CONCEPCIOM 238.00 555,944.09
30/Jun/2007 Diario 264 COMP GTOS A CANITAS, MIC 238.00 556,182.09
30/Jun/2007 Diario 265 COMP GTOS A RIO GRANDE 238.00 556,420.09
30/Jun/2007 Diario 266 COMP GTOS CALERA ENTRE 119.00 5566,539.09
30/Jun/2007 Diario 267 COMP GTOS A FRESNILLO E 238.00 556,777.09
30/Jun/2007 Diario 268 COMP GTOS A JUCHIPILA, N 238.00 557.015.09
30/Jun/2007 Diario 269 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 3,046.00 560,061.09
30/Jun/2007 Diario 270 COMP GTOS A GUADALAJAF 2,427.00 562,488.09
30/Jun/2007 Diario 271 COMP GTOS A MIGUEL AUZ# 238.00 662,726.08
30/Jun/2007 Diario 272 COMP GTOS A JIMENEZ DEL 238.00 562,964.09
30/Jun/2007 Diario 273 COMP GTOS A CANITAS, RIC 238.00 563,202.09
30/Jun/2007 Diario 274 COMP GTOS A JALPA, HUAN 238.00 563,440.09
30/Jun/2007 Diario 275 COMP GTOS A JIMENEZ DEL 238.00 563,678.09
30/Jun/2007 Diario 276 COMP GTOS A RIO GRANDE 238.00 563,916.09
30/Junf2007 Diario 277 COMP GTOS A FRESNILLO A 238.00 564,154.09
30/Jun/2007 Diario 278 COMP GTOS A JALPA, HUAN 238.00 §64,392.08
30/Jun/2007 Diario 279 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 1,713.00 566,105.08
30/Jun/20G7  Diario 280 COMP GTOS A FRESNILLO, | 952.00 567,057.09
30/Junf200G7 Diario 281 COMP GTOS A VILLANUEVA, 238.00 567,295.08
30/Jun/2007 Diario 282 COMP GTOS A VILLANUEVA 238.00 567,533.09
30/Junf2007 Diario 283 COMP GTOS A VILLANUEVA 238.00 567,771.08
30/Jun/2007 Diario 284 COMP GTOS A APULCO, NO 238.00 568,009.09
30/Jun/2007 Diario 285 COMP GTOS A JEREZ Y TLAI 238.00 568,247.09
30/Jun/2007 Diario 286 COMP GTOS A VETA GRAND 238.00 568,485.09
30/Jun/2007 Diario 287 COMP GTOS A CANITAS, RIC 602.70 569,087.79
30/Junf2007 Diario 288 COMP GTOS A VIELANUEVA, 809.00 569,896.79
30/Jun/2007 Diario 289 COMP GOS A VILLANUEVA, . 809.00 570,705.79
30/Junf2007 Diario 290 COMP GTOS A ZACATECAS, 238.00 570,943.79
30/Jun/2007 Diario 291 COMP GTOS A JUCHIPILA, N 238.00 571.181.79
30/Junf2007 Diario 292 COMP GTOS A FRESNILLG C 1,351.80 572,533.59
30/Jun/2007 Diario 293 COMP GTOS A CONCEPCION 1,380.00 573,913.59
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30/Jun/2007 Diario 294 COMP GTOS A JOAQUIN AM/ 312.80 574,226.39
30/dun/2007 Diario 295 COMP GTOS A VILLANUEVA, 312.80 574,539.19
30/Junf2007 Diario 296 COMP GTOS A FRESNILLO Y 238.00 574,777.19
30/Jun/2007 Diario 297 COMP GTOS A CALERA, FRE 332.80 575,109.99
30/Jun/2007 Diario 298 COMP GTOS A VILLA HIDALC 238.00 575,347.99
30/Jun/2007  Diario 299 COMP GTOS A LORETOQ, LU 476.00 575,823.99
30/Jun/2007 Diario 300 COMP GTOS A ViILLA DE CO! 238.00 576,061.99
30/Jun/2007 Diario 301 COMP GTOS A JUCHIPILA, N 238.00 576,299.99
30/Jun/2007  Diario 302 COMP GTOS AGUASCALIEN 58.00 576,357.99
30/Jun/2007 Diario 302 COMP GTOS AGUASCALIEN 238.00 576,595.99
30/Jun/2007  Diario 303 COMP GTOS AGUASCALIEN 238.00 576,833.99
30/Jun/2007 Diario 304 COMP GTOS A FRESNILLO, . 238.00 577,071.99
30/Jun/2007 Diario 320 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 3,388.00 580,459.99
30/Jun/2007 Diario 326 COMP GTOS A PANUCO, VE 371.30 580,831.29
30/Jun/2007 Diario 327 COMP GTOS A TRANCOSQ, | 238.00 581,069.29
30/Jun/2007 Diario 328 COMP GTOS A FRESNILLOE 571.00 581,640.29
30/Jun/2007 Diario 341 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 2,475.00 584,115.29
30/Jun/2007 Diario 342 COMP GTOS A PANFILO NAY 238.00 584,353.29
30/Junf2007 Diario 343 COMP GTOS A QJOCALIENTI 1,268.40 585,621.69
30/Jun/2007 Diario 344 GTOS A COMP A QJOCALIEN 238.00 585.859.60
30/Jun/2007 Diario 345 COMP GTOS A MEXICQO, D.F. 5,173.80 591,033.49
30/AJunf2007 Diario 346 COMP GTOS A RIO GRANDE 238.00 591,271.49
30/Jun/2007 Diario 347 COMP GTOS A LORETO OBS 238.00 581,509.49
30/Junf2007 Diario 348 PINOS, VILLA HIDALGO, NOF 405.80 591,919.29
30/Jun/2007 Diario 343 COMP GTOS APINOS ENTRE 238.00 £82,157.29
30/Jun/2007 Diario 350 COMP GTOS A VILLA GARCY 238.00 5892,395.29
30/Junf2007 Diario 351 COMP GTOS A PINOS, NORl 238.00 592,633.29
02/Jul/2007 Diario 2 COMP. S/AMPL FONDO REV 565.00 593,188.29
04/Julf2007 Diarie 321 COMP GTOS A VALPARAISO 238.00 593,426.29
06/Jul/2007 Egresos 7,372 REP GTOS CONS PANUCO 7372 500.00 593,926.28
06/Jul/2007  Diario 197 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 1,804.00 595,830.29
06/Jul2007  Diario 198 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 7.668.19 603,488.48
07/Jul2007 Egresos 7,386 COMPRA DE BOLETO DE AV7386 6,491.22 609,979.70
07/Julf2007 Egresos 7,397 REP GTOS SANTA MARIA PA7397 132.00 610,111.70
09/Julf2007 Egresos 7.42% REPOSICION DE FONDO REV429 180.00 610,291.70
09/Julf2007  Diario 4 COMP GTOS A SUSTICACAM 809.00 611,100.70
09/Jul/2007  Diario 5 COMP GTOS A JEREZ Y VAL 238.00 611,338.70
09/Jul/2007  Diario 6 COMP GTOS A CANITAS, RIC 238.00 611,576.70
09/Jul/2007 Diaric 7 COMP GTOS A MEZQUITAL L 175.40 611,752.10
09/Jul2007  Diario 8 COMP GTOS A ATOLINGA, T 809.00 612,561.10
09/Julf2007 Diario 9 COMP GTOS A PINOS, VILLA 238.00 612,798.10
0%/Julf2007 Diario 10 COMP GTOS A EL SALVADOI 809.00 613,608.10
09/Jul2007 Diario 11 COMP GTOS A VILLANUEVA, 809.00 614,417.10
09/Jul/2007  Diario 12 COMP GTOS A VILLA GARCl 238.00 £14,655.10
09/Juli2007  Diario 13 COMP GTOS A PINOS, VILLA 238.00 614,893.10
09/Juli2007  Diario 14 COMP GTOS A JALPA, OBSE 238.00 615,131.10
09/Jul/2007  Diario 15 NOCHISTLAN Y APULCO RE( 412.00 615,543.10
09/Julf2007  Diario 18 COMP GTOS A CONCEPCIOH 1,142.00 616,685.10
09/Julf2007  Diario 17 COMP GTOS A VILLA GARCI/ 220.00 616,914.10
09/Julf2007  Diario 18 809.00 617,723.10
08/Julf2007 Diario 19 COMP GTOS A MOYAHUA, JL 1,380.00 619,103.10
09/Jul/2007 Diarie 20 COMP GTOS A LORETC OBS 238.00 619,341.10
09/Jul/2007 Diaric 21 COMP GTOS A PINOS, LORE 1,380.00 620,721.10
09/Jul/2007  Diario 22 COMP GTOS A MEZQUITAL T 238.00 620,959.10
09/Julf2007  Diario 23 COMP GTOS A TLALTENANG 791.70 621,750.80
09/Jul/2007  Diario 24 COMP GTOS AMEZQUITAL L 238.00 621,988.80
- 09/Ju/2007  Diario 25 COMP GTOS A PINOS, VILLA 238.00 622,226.80
09/Juli2007 Diario 26 COMP GTOS APINOS Y VILL 238.00 622,464.80
09/Julr2007  Diario 27 COMP GTOS A OJOCALIENTI 238.00 §22,702.80
09/Jul/2007  Diaric 28 COMP GTOS A NORIA DE AN 119.00 622,821.80
08/Jul/2007  Diario 29 COMP GTOS A EL SALVADOI 809.00 623,630.80
09/Jul/2067 Diario 30 COMP GTOS A VILLA GARCl/ 238.00 623,868.80
09/Jul/2007  Diario 31 COMP GTOS A LORETO, OJC 238.00 624,106.80
09/Jul/2007  Diario 32 COMP GTOS A MIGUEL AUZ! 238.00 624,344 .80
09/Julf2007  Diario 33 COMP GTOS A JALPA, HUAN 238.00 624,582.80
09/Jul/2007  Diario 34 COMP GTOS A JIMENEZ DEL 238.00 624,820.80
09/Julf2007  Diario 35 COMP GTOS A CANITAS DE | 238.00 625,058.80
09/Julf2007 Diario 36 COMP GTOS A SOMBRERET 238.00 625,296.80
09/Jul/2007  Diario 37 COMP GTOS A MEZQUITAL T 238.00 625,634.80
09/Jul/2007  Diario 38 COMP GTOS A MEZQUITAL T 238.00 625,772.80
09/Jul/2007  Diario 39 COMP GTOS A TLALTENANG 238.00 626,010.80
09/Jul;2007  Diario 40 COMP GTOS A TEPECHITLAL 1,047.00 627,057.80
09/Jul/2007  Diario 41 COMP GTOS A TLALTENANG 1,380.00 628,437.80
09/Julf2007 Diario 42 COMP GTOS A GARCIADE L 808.00 629,246.80
09/Jul/2007 Diario 43 COMP GTOS A TEPECHITLA! 809.00 630,055.80
09/Jul/2007  Diarie 44 COMP GTOS A VALPARAISQ 238.00 630,293.80
09/Jul/2007  Diario 45 COMP GTOS A PINOS, QJOC 1,285.00 631,578.80
09/Jul2007 Diaric 46 COMP GTOS A PINOS ENTRE 238.00 631,816.80
09/Jul/2007  Diario 47 COMP GTOS A PINOS, VILLA 238.00 632,054.80
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09/Julf2007  Diario 48 COMP GTOS A MAZAPIL CAF 238.00 632,292.80
09/Jull2007 Diario 49 COMP GTOS A CALERA, FRI 1,666.00 633,958.80
09/Juli2007 Diario 50 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 3,046.00 637,004.80
08/Julf2007  Diario 121 COMP GTOS A JEREZ, TEPE 238.00 637,242.80
09/Jul/2007  Diario 122 COMP GTOS A FRESNILLO A 238.00 637,480.80
Q9/Julf2007 Diario 123 COMP GTOS VILLANUEVA Cy 238.00 637,718.80
09/Jul’2007  Diario 124 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 1,142.00 638,860.80
09/Julf2007  Diario 125 COMP GTOS A TLALTENANG 238.00 639,098.80
09/Julf2007  Diario 126 COMP GTOS A TEPECHITLAI 238.00 639,336.80
09/Jul/2007  Diario 127 COMP GTQOS A JEREZ, TEPE 238.00 639,574.80
09/Jul/2007  Diario 128 COMP GTOS A RIO GRANDE 238.00 639,812.80
09/Jul/2007  Diario 129 COMP GTOS A JUAN ALDAM 238.00 640,050.80
09/Juif/2007  Diario 130 COMP GTOS A TLALTENANG 238.00 £40,288.80
09/0ulr2007 Diario 131 COMP GTOS A MEXICQ, D.F. 2,799.70 643,088.50
09/Jul/2007  Diario 132 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 2,453.40 645,641.90
09/Julf2007  Diario 133 COMP GTOS A MERIDA, YUC 5,972.24 651,514.14
09/Jul/2007  Diario 134 COMP GTOS JALPA, HUANU: 238.00 651,752.14
09/Jul/2007  Diario 135 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 2613.92 654,366.06
09/Jul/2007  Diaric 13% COMP GTOS A MIGUEL AUZ! 238.00 654,604.06
05/Jul/2007 Diario 140 COMP GTOS A JIMENEZ DEL 238.00 654,842.06
09/Juif2007 Diario 141 COMP GTOS A QJOCALIENTI 238.00 655,080.06
09/Julf2007 Diario 142 GOMP GTOS A OJOCALIENTI 201.40 655,281.46
08/Jul/2007 Diario 143 COMP GTOS A OJOCALIENTI 238.00 655,519.46
09/Julf2007 Diario 144 COMP GTOS A CANITAS, JU/ 68.00 655,587 .46
09/Julf2007  Diario 144 COMP GTOS A CARITAS, JU/ 809.00 656,396.46
09/Julr2007 Diario 145 COMP GTOS A JEREZ, MON1 238.00 656,634.48
09/Julf2007  Diario 147 COMP GTOS A FRESNILLO, ¢ 238.00 656,872.46
09/Julf2007 Diario 148 COMP GTOS OJOCALIENTE , 238.00 657,110.46
09/Jul2007  Diario 149 COMP GTOS FRESNILLO Sliv 238.00 657,348.46
09/Jul/2007  Diario 150 COMP GTOS A VETA GRANL 238.00 657,586.46
09/Julf2007  Diario 151 COMP GTOS A MIGUEL AUZ/ 1,380.00 658,966.46
‘09/Jul/2007  Diario 152 COMP GTOS A CARITAS DE | 238.00 659,204.46
09/Jul/2007 Diario 163 COMP GTOS A JUAN ALDAN 238.00 659,442 46
09/Juli2007  Diario 154 COMP GTOS A RIO GRANDE 809.00 660,251.46
09/Jul/2007 Diario 155 COMP GTOS A TLALTENANG 777.70 661,029.16
09/Julf2007  Diaric 156 COMP GTOS A VETA GRAND 238.00 661,267.16
09/Jul/2007 Diaric 157 COMP GTOS A CALERA, MO# 238.00 661,505.16
09/JuV2007 Diario 158 COMP GTOS A TRANCOSO, ( 238.00 661,743.16
09/Jul/2007 Diario 159 COMP GTOS A VETA GRAND 238.00 661,981.16
09/Julf2007 Diario 160 COMP GTOS A TRANCOSO, | 233.90 662,215.06
09/Julf2007 Diario 161 COMP GTOS A MONTE ESCC 231.40 662,446.46
09/Julf2007 Diario 162 COMP GTOS A VALPARAISO 238.00 662,684.46
Q9/Julf2007  Diario 163 COMP GTOS A VALPARAISO 238.00 662,922 46
09/Julf2007  Diario 164 COMP (3TOS A TRANCOSO, | 238.00 663,160.46
09/Julf2007 Diario 165 COMP GTOS A JEREZ, MON1 238.00 663,398.46
09/Jul/2007  Diario 166 COMP GTOS A OJOCALIENT! 503.00 663,901 .46
09/Julf2007  Diario 167 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 2,024.40 665,925.86
09/Jul/2007  Diario 168 COMP GTOS A CALERA Y FR 356.30 666,282.16
09/Jul/2007  Diario 168 COMP GTOS A MONTE ESCC 238.00 666,520.16
09/Julf2007  Diarie 170 COMP GTOS A VALPARAISQ 238.00 666,758.16
09/Jul/2007  Diario 171 COMP GTOS A MONTE ESCC 238.00 666,996.16
09/Jul/2007 Diarie 172 COMP GTOS A VALPARAISO 238.00 667,234.16
09/Ju{/2007 Diario 173 COMP GTOS A TRANCOSO, | 238.00 667,472.16
09/Julf2007 Diario 174 COMP GTOS A PANUCO, ZA( 238.00 667,710.16
09/Julf2007  Diario 175 COMP GTOS JEREZ, FRESHNI 236.40 667,946.56
09/Julf2007  Diario 176 COMP GTOS A MONTE ESCC 214.40 668,160.95
09/Jul/2007 Diario 188 COMP GTOS A JEREZ Y FRE 236.40 €68,397.36
Q9/Julf2007  Diario 189 COMP GTOS A CONCEPCIOh 809.00 669,206.36
09/Julr2007  Diario 190 COMP GTOS A JEREZ ¥ VAL 238.00 662,444 36
09/Julf2007 Diario 191 COMP GTQOS A TLALTENANG 809.00 670,253.36
09/Jul/2007 Diario 192 COMP GTOS A RIO GRANDE 1,319.00 671,572.36
09/Jul/2007  Diario 193 COMP GTOS A JUCHIPILAY 238.00 671,810.36
09/Jul2007  Diario 184 COMP GTOS A FRESNILLO A 238.00 672,048.36
09/Jul/2007  Diario 302 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 3.046.00 675,094.36
09/4ul/2007  Diario 303 COMP GTOS A BENITO JUAR 1,286.00 676,390.36
09/Jul/2007  Diario 304 COMP GTOS A FRESNILLO, A 476.00 676,866.26
09/Jul2007  Diarie 355 COMP GTOS A OJOCALIENT! 453.00 677,319.36
09/Julf2007  Diario 356 COMP GTOS AFRESNILLO A 1,007.00 678,326.36
09/Jul/2007  Diarie 357 COMP GTOS A MONTE ESCC 1,113.10 679,439.46
09/Ju¥/2007  Diario 358 COMP GTOS A TRNCOSO, O. 238.00 679,677.46
0%/4Julf2007  Diario 359 COMP GTOS A VILLA GARCU 238.00 679,915.46
09/Julr2007 Diario 360 COMP GTOS A NOCHISTLAN 238.00 680,153.46
09/Julf2007  Diario 361 COMP GTOS A JUCHIFILA, M 238.00 680,391.46
09/Julf2007  Diario 362 COMP GTOS A PANFILO NAT 571.00 680,962 .46
05/Julf2007 Diario 363 COMP GTOS A TEUL DE GOF 1,102.90 682,065.36
09/Jul/2007  Diario 364 COMP GTOS A JUAN ALDAM. 238.00 682,303.36
09/Jul/2007  Diario 385 COMP GTOS A FRESNILLO R 238.00 682,541.36
09/Jul/2007  Diario 366 COMP GTOS VIATICOS PERS 976.00 6683,517.36
09/Jui2007  Diario 367 COMP GTOS A FRESNILLO A 22.00 683,539.36
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09/Juli2007 Diario 367 COMP GTOS A FRESNILLO A 238.00 683,777.36
09/Julf2007  Diario 368 COMP GTOS A JEREZ, SUST 736.70 684,514.06
09/Jul/2007  Diario 369 COMP GTOS A FCO. R. MURt 1,380.00 685,894.08
09/Julf2007  Diario 370 COMP GTOS A FCO. R. MUR( 1,380.00 687,274.06
09/Juli2007  Diario 371 COMP GTOS A CALERA, ENF 238.00 687,512,086
05/Jul/2007  Diarig 374 COMP GTOS A SAIN ALTO, C 803.00 688,321.06
09/Julf2007  Diario 375 COMP GTOS A RIO GRANDE 2358.00 688,559.06
09/Julf2007 Diario 376 COMP GTOS A SOMBRERET 238.00 688,797.06
09/Julf2007  Diario 377 COMP GTOS A CARITAS, RIC 809.00 689,606.06
09/Julf2007  Diario 378 COMP GTOS A MIGUEL AUZA 1,380.00 690,986.06
09/Julf2007  Diario 379 COMP GTOS A TRANCOSO, | 238.00 691,224.06
09/Julf2007 Diario 380 COMP GTOS A MONTE ESCC 714.00 691,038.06
G9/Juli2007  Diarip 381 COMP GTOS A PINOS, VILLA 238.00 692,176.06
09/Julf2007 Diario 382 COMP GTOS A PINOS, VILLA 1,380.00 693,556.06
09/July2007 Diario 383 COMP GTO A TLALTENANGC 238.00 £93,794.06
09/Jul/2007 Diario 384 COMP GTOS A TLALTENANG 238.00 694, 032.06
09/Jul/2007 Diario 385 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 7.,649.00 701,681.06
09/Jul/2007 Diario 386 COMP GTOS A JEREZ CAPA( 238.00 701,919.06
09/Julf2007  Diario 387 COMP GTOS A OJOCALIENTI 1,180.00 703,109.06
08/Jul/2007 Diario 388 COMP GTOS A FRESNILLO A 1,351.40 704,460.46
08/Jul/2007 Diario 391 COMP GTOS A FRESNILLO A 809.00 705,269.46
08/Julf2007 Diario 392 COMP GTOS A CALERA ENTI 119.00 705,388.46
09/Julf2007 Diario 393 COMP GTOS A FRESNILLO E 119.00 705,507.46
09/Jui/2007  Diario 394 COMP GTOS A TEUL DE GO 1,285.40 706,792.86
09/Jui/2007 Diario 395 COMP GTOS A VILLA GARCl) 238.00 707,030.86
09/Jul/2007 Diario 396 COMP GTOS A PINQS, VILLA 238.00 707,268.86
09/Ju/2007 Diario 397 COMP GTOS A CONCEPCIGH 777.20 708,046.06
09/Jul/2007  Diaric 398 COMP GTOS A NORIA DE AN 118.70 708,164.76
09/3ul/2007  Diario 399 COMP GTOS A MAZAPIL CAF 238.00 708,402.76
09/Jul/2007  Diaric 400 COMP GTOS A PINOS ENTRIE 238.00 708,640.76
09/Jul/i2007 Diario 402 COMP GTOS A EL SALVADOI 1,380.00 710,020.76
10/Julf2007 Egresos 7,432 REPOSICION DE FONDO REV7432 940,00 710,960.76
11/Jul/2007 Egresos 7,502 REP GTOS CONS DIST JUCH7502 430.00 711,380.76
11/Julf2007 Egresos 7,503 REP GTOS CONS TEPECHITIZ503 185.00 711,585.76
12(Jul/2007 Egresos 7.571 REINTEGRQ GTOS C DEL OF7571 864.25 712,450.01
13/Jul/2007 Egresos 7,575 REPOSICION DE GASTOQS, 87575 684.00 713,134.01
13ul/2007  Egresos 7,576 REPOSICION DE FONDQ REV7576 552.00 713,686.01
19/Julf2007 Diaric 403 GTOS A CONPROBAR A FRE 238.00 713,924.01
19/Jul/2007  Diario 404 COMPROBACION DE GTOS £ 238.00 714,162.01
19/Jul2007  Diarie 405 COMPROBACION DE GTQS £ 238.00 714,400.01
19/Jul/2007  Diarie 406 COMPROBACION DE GTOS # 238.00 714,638.01
19/Julfi2007  Diaric 407 COMPROBACION DE GTOS # 1,380.00 716,018.01
19/0ul/2007  Diario 408 COMPROBACION DE GTOS £ 238.00 716,256.01
19/Julf2007  Diario 409 COMPROBACION DE GTOS £ 238.00 716,494 1
19/Jul/2007  Diarie 410 COMPROBACION DE GTOS £ 238.00 716,732.01
19/Julf2007 Diario 411 COMPROBACION DE GTOS1 1,058.00 717,790.01
19/Julf2007  Diario 412 COMPROBACION DE GTOS £ 809.00 718,599.01
18/Jul/2007  Diarie 413 COMPROBACION DE GTOS # 802.70 719,401.71
19/Jul2007 Diario 414 COMPROBACION DE GTOS £ 746.00 720,147.71
19/Juli2007 Diario 415 COMPROBACION DE GTOS # 809.00 720,956.71
19/Jul/2007  Diario 416 COMPROBACION DE GTOS # 624.20 721,580.91
19/Jul/20G7  Diario 417 COMPROBACION DE GTOS £ 3,427.00 725,007.91
19/Julf2007  Diarip 418 COMPROBACION DE GTOS # 238.00 725,245.91
19/Julf2007  Diario 419 COMPROBACION DE GTOS # 238.00 725,483.91
19/Jul/2007  Diario 420 COMPROBACION DE GTOS £ 238.00 725,721 .91
19/Jul/2007  Diario 421 COMPROBACION DE GTQS # 476.00 726,197.91
19/Jul/2007 Diario 422 COMPROBACION DE GTOS £ 238.00 726,435.91
19/Ju/2007  Diario 423 COMPROBACION DE GTOS # 238.00 726,673.91
19/Jul/2007  Diario 424 COMPROBACION DE GTOS £ 238.00 726,911.91
19/Jul/2007  Diario 425 COMPROBACION DE GTOS # 71.40 726,983.31
19/Jul/2007  Diario 426 COMPROBACION DE GTOS £ 809.00 727,792.31
19/Jul/2007  Diaric 427 COMPROBACION DE GTOS # 238.00 728,030.31
19/Jul/2007  Diario 428 COMPROBACION DE GTOS £ 71.40 728,101.71
19/Julf2007 Diario 429 COMPROBACION DE GTOS £ 1,380.00 729,481.71
19/3ul/2007  Diario 430 COMPROBACION DE GTQS # 238.00 729,719.71
19/ Julf2007  Diario 431 COMPROBACION DE GTOS £ 10,412.96 740,132 .67
19/Jul/2007  Diario 432 COMPROBACION DE GTOS / 5,385.14 745517 .81
19/Jul/2007  Diario 433 COMPROBACION DE GTOS £ 238.00 745,755.81
19/Julf2007  Diario 434 COMPROBACION DE GTOS # 238.00 745,993.81
19/Jul/2007 Diario 435 COMPROBACION DE GTOS £ 238.00 746,231.81
19/Julf2007  Diario 436 COMPROBACION DE GTQS # 238.00 T46,469.81
19/Julf2007  Diario 437 COMPROBACION DE GTOS £ 6840.20 747,110.01
19/Jul/2007 Diaric 438 COMPROBACION DE GTQOS £ 2,142.00 749,252.01
19/Jul/2007  Diario 439 COMPROBACION DE GTOS # 5,267.00 754,519.01
19/Jul/2007 Diaric 440 COMPROBACION DE GTOS £ 238.00 754,757.01
19/Jul/2007  Diario 441 COMPROBACION DE GTOS /4 238.00 754,995.01
19/Julf2007  Diario 442 COMPROBACION DE GTOS £ 809.00 755,804.01
19/Julf2007  Diario 443 COMPROBACION DE GTOS # 238.00 756,042.01
19/Jul/2007 Diario 444 COMPROBACION DE GTOS £ 1,380.00 757.422.01
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19/Jul/2007 Diario 445 COMPROBACION DE GTOS / 509.00 758,231.01
19/Juy2007 Diario 446 COMPROBACION DE GTOS £ 238.00 758,469.01
19/Julf2007  Diario 447 COMPROBACION DE GTOS £ 238.00 758,707.01
19/JulF2007  Diario 448 COMPROBACION DE GTOS ¢ 807.70 759,514.71
19/Julf2007  Diario 449 COMPROBACION DE GTOS ¢/ 3,046.00 762,560.71
19/Julf2007  Diario 450 COMPROBAC!ION DE GTOS # 3,046.00 765,606.71
19/Julf2607  Diario 451 COMPROBACION DE GTOS ¢ 238.00 765,844.71
19/Julf2007 Diario 452 COMPROBACION DE GTOS £ 1,428.00 767,272.71
19/Julf2007  Diario 453 COMPROBACION DE GTOS ¢ 238.00 767.510.71
19/Julf2007  Diario 454 COMPROBACION DE GTOS £ 238.00 767,748.71
19/Jul2007  Diario 455 COMPROBACION DE GTOS / 238.00 767,986.71
19/Julf2007 Diario 456 COMPROBACION DE GTOS ¢ 238.00 768,224.71
19/Jul/2007  Diario 457 COMPROBACION DE GTOS £ 238.00 768,462.71
19/Julf2007 Diario 458 COMPROBACION DE GTOS ¢ 238.00 768,700.71
19/Julf2007  Diario 459 COMPROBACION DE GTOS # 238.00 768,938.71
19/Julf2007  Diario 464 COMPROBACION DE GTOS # 238.00 769,176.71
19/Jul/2007 Diario 465 COMPROBACION DE GTOS £ 238.00 76941471
19/Julf2007  Diario - 466 COMPROBACION DE GTOS / 238.00 769,652.71
19/Julf2007  Diario 467 COMPROBACION DE GTOS £ 809.00 770,461.71
19/Jul/2007  Diario 468 COMPROBACION DE GTOSA 3.046.00 773,507.71
194Jul/2007  Diario 469 COMPROBACION DE GTOS ¢ 476.00 773,983,711
19/Julf2007  Diario 470 COMPROBACICN DE GTOS £ 238.00 77422171
23/Juli2007 Egresos 7,661 REP. GTOS. C. MPAL NOCHL7661 140.00 774,361.71
23/Julf2007  Diario 216 COMP GTOS A CONCEPCIGH 238.00 774,599.71
23/Julf2007  Diario 217 COMP GTOS A FRANCISCO | 238.00 774,837.71
23/Julf2007  Diiario 218 COMP GTOS A CHALCHIHUN 68.00 774,905.71
23/4ulf2007  Diario 218 COMP GTOS A CHALCHIHUN 238.00 775,143.71
23/Julr2007  Diaria 219 COMP GTOS A TEPECHITLAL 238.00 775,381.71
23/l/12007  Diario 220 COMP GTOS A FRESNILLG, . 44.00 775,425.71
23/Jul2007  Diarie 220 COMP GTOS AFRESNILLO, . 808.00 776,234.71
23/Jul/2007  Diario 221 COMP GTOS A FRESNILLO R 238.00 77647271
23/Julf2007  Diario 222 COMP GTOS A SOMBRERET 238.00 776,710.71
23/Jul2007  Diario 223 COMP GTOS A FRESNILLO Y 476.00 777,186.71
23/Juir2007  Diario 224 COMP GTOS A VILLANUEVA, 1,004.00 778,190.71
24/Ju2007  Diario 242 COMP GTOS A TLALTENANG 238.00 778,428.71
24/Jul2007 Diario 243 COMP GTOS A RIO GRANDE 238.00 778,666.71
24/Jul/2007  Diario 244 COMP GTOS A SOMBRERET 238.00 778,904.71
24/Jul/2007  Diario 245 COMP GTOS A JUAN ALDAM. 238.00 779,142.71
24/Jul/2007  Diario 246 COMP GTOS A RIO GRANDE 238.00 779,380.71
24/Jul/2007 Diario 247 COMP GTOS A JUCHIPILA RE 238.00 779,618.71
24/3uy2007 Diario 248 COMP GTOS A EL SALVADOI 238.00 779,856.71
24/Julf2007 Diario 248 COMP GTOS A RIO GRANDE 238.00 780,094.71
24/Jul2007 Diario 250 COMP GTOS A SOMBRERET 238.00 780,332.71
24/Jul2007  Diario 251 COMP GTOS A TLALTENANG 238.00 780,570.71
24/Julf2007  Diario 252 COMP GTOS A JUAN ALDAM 238.00 780,808.71
24/Julf2007 Diario 253 COMP GTOS A VALPARAISO 238.00 781,046.71
24/Jul/2007  Diario 254 COMP GTOS A VALPARAISO 238.00 781,284.71
24/Julf2007  Diario 255 COMP GTOS A PINOS TRASL 238.00 781,522.71
24/Julf2007  Diario 257 COMP GTOS A CANITAS, RIC 238.00 781,760.71
24/Julf2007  Diario 258 COMP GTOGS A TLALTENANG 238.00 781,898.71
24/Julf2007  Diario 259 COMP GTOS A HUANUSCO, , 238.00 782,236.71
24/Jul2007  Diario 261 COMP GTOS A JUAN ALDAM 238.00 782,474.71
24/Julf2007  Diario 262 COMP GTOS A TEPETONGO 238.00 782,712.71
24/Juli2007  Diaric 263 COMP GTOS A MEZQUITAL C 238.00 782,950.71
24/Jul/2007  Diarie 264 COMP GTOS A BENITO JUAF 238.00 783,188.71
24/July2007  Diario 265 COMP GTOS A TEPECHITLA! 238.00 783,426.71
24/Jul/2007  Diario 266 COMP GTOS A CONCEPCIO! 238.00 783,664.71
24/Jul/2007  Diario 267 COMP GTOS A TABASCO Y\ 238.00 783,902.71
24/Julf2007 Diario 268 COMP GTOS VILLA GARCIA | 238.00 784,140.71
24/Julf2007  Diario 269 COMP GTOS A VILLA GONZA 238.00 784,378.71
24/Jul/2007  Diario 270 COMP GTOS A MOYAHUA Y . 238.00 784,616.71
24/Jul/2007 Diario 271 COMP GTOS A VILLANUEVA, §09.00 785,425.71
24/ul/2007  Diario 272 COMP GTOS A RIO GRANDE 809.00 786,234.71
24/Jul/2007 Diario 273 COMP TOS A TRANCOSO CA 238.00 786,472.71
24/Julf2007  Diario 274 COMP GTOS A PINOS RECO! 238.00 786,710.71
24/Julf2007 Diario 275 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 6,117.96 792,828.67
24/Jul/2007  Diario 276 COMP GTOS A VILLA HIDALC 238.00 793,066.67
24/Julf2007 Diario 277 COMP GTOS A ENRIQUE ES’ 238.00 793,304 .67
24/Jul/2007  Diario 278 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 7.635.17 800,939.84
24/Jul/2007 Diario 279 COMP GTOS A MEXICO DF. 10,150.71 811,090.55
24/Juli2007 Diario 280 COMP GTOS A MOYAHUA, JU 238.00 811,328.55
24/Julf2007  Diario 281 COMP GTQOS A TLALTENANG 1,067.00 812,395.55
24/Julf2007  Diario 282 COMP GTOS A RIO GRANDE 809.00 §13,204.55
24/Julf2007 Diario 283 COMP GTOS A VILLANUEVA, 832.70 814,037.25
24/Julf2007  Diario 284 COMP GTOS A OJOCALIENT! 808.00 814,846.25
24/Julf2007 . Diario 290 COMP GTOS A VILA GONZAL 238.00 815,084.25
24/5uli2007  Diario 300 COMP GTOS A NORIA DE AN 238.00 815,322.25
24/July2007  Diario 301 COMP GTOS A VILLA GARCI/ 238.00 815,560.25
24]Jul2007  Diario 307 COMP GTOS A RIO GRANDE 238.00 815,798.25
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24/Juli2007  Diario 308 COMP GTOS A TLALTENANG 238.00 816,038.25
24/Jul/2007  Diario 309 COMP GTOS A SOMBRERET 238.00 816,274.25
24/Julf2007  Diario 310 COMP GTOS A TLALTENANG 238.00 816,512.25
24/Jul/2007  Diario 311 COMP GTOS A RIO GRANDE 809.00 817,321.25
24/0ul/2007  Diario 313 COMP GTOS A FRESNILLO R 171.30 817,492.55
24/Julf2007  Diario 314 COMP GTOS A EL SALVADOQI 806.560 818,299.15
24/Julf2007  Diario 315 COMP GTOS A CONCECPCIC 238.00 818,537.15
24/Julf2007 Diario 316 COMP GTOS A VALPARAISO 238.00 818,775.15
24/Jul/2007  Diario 317 COMP GTOS A VILLA DE CO¢ 238.00 819,013.15
24/Jul/2007  Diario 318 COMP GTOS A CONCEPCIOP 238.00 819,251.15
24/Ju2007  Diario 318 COMP GTOS A SOMBRERET 238.00 819,489.15
24/Juli2007 Diario 323 COMP GTOS A VILLANUEVA, 809.00 820,298.15
24/Jul2007  Diario 324 COMP GTOS A CALERA, FRE 809.33 . 521,107.48
24/Jul/2007  Diario 325 COMP GTOS A JEREZ Y VILL 238.00 821,345.48
24/Jul/2007  Diario 326 COMP GTOS SAIN ALTO REC 238.00 821,583.48
24/Julf2007  Diario 327 COMP GTOS A FRESNILLO, A 238.00 821,821.48
26/Jul/2007 Diario 241 COMP GTOS A JUCHIPILA Y 476.00 822,297.48
26/Jul/2007  Diaric 328 COMP GTOS A TABASCO Y \ 238.00 822,535.48
26/Jul/2007  Diaric 329 COMP GTOS A JUCHIPILA RE 238.00 822,773.48
26/Juif2067 Diario 330 COMP GTOS A HUANUSCO, , 238.00 823,011.48
26/Julf2007 Diario 331 COMP GTOS A RECOGER M/ 238.00 823,249.48
26/Julf2007 Diario 332 COMP GTOS A NORIA DE AN 238.00 823,487 .48
26/Ju2007 Diario 333 COMP GTOS A PINOS TRASL 210.00 §23,697.48
26/Julf2007 Diario 334 COMP GTOS A OJOCALIENTI 238.00 823,935.48
26/Julf2007 Diario 335 COMP GTOS ATRANCOSO Y ’ 238.00 824,173.48
26/Julf2007  Diario 336 COMP GTOS A CONCEPCIOH 802.75 8§24,975.23
26/Julf2007 Diario 337 COMP GTOS A FRESNILLO Y 238.00 825,214.23
26/Julf2007  Diario 338 COMP GTOS A PINOS RECO 238.00 82545223
26/Julf2007  Diario 339 COMP GTOS A PINDS RECO 238.00 §25,690.23
26/Jul’2007 Diario 340 COMP GTGS AFRESNILLO R 22.00 825,712.23
26LJul/2007  Diario 340 COMP GTOS AFRESNILLO R 238.00 825,950.23
26/Julf2007  Diario 341 COMP GTOS A FRESNILLO Y 238.00 §26,188.23
26/Jul/2007  Diario 342 COMP GTOS A VILLANUEVA 238.00 826,426.23
26/Jul/2007 Diario 343 COMP GTOS A TRANCOSO Y 238.00 826,664.23
26/Jul/2007  Diario 344 COMP GTOS AFRESNILLO T 71.40 826,735.63
26/Jul/2007  Diario 345 COMP GTOS A FRESNILLO A 798.00 827.533.63
26/Jul/2007  Diario 346 COMP GTOS A CONCEPCIOP 238.00 827,771.63
26/Jul/2007  Diario 347 COMP GTOS A CONCEPCIOM 238.00 828,009.63
26/Julf2007 Diario 348 COMP GTOS A JEREZ TRASI 238.00 828,247.63
26/Jul/2007  Diario 349 COMP GTOS A CONCEPCIOM 238.00 828,485.63
26/Julf2007 Diario 350 COMP GTOS A JEREZ TRASI 238.00 828,723.63
26/Jul/2007 Diario 351 COMP GTOS A FRESNILLO A 3,093.00 831,816.63
26/Julf2007 Diario 352 COMP GTOS A CONCEPCIO 238.00 832,054.63
26/Jul/2007  Diario 353 COMP GTOS A CONCEPCION 238.00 832,292.63
26/Julf2007 Diario 354 COMP GTOS A FRESNILLO R 238.00 832,530.63
27/Julf2007  Diario 530 COMP GTOS A VILLANUEVA 238.00 832,768.63
30/Julf2007  Diario 615 COMP GTOS A TRANCOSO, | 238.00 833,006.63
30/Jul/2007  Diario 618 COMP GTOS A CONCEPCION 550.35 §33,556.98
30/Juli2007  Diario 619 COMP GTOS A VILLANUEVA 238.00 833,704.88
30/Julf2007  Diario 620 COMP GTOS A JOAQUIN AM; 476.00 834,270.98
30/Jul/2007  Diario 621 COMP GTOS A VILLANUEVA, 238.00 §34,508.98
30/Julf2007  Diario 622 COMP GTOS AFRESNILLO T 155.00 834,663.95
31/Jul/2007  Diario 623 COMP GTOS A VILLANUEVA 229.00 834,892.98
31/Jul/2007 Diaric 624 COMP GTOS A VILLANUEVA, 238.00 835,130.898
31/Jul2007  Diario 627 COMP GTOS A MIGUEL AUZ# 238.00 835,368.98
31/Jull2007  Diaric 628 COMP GTOS A CALERA REC 238.00 835,606.98
31/Jull2007  Diario 629 COMP GTOS A PANFILO NAT 238.00 835,844.98
31/Jul/2007  Diaric 630 COMP GTOS A CALERA REC 238.00 836,082.98
31/Julf2067 Diario 631 COMP GTOS A PINOS Y TRA 238.00 836,320.98
31/Julf2007 Diario 632 COMP GTOS AFRESNILLO T 238.00 B36,568.98
31/Julf2007 Diario 633 COMP GTOS A EL PLATEAD( 238.00 836,796.98
31/Julf20607  Diario 634 COMP GTOS A MIGUEL AUZ/ 238.00 837,034.98
31/Jul/2007  Diario 635 COMP GTOS AFRESNILLO T 2383.00 837,272.98
31/Julf2007  Diario 636 COMP GTOS A RIO GRANDE 238.00 837,510.98
31/Jul’2007  Diario 637 COMP GTOS A SAIN ALTO T 238.00 837,748,098
31/Jul/i2007 Diario 638 COMP GTOS A PANFILO NAT 238.00 837,986.98
31/Julr2007  Diario 648 COMP GTOS A GUADALAJAF 24270 838,220.68
31/Julf2007  Diario 650 COMP GTOS A CALERA, MO} £82.70 838,822.38
31/Julf2007  Diario 651 COMP GTOS A OJOCALIENTI 809.00 839,631.38
31/74ul/2007  Diario 652 COMP GTOS OJOCALIENTE, 809.00 840,440.38
31/Jul/2007 Diario 6853 COMP GTOS A RIO GRANDE 809.00 841,249.38
31/Jul/2007  Diario 654 COMP GTOS A RIO GRANDE 238.00 B841,487.38
31/Julf2007  Diario © 655 COMP GTOS A JALPA, NOCH 809.00 842,296.38
31/Julf2007 Diario 656 COMP GTOS A JALPA, JOAQ 809.00 843,105.38
31/Jul/2007  Diario 657 COMP GTOS A TEUL DE GOF 476.00 843,581.38
31/3ul/2007 Diario 658 COMP GTOS A TEUL DE GO 476.00 844,057.38
31/Julf2007 Diario 659 COMP GTOS A TEUL DE GOP 476.00 844 ,533.38
31/Juif2007  Diario 661 COMP GTOS A CALERA. MOI 476.00 845,009.38

31/Jui2007  Diario 663 COMP GTOS A RIO GRANDE 808.00 845,818.38
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Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo NimeroCencepto Ref, Cargos Abonos Saldo
31/Julf2007  Diario 668 COMP GTOS A CALERA, MOI 476.00 846,294.38
31/Jul/2007  Diario 669 COMP GTOS A VALPARAISO 238.00 846,532.38
31/Julf2007  Diario 670 COMP GTQS A CALERA, MO 476.00 847,008.38
31/Julf2007  Diario 671 GTOS A COMP A RIO GRANC 1,189.00 848,197.38
31/Julf2007  Diario 674 COMP GTOS A JEREZ RECO 238.00 848,435.38
31/Jul/2007  Diario 675 COMP GTOS A OJOCALIENT! 238.00 848,673.38
31/Julf2007  Diario 676 COMP GTOS A MONTE ESCC 238.00 848,911.38
31/Juli2007  Diario 677 COMP GTOS A PANFILO NAT 238.00 849,149.38
31/Jub2007  Diario 678 COMP GTOS A JALPA RECO1 238.00 849,387.38
31/Julr2007  Diarlo 672 COMP GTOS A QJOCALIENT! 238.00 849,625.38
312007 Diario 680 COMP GTOS A TELUL DE GOb 238.00 849,863.38
31/Julf2007  Diario 681 REPOSICION DE GTOS A CO 864.25 850,727.63
31/Jul/2007  Diario 682 COMP GTOS A OJOCALIENTI 238.00 850,965.63
03/Ago/2007 Diario 15 COMP GTOS A FRESNILLOR 238.00 851,203.63
03/Ago/2007 Diario 16 COMP GTOS A NOCHISTLAN 238.00 851,441.63
03/Ago/2007 Diario 17 COMP GTOS A LORETO REC 238.00 851,679.63
03/Ago/2007 Diario 18 COMP GTOS A FRESNILLO R 238.00 851,917.63
07/Ago/2007 Diario 19 COMP GTOS A CONCEPCION 238.00 852,155.63
07/Ago/2007 Diario 20 COMP GTOS A CONCEPCION 238.00 852,393.63
07/Ago/2007 Diario 21 COMP GTOS A AGUASCALIE 447.80 852,841.43
07/Ago/2007 Diario 22 COMP GTOS ALORETO REC 238.00 853,079.43
07/Ago/2007 Diario 23 COMP GTOS AFRESNILLO R 233.00 853,317.43
07/Ago/2007 Diario 24 COMP GTOS A LORETO REC 238.00 853,555.43
07/Agof2007 Diario 25 COMP GTOS A VILLANUEVA 238.00 §53,793.43
07/Ago/2007 Diario 26 COMP GTOS A FRESNILLO R 238.00 854,031.43
07/Ago/2007 Diario 27 COMP GTOS A NOCHISTLAN 238.00 854,269.43
07/Ago/2007 Diario 28 COMP GTOS A JALPA RECO: 238.00 854,507.43
07/Ago/2007 Diario 31 ASIENTO DE RECLASIFICACI 67.25 854,440.18
07/Ago/2007 Diario 31 ASIENTO DE RECLASIFICACI 12.08 854,428.10
07/Ago/2007 Diario 31 ASIENTO DE RECLASIFICAC! 262.00 854,166.10
07/Ago/2007 Diario 31 ASIENTQ DE RECLASIFICAC! 70.87 854,095.23
07/Agof2007 Diario 31 ASIENTO DE RECLASIFICACI 0.14 854,005.09
07/Agof2007 Diario 31 ASIENTO DE RECLASIFICAC! 0.82 864,094.27
07/Ago/2007 Diario 31 ASIENTQ DE RECLASIFICAC] 164.13 853,930.14
07/Aga/2007 Diario 31 ASIENTO DE RECLASIFICACI 120.00 853,810.14
10/Ago/2007 Diario 8 GTOS A COMP A QJOCALIEM 809.00 854,619.14
10/Ago/2007 Diario 9 COMP GTOS A MONTE ESCC 231.40 854,850.54
10/Ago/2007 Diario 10 COMP GTOS A CALERA, MOI 238.00 855,088.54
22/Ago/2007 Diario 45 COM GTOS CHALCHIHUITES 229.00 855,317.54
22/Agof2007 Dhario 45 COMP GTOS A QJOCALIENTI 238.00 §55,555.54
22/Agof2007 Diario 48 COMP GTOS A MEXICO, DF. 4 379.00 859,934.54
22/Agof2007 Diario 49 COMP GTOS A PANFILO NAT 238.00 860,172.54
22/Ag0o/2007 Diario 50 ASIENTO DE RECLASIFICACI 361.01 860,533.55
22/Ago/2007 Diaria 51 ASIENTO DE RECLASIFICACI 333.00 860,866.55
22/Agof2007 Diario 52 ASIENTO DE RECLASIFICACI 333.00 861,199.55
27/Ago/2007 Diario 78 COMFR. GTOS. QUERETARC 2,303.30 863,502.85
29/Agof2007 Diario 64 COMP GTOS A LUIS MOYA A 816.00 864,318.85
31/Ago/2007 Diarie 87 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 5,267.00 869,585.85
31/Agof2007 Diario 93 ASIENTOQ DE AJUSTE POR F/ 443.80 870,029.65
31/Agof2007 Diario 94 ASIENTO DE AJUSTE POR Fy 444 .30 870,473.95
31/Ago/2007 Diario 95 COMP GTOS AGARCIADE L 687.00 871,160.95
31/Ago/2007 Diario 96 COMP GTOS A AGUASCALIE 1,904.00 873,064.95
31/Ag0/2007 Diario §7 COMP GTQS VALPARAISO, F 238.00 - 873,302.95
31/Age/2007 Diario 98 CMP GTOS A PANFILO NATE 238.00 873,540.95
31/Ago/2007 Diario 99 COMP GTOS A AGUASCALIE 1,142.00 874,682,095
31/Agof2007 Diario 100 ASIENTO DE RECLASIFICACI 870.89 8§75,553.84
18/Sep/2007 Diario 40 COMP GTOS A NOCHISTLAN 238.00 875,791.84
18/Sepf2007 Diario 41 COMP GTOS A GUADALAJAF 6,000.00 881,791.84
15/0ct/2007 Diario 19 ASIENTO DE RECLASIFICACI 129.86 881,661.98
16/0ct/2007 Diario 30 COMPR. GTOS, ELECC, SINA 9,698.10 891,360.08
26/0ct/2007 Diario 36 ASIENTO DE RECLASIFICACI 817.60 B892,177.68
21/MNov/2007 Diario 18 COMP GTOS A CALERA, FRE 238.00 892,415.68
21/Nov/2007 Diario 19 GTOS A COMP A ATOLINGA. 238.00 892 653.68
12/Dic/2007 Egresos 93 REPOSICION DE GASTOS EFg3 1,420.84 894,074 .52
13/Dic/2007 Egresos 99 REPOSICION DE FONDOQ REY9 280.00 894,354,562
31/Dic/2007 Diario 86 COMPROBACION DE GASTO 238.00 894, 592.52
31/Dic/2007  Diario 87 COMP GTOS A JEREZ, VILLA 238.00 894,830.52
31/Dic/2007 Diario 91 CANCELACION DE SALDOS 2,038.62 896,870.14

Total: 901,797.49 4,927.35 896,870.14

Total: 901,797.49 4,927.35




